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Sapattina 5. lokakuuta 2019

Näky ylimmäisen pappi Joosuan kokemuksesta
”Ylimmäinen  pappi  Joosua,  joka  Sakarjan  kauniin  vertauskuvallisen  ennustuksen
mukaan seisoo  saastaisissa  vaatteissaan Herran  enkelin  edessä,  kuvaa syntistä.  Ja
Herra sanoo: »'Riisukaa pois saastaiset vaatteet hänen yltänsä.' Ja hän sanoi hänelle:
'Katso,  minä  olen  ottanut  sinulta  pois  pahat  tekosi,  ja  minä  puetan  sinut
juhlavaatteisiin'»  (Sak.  3:  4,5).  Samoin  Jumala  pukee  sinun  yllesi  »autuuden
vaatteet» ja verhoaa sinut »vanhurskauden viittaan» (Jes. 61: 10).”  KV. s. 150.

1. Millaisen  näyn  profeetta  Sakarja  tallentaa?  Kuka  seisoi  lähellä
tuomitsemassa  ylimmäistä  pappia?  Pystyikö  ylimmäinen  pappi
puolustamaan itseään tai kansaansa?

Sak. 3:1 Ja hän näytti minulle ylimmäisen papin Joosuan seisomassa Herran enkelin
edessä ja saatanan seisomassa hänen oikealla puolellaan, häntä syyttämässä. 
Ilm. 12:10 Ja minä kuulin suuren äänen taivaassa sanovan: "Nyt on tullut pelastus
ja voima ja meidän Jumalamme valtakunta ja hänen Voideltunsa valta, sillä meidän
veljiemme syyttäjä,  joka yöt  ja päivät syytti  heitä meidän Jumalamme edessä,  on
heitetty ulos. 
”Näkytilassa profeetta sai nähdä »ylimmäisen papin Joosuan» puettuna »saastaisiin
vaatteisiin»  (Sak.  3:1,3).  Hän  seisoi  Herran  enkelin  edessä  anomassa  armoa
ahdistetulle kansalleen. Hänen rukoillessaan Jumalaa täyttämään lupauksensa saatana
ryhtyy  julkeasti  vastustamaan  häntä.  Hän  osoittaa  Israelin  syntejä  ja  sanoo,  ettei
Jumal a niiden takia voi ottaa heitä jälleen armoihinsa. Hän väittää heitä saaliikseen
ja vaatii heitä jätettäviksi hänen käsiinsä. Ylimmäinen pappi ei voi puolustaa itseään
eikä kansaansa saatanan syytöksiä vastaan. Hän ei väitä Israelia syyttömäksi. Kansan
syntejä kuvaavissa saastaisissa vaatteissa, joita hän pitää yllään heidän edustajanaan,
hän  seisoo  enkelin  edessä.  Hän  tunnustaa  heidän  syntinsä  mutta  viittaa  heidän
katumukseensa ja nöyrtymiseensä ja luottaa syntejä anteeksiantavaan Lunastajaan.
Uskossa hän vetoaa Jumalan lupauksiin.”  PK. s. 402.

Syyttäjä ja Puolustaja
2. Kuka oli  ylimmäisen pappi  Joosuan todellinen puolustaja? Kuinka Herra

nuhteli syyttäjää?
Sak. 3:2 Ja Herra sanoi saatanalle: "Herra nuhdelkoon sinua, saatana. Nuhdelkoon
sinua Herra, joka on valinnut Jerusalemin. Eikö tämä ole kekäle, joka on tulesta
temmattu?" 
Juud.  1:9 Mutta ei  ylienkeli  Miikaelkaan,  kun riiteli  ja  väitteli  perkeleen kanssa
Mooseksen  ruumiista,  rohjennut  lausua  herjaavaa  tuomiota,  vaan sanoi:
"Rangaiskoon sinua Herra!" 
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”Silloin Enkeli, joka on itse Kristus, syntisten Vapahtaja, vaientaa kansansa syyttäjän
lausumalla:  »Herra  nuhdelkoon sinua,  saatana.  Nuhdelkoon sinua Herra  ,  joka on
valinnut  Jerusalemin.  Eikö  tämä  ole  kekäle,  joka  on  tulesta  temmattu?»  (jae  2).
Kauan oli Israel joutunut olemaan kärsimysten pätsissä. Syntiensä tähden heidät oli
miltei  kuluttanut se tuli,  jonka saatana ja hänen apurinsa olivat  sytyttäneet  heidän
tuhokseen, mutta Jumala oli nyt ojentanut kätensä vapauttamaan heidät siitä.”  PK. s.
402.
”Kristuksen  menettelyn,  Hänen  kohdellessaan  sielujen  vihollista,  tulisi  olla
esimerkkinä  meille  kaikessa  kanssakäymisessä  toisten  kanssa,  ettemme  esittäisi
herjaavia syytöksiä ketään vastaan;  vielä vähemmän meidän tulee käyttää kovuutta
tai  ankaruutta  niitä  kohtaan,  jotka  haluavat  tietää  oikean  tien,  kuten  me  itsekin.”
Testimonies for the Church, vol. 9, p. 240.

3. Millainen oli ylimmäisen papin vaatteiden tila, kun hän seisoi Jumalan Pojan
edessä?

Sak. 3:3 Ja Joosua oli puettu saastaisiin vaatteisiin, ja hän seisoi enkelin edessä. 
Matt. 22:11, 12 Mutta kun kuningas meni katsomaan pöytävieraita, näki hän siellä
miehen, joka ei ollut puettu häävaatteisiin. Ja hän sanoi hänelle: 'Ystävä, kuinka sinä
olet  tullut  tänne  sisälle,  vaikka  sinulla  ei  ole  häävaatteita?'  Mutta  hän  jäi
sanattomaksi. 
”Jumalan kansa esitetään tässä rikollisena, joka on joutunut vastaamaan oikeudessa.
Joosua koettaa ylimmäisenä pappina saada siunauksen kansalleen, joka on suuressa
ahdingossa.  Hänen esittäessään  vastinetta  Jumalalle  saatana  seisoo  hänen oikealla
puolellaan hänen vastapuolenaan. Hän syyttää Jumalan lapsia ja koettaa saada heidän
asiansa näyttämään niin toivottomalta kuin mahdollista. Hän esittää Herralle heidän
pahat tekonsa ja vajavuutensa. Hän osoittaa heidän virheitään ja laiminlyöntejään ja
toivoo niiden näyttävän Kristuksen silmissä  sellaisilta,  joiden tähden hän ei  halua
auttaa heitä heidän suuressa hädässään. Jumalan kansan edustajana Joosua on siinä
tuomiolla, puettuna saastaisiin vaatteisiin. Hän on selvillä kansansa synneistä, ja se
painaa  hänen  mielensä  matalaksi.  Saatana  vielä  painostaa  häntä  tuntemaan
syyllisyytensä miltei toivottomana. Siinä hän kuitenkin on armoa anomassa saatanan
vastustaessa häntä kiivaasti.”  KV. s. 119.

Syyllisyys poistettu
4. Minkä käskyn Herra antoi edessään seisoville?  Mitä se merkitsi?
Sak. 3:4 4. Niin tämä lausui ja sanoi näin niille, jotka seisoivat hänen edessänsä:
"Riisukaa pois  saastaiset  vaatteet  hänen yltänsä."  Ja  hän sanoi  hänelle:  "Katso,
minä olen ottanut sinulta pois pahat tekosi, ja minä puetan sinut juhlavaatteisiin."
Luuk.  15:22,  ensim.  osa Silloin  isä  sanoi  palvelijoilleen:  'Tuokaa  pian  parhaat
vaatteet ja pukekaa hänet niihin,
”Jumalan  lasten  puutteista  huolimatta  Kristus  huolehtii  heistä  eikä  hylkää  heitä.
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Hänellä  on  valta  vaihtaa  heidän  vaatteensa.  Hän  riisuu  saastaiset  vaatteet  heidän
yltään, pukee katuvien, uskovien ylle oman vanhurskauden vaatteensa ja kirjoittaa
anteeksiannon  heidän  nimensä  kohdalle  taivaan  kirjoihin.  Hän  tunnustaa  heidät
omikseen taivaan kaikkeudelle. Saatana, heidän vastustajansa, todistetaan syyttäjäksi
ja pettäjäksi. Jumala auttaa oikeuteensa omat valittunsa .”  KV. s. 121.
”Kuka voi ymmärtää sen vanhurskauden luonnetta, joka parantaa uskovan syntisen,
esittää hänet Jumalalle ilman tahraa tai ryppyä tai mitään muuta senkaltaista?  Meillä
on  Jumalan  vakuutettu  sana,  että  Kristus  on   on  tehty  meille  vanhurskaudeksi,
pyhitykseksi ja lunastukseksi. Jumala suokoon, että me luottaisimme Hänen sanaansa
ja nauttisimme Hänen runsaista siunauksistaan. 'sillä Isä itse rakastaa teitä, sentähden
että te olette minua rakastaneet  ja uskoneet minun lähteneen Jumalan tyköä. '  Joh.
16:27.”

5. Minkä muun ylipapillisen puvun osan Joosua sai?  Mitä se merkitsi?
Sak. 3:5 5. Minä sanoin: "Pantakoon puhdas käärelakki hänen päähänsä." Niin he
panivat puhtaan käärelakin hänen päähänsä ja pukivat hänet vaatteisiin. Ja Herran
enkeli seisoi siinä. 
2 Moos. 28:36 Tee myös otsakoriste puhtaasta kullasta ja kaiverra siihen, niinkuin
sinettisormusta kaiverretaan, sanat: 'Herralle pyhitetty.' 
3  Moos.  8:9 ja  pani  käärelakin  hänen  päähänsä  ja  pani  käärelakkiin,  sen
etupuolelle, kultaisen otsakoristeen, pyhän otsalehden, niinkuin Herra oli Moosesta
käskenyt. 
”Joosuan esirukoukset kuullaan, ja annetaan käsky: »Riisukaa pois saastaiset vaatteet
hänen yltänsä»;  ja Joosualle enkeli  sanoo:  »'Katso,  minä olen ottanut  sinulta pois
pahat  tekosi,  ja  minä  puetan  sinut  juhlavaatteisiin.'  Niin  he  panivat  puhtaan
käärelakin hänen päähänsä ja pukivat hänet vaatteisiin» (jakeet 4, 5).  Hänen omat
syntinsä ja hänen kansansa synnit annettiin anteeksi. Israel puettiin »juhlavaatteisiin»
— heidän  hyväkseen  luettuun  Kristuksen  vanhurskauteen.  Joosuan  päähän  pantu
käärelakki oli sellainen, jota papit käyttivät, ja siinä oli kirjoitus: »Herralle pyhitetty»
(2  Moos.  28:  36)  osoitukseksi  siitä,  että  hänet  oli  entisistä  rikkomuksistaan
huolimatta nyt kelpuutettu palvelemaan Jumalan edessä hänen pyhäkössään.”  PK. s.
402,403.

Kuuliaisuus ja kunnia
6. Minkä  lupauksen  Herran  enkeli  antoi  ylimmäiselle  papille,  joka  oli  nyt

puettuna tahrattomiin vaatteisiin?  Mitkä ehdot lupauksiin liitettiin?
Sak. 3:6, 7 Ja Herran enkeli todisti Joosualle sanoen: "Näin sanoo Herra
Sebaot: Jos sinä vaellat minun teilläni ja hoidat minun säätämäni tehtävät,
saat sinä myös tuomita minun huonettani ja vartioida minun esikartanoitani,
ja minä annan sinulle pääsyn näiden joukkoon, jotka tässä seisovat. 
”Jos  hän  olisi  kuuliainen,  häntä  kunnioitettaisiin  temppelin  ja  kaikkien  sen
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palvelusten tuomarina eli haltijana; hän saisi olla enkelten parissa jo tässä elämässä,
ja lopulta hän pääsisi  Jumalan valtaistuinta ympäröivien kirkastettujen joukkoon.”
PK. s. 403.
”Jumala  odottaa,  että  saa  antaa  anteeksiannon  siunauksen,  anteeksiantamuksen
vääryyksistä, vanhurskauden lahjan  kaikille,  jotka uskovat Hänen rakkauteensa ja
ottavat  vastaan  Hänen  pelastuksensa.  Kristus  on  valmis  sanomaan  katuvalle
syntiselle:  '… Katso, minä olen ottanut sinulta pois pahat tekosi …'  Sak. 3:7. Kristus
on yhdysside Jumalan ja ihmisen välillä. Jeesuksen Kristuksen veri rukoilee syntisten
hyväksi.”  Our High Calling, p. 38.

7. Minkä muun lupauksen Herran enkeli antoi?  Kuinka kauan Herralta kestää
poistaa kansansa rikkomukset?

Sak. 3:8-10 Kuule, Joosua, ylimmäinen pappi, sinä ja sinun ystäväsi, jotka edessäsi
istuvat. Sillä ennusmerkin miehiä he ovat; sillä katso, minä annan tulla palvelijani,
Vesan.  Sillä katso: kivi,  jonka minä olen asettanut  Joosuan eteen -  siihen yhteen
kiveen päin on seitsemän silmää! Katso, minä kaiverran kaiverrukset siihen, sanoo
Herra Sebaot, ja otan pois tämän maan pahat teot yhtenä päivänä. Sinä päivänä te
kutsutte, kukin ystävänsä, viinipuun ja viikunapuun alle."
Jer.  23:5 Katso,  päivät  tulevat,  sanoo  Herra,  jolloin  minä  herätän  Daavidille
vanhurskaan vesan; hän on hallitseva kuninkaana ja menestyvä, ja hän on tekevä
oikeuden ja vanhurskauden maassa. 
”Israelin toivo oli tässä Vesassa, Vapauttajassa. Uskon kautt a tulevaan Vapahtajaan
olivat Joosua ja hänen kansansa saaneet syntinsä anteeksi. Uskon kautta Kristukseen
he olivat jälleen päässeet Jumalan suosioon. Hänen ansionsa perusteella,  ja jos he
vaeltaisivat hänen teitään ja noudattaisivat hänen käskyjään, he olisivat »ennusmerkin
miehiä», kunnioitettuja taivaan valittuina maan kansakuntien joukossa.”  PK. s. 403.
”Nyt  täyttyvät  lopullisesti  nämä  enkelin  sanat.  … Kristus  ilmestyy  kansansa
Lunastajana  ja  Vapahtajana.  Nyt  jäännöksestä  on  todellakin  tullut  'ennusmerkin
miehiä', kun heidän maallisen vaelluksensa kyyneleet ja nöyryytykset vaihtuvat iloon
ja kunniaan Jumalan ja Karitsan luona. 'Sinä päivänä on Herran vesa oleva Israelin
pelastuneille kaunistus ja kunnia ja maan hedelmä heille korkeus ja loisto.   Ja ne,
jotka  Siionissa  ovat  säilyneet  ja  Jerusalemissa  jäljelle  jääneet,  kutsutaan  pyhiksi,
kaikki, jotka ovat kirjoitetut Jerusalemissa elävien lukuun.'  Jes. 4:2,3.”  Ta.2, s. 180.

Lisätutkisteluksi
”Näkymä  Saatanan  syytöksistä  esitettiin  profeetalle.  Hän  sanoo:   'Ja  hän  näytti
minulle  ylimmäisen  papin  Joosuan  seisomassa  Herran  enkelin  edessä  ja  saatanan
seisomassa hänen oikealla puolellaan, häntä syyttämässä.'  Jeesus on meidän suuri
Ylimmäinen Pappimme taivaassa. Ja mitä Hän on tekemässä?  Hän tekee välitystyötä
ja  sovitustyötä  kansansa  hyväksi,  joka  uskoo  Häneen.  Hänen  heidän  hyväkseen
lukemansa  vanhurskauden   kautta  Jumala  hyväksyy heidät  niiksi,  jotka  julistavat
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maailmalle  tunnustavansa  uskollisuutta  Jumalalle  pitämällä  Hänen  käskynsä.”
Testimonies to Ministers and Gospel Workers, p. 37.
”Seisten  Jumalan  rikotun  lain  edessä,  syntinen  ei  voi  puhdistaa  itseään;   mutta
uskomalla Kristukseen hänestä tulee Hänen iankaikkisen rakkautensa kohde, ja hänet
puetaan Hänen tahrattomaan vanhurskauteensa.  Jeesus  rukoili  niiden edestä,  jotka
uskovat Kristukseen:  'Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on totuus. … että he
kaikki olisivat yhtä, niinkuin sinä, Isä, olet minussa ja minä sinussa, että hekin meissä
olisivat, niin että maailma uskoisi, että sinä olet minut lähettänyt Ja sen kirkkauden,
jonka sinä minulle annoit, minä olen antanut heille, että he olisivat yhtä, niinkuin me
olemme yhtä.'  Joh. 17:17-22.” Faith and Works, p. 108.
                                                               ***
15
Sapattina 12. lokakuuta 2019

Evankeliumi ja laki
”Paavali  oli  aina tähdentänyt  jumalallista lakia. Hän oli  osoittanut,  ettei laissa ole
voimaa,  joka  pelastaisi  ihmiset  tottelemattomuuden  aiheuttamalta  rangaistukselta.
Vääryyden  harjoittajien  on  tehtävä  parannus  synneistään  ja  nöyrryttävä  Jumalan
edessä, jonka vihan he ovat herättäneet rikkomalla hänen lakiaan, ja heidän on myös
osoitettava  uskovansa  Kristuksen  vereen  ainoana  anteeksiantamuksen
välikappaleena. Jumalan Poika oli kuollut uhrina heidän puolestaan ja astunut ylös
taivaisiin ollakseen Isän edessä heidän puolustajanaan. Katumuksen ja uskon kautta
he voisivat vapautua synnin tuomiosta, ja Kristuksen armosta he kykenisivät vastedes
olemaan kuuliaiset Jumalan laille.”  ApT. s. 299.

1. Mikä oli  se hyvä uutinen, jota Jeesus julisti  aivan alussa sekä toimintansa
aikana?

Matt. 4:23 Ja hän kierteli kautta koko Galilean ja opetti heidän synagoogissaan ja
saarnasi valtakunnan evankeliumia ja paransi  kaikkinaisia tauteja ja kaikkinaista
raihnautta, mitä kansassa oli. 
Mark.  1:14,  15 Mutta  sittenkuin  Johannes  oli  pantu  vankeuteen,  meni  Jeesus
Galileaan  ja  saarnasi  Jumalan  evankeliumia  ja  sanoi:  "Aika  on  täyttynyt,  ja
Jumalan valtakunta on tullut lähelle; tehkää parannus ja uskokaa evankeliumi.
”Jeesus  Kristus  … tuli  taivaasta  herättämään  toivon  ja  antamaan  elämän  leipää
kaikille jotka isosivat hengellistä ravintoa. Innoitus julisti, että Hänen tehtävänsä oli
saarnata  evankeliumia  köyhille  ja  julistaa  Herran  otollista  vuotta.”  Christ
Triumphant, p. 221.
”Kristus  … valitsi  … viedä evankeliumia köyhille. Hän kulki paikasta toiseen, että
teillä  ja  aitovierillä  kulkevat  voisivat  saada  totuuden  evankeliumin  sanoja.  Hän
työskenteli  sillä  tavoin,  kuin  Hän  toivoo  työntekijöidensä  työskentelevän  tänä
päivänä.  Järvellä,  vuoren  rinteellä,  kaupungin  kaduilla,  Hänen  äänensä  kuultiin
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selittävän Vanhan testamentin kirjoituksia.  … Selkeästi  ja voimallisesti  Hän julisti
evankeliumin sanomaa.”  Evangelism, p. 54.
”Hän  paransi  sairaita,  puhdisti  pitaalisia,  herätti  kuolleita  ja  julisti  evankeliumia
köyhille. Hänen sanansa olivat yksinkertaisia ja suoria. … Lapsi pystyi ymmärtämään
Hänen  opetuksensa.  Ja  niinkuin  Hän  teki  työtänsä,  niin  meidänkin  tulisi  tehdä
omaamme, seuraten Hänen esimerkkiään.”  –Signs of the Times, July 8, 1889.

Jeesuksen Kristuksen evankeliumi
2. Keneen apostolit aina saarnatessaan yhdistivät evankeliumin?
Mark. 1:1 Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, evankeliumin alku.
Room. 1:9 9. Sillä Jumala, jota minä hengessäni palvelen julistaen hänen Poikansa
evankeliumia, on minun todistajani, kuinka minä teitä lakkaamatta muistan,  
Room.  15:29 29.  ja  minä tiedän,  että  tullessani  teidän  tykönne  tulen  Kristuksen
täydellinen siunaus mukanani. 
”»Ja apostolit  todistivat suurella voimalla Herran Jeesuksen ylösnousemuksesta, ja
suuri armo oli heillä kaikilla» (Ap.t. 4: 33). Heidän työnsä tuloksena seurakuntaan
liittyi  valittuja  miehiä,  jotka  vastaanottivat  totuuden  sanan  ja  pyhittivät  elämänsä
viedäkseen  toisille  sitä  toivoa,  joka  täytti  heidän  sydämensä  rauhalla  ja  ilolla.  ...
Herra  puhui  heidän  välityksellään,  ja  heidän  kulkiessaan  paikasta  toiseen  köyhät
saivat kuulla evankeliumin saarnan, ja jumalallisen armon ihmeitä tapahtui…
Jerusalemin  ollessa  täynnä  näitä  vieraita  apostolit  saarnasivat  Kristusta
horjumattomalla rohkeudella, vaikka tiesivät, että heidän henkensä oli tämän johdosta
jatkuvasti  vaarassa.  Jumalan  Henki  painoi  sinettinsä  heidän  työhönsä.  Monet
kääntyivät uskoon... Minne ikinä he menivätkin, sairaat paranivat ja köyhät kuulivat
evankeliumin.”  ApT. s. 82.

3. Minkä vastuun Herra uskoi Paavalille kutsuessaan hänet apostolikseen?
Gal. 1:15, 16 15. Mutta kun hän, joka äitini kohdusta saakka on minut erottanut ja
kutsunut  armonsa kautta,  näki  hyväksi  16.  ilmaista  minussa Poikansa,  että  minä
julistaisin evankeliumia hänestä pakanain seassa, niin minä heti alunpitäenkään en
kysynyt neuvoa lihalta ja vereltä,
Room.  1:1-5 Paavali,  Jeesuksen  Kristuksen  palvelija,  kutsuttu  apostoli,  erotettu
julistamaan Jumalan evankeliumia, jonka Jumala on edeltä luvannut profeettainsa
kautta pyhissä kirjoituksissa, hänen Pojastansa - joka lihan puolesta on syntynyt
Daavidin  siemenestä  ja  pyhyyden  hengen  puolesta  kuolleistanousemisen
kautta asetettu Jumalan Pojaksi voimassa - Jeesuksesta Kristuksesta, meidän
Herrastamme, jonka kautta me olemme saaneet armon ja apostolinviran, että
syntyisi  uskon  kuuliaisuus  hänen  nimeänsä  kohtaan  kaikissa
pakanakansoissa, 
”... Tessalonikassa, Korintossa, Efesossa ja muissa tärkeissä keskuksissa Paavali ja
hänen työtoverinsa saarnasivat evankeliumia sekä juutalaisille että pakanoille. ”  ApT.
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s. 134.
”Paavali  piti  muodollista  vihkimistilaisuuttaan  merkittävänä  alkuna  uudelle  ja
tärkeälle  vaiheelle  elämäntyössään.  Juhlallisesta  seremoniasta  lähtien,  juuri  ennen
lähtöään  ensimmäiselle  lähetysmatkalleen,  hänet  erotettiin  'julistamaan  Jumalan
evankeliumia',  mitä  hän  jälkeenpäin  piti  apostoliutensa  alkuna  kristillisessä
seurakunnassa.”  –(Review and Herald, May 11, 1911)
Seventh-day Adventist Bible Commentary, vol. 6, p. 1067.
”Kaikkien täytyisi oppia läksy siitä, että he ovat yksilöinä vastuussa Jumalalle. Kun
he  rakastavat   Jumalaa  koko  sydämestään,  he  ovat  viisaita  pelastuksessa.  ..
Juhlallinen työ lepää jokaisen sielun harteilla, joka pitää itseään Jeesuksen Kristuksen
palvelijana,  noudattaa  juhlallista  kastelupausta  ja  pukeutua  Kristuksen
vanhurskauteen.”  –This Day with God, p. 128

Evankeliumi on Jumalan voima
4. Kuinka apostoli määritteli Jeesuksen Kristuksen evankeliumin?  Mitä Herra

sisällytti evankeliumiinsa?
Room.  1:16,  17 Sillä  minä  en  häpeä  evankeliumia;  sillä  se  on  Jumalan  voima,
itsekullekin uskovalle pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle.
Sillä siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy  uskosta uskoon,  niinkuin kirjoitettu on:
"Vanhurskas on elävä uskosta." 
Luuk.  24:47 ja että parannusta syntien anteeksisaamiseksi  on saarnattava hänen
nimessänsä kaikille kansoille, alkaen Jerusalemista. 
”Vain Jumalan Poika yksin voi tehdä sielun suuren valaisemistyön. Ei siis ole ihme,
että  Paavali  huudahtaa:   'Sillä  minä  en  häpeä  evankeliumia;  sillä  se  on  Jumalan
voima,  itsekullekin  uskovalle  pelastukseksi,  juutalaiselle  ensin,  sitten  myös
kreikkalaiselle.' Room. 1:16.”  –Mind, Character, and Personality, vol. 1, p. 66.
”Apostoli  katsoi  olevansa  velassa  niin  »kreikkalaisille  ja  barbaareille»  kuin
juutalaisillekin, mutta hän ei milloinkaan unohtanut juutalaisten selvää etusijaa, jonka
oli antanut näille »ennen kaikkea se, että heille on uskottu, mitä Jumala on puhunut».
Evankeliumi, hän julisti,  »on Jumalan voima, itsekullekin uskovalle pelastukseksi,
juutalaiselle  ensin,  sitten  myös  kreikkalaiselle.  Sillä  siinä  Jumalan  vanhurskaus
ilmestyy uskosta uskoon, niinkuin kirjoitettu on: 'Vanhurskas on elävä uskosta.'» Tätä
Kristuksen  evankeliumia,  jolla  oli  yhtäläinen  vaikutus  niin  juutalaiseen  kuin
pakanaankin,  Paavali  — kuten  hän  Roomalaiskirjeessään  julisti  — ei  hävennyt.”
ApT. s. 289.

5. Listaa  vielä  muita  käsitteitä,  jotka  sisältyvät  ”Jeesuksen  Kristuksen
evankeliumiin”. Kenessä yksin on evankeliumin mukaan vanhurskautus ja
pelastus?

Apt. 20:24 En minä kuitenkaan pidä henkeäni itselleni minkään arvoisena, kunhan
vain  täytän juoksuni  ja  sen  viran,  jonka minä Herralta Jeesukselta  olen saanut:
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Jumalan armon evankeliumin todistamisen. 
Ef.  1:13 Hänessä  on  teihinkin,  sittenkuin  olitte  kuulleet  totuuden  sanan,
pelastuksenne  evankeliumin,  uskoviksi  tultuanne  pantu  luvatun  Pyhän  Hengen
sinetti, 
Apt.  13:39  ja  että  jokainen,  joka  uskoo,  tulee  hänessä  vanhurskaaksi,  vapaaksi
kaikesta, mistä te ette voineet Mooseksen lain kautta vanhurskaiksi tulla. 
Apt. 4:12 Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta
nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman." 
”Kristus on ihmisten syntien ja surujen ainoa parannuskeino.  Vain hänen armonsa
evankeliumi  voi  parantaa  yhteiskunnan  kaikesta  pahuuden  kirouksesta.  Rikkaat
sortavat köyhiä ja köyhät vihaavat rikkaita, mutta tämä kaikki pohjautuu itsekkyyteen
eikä sitä  saada juurineen pois muutoin kuin antautumalla  Kristukselle.  Hän yksin
antaa itsekkään,  syntisen sydämen tilalle  uuden,  rakastavan sydämen.  Saarnatkoot
Kristuksen  palvelijat  evankeliumia  taivaasta  lähetetyn  Hengen  voimassa  ja
työskennelkööt  hänen  tavallaan  ihmisten  hyväksi.  Silloin  päästään  sellaisiin
ihmiskuntaa siunaaviin ja kohottaviin tuloksiin, joita inhimillisin voimin on täysin
mahdotonta saavuttaa.”  KV. s. 184.

6. Mikä on siksi se suuri sanoma, jota meidän tulee saarnata koko maailmassa?
Matt.  24:14 Ja  tämä  valtakunnan  evankeliumi  pitää  saarnattaman  kaikessa
maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten tulee loppu. 
Mark.  16:15 Ja  hän  sanoi  heille:  "Menkää  kaikkeen  maailmaan  ja  saarnatkaa
evankeliumia kaikille luoduille.
”Hävittääkseen synnin ja sen seuraukset hän antoi Rakkaimpansa, ja hän on antanut
meidän  valtaamme  tämän  kurjuuden  näytelmän  lopettamisen  yhteistyössä  hänen
kanssaan. »Tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa maailmassa,
todistukseksi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu» (Matt. 24: 14). 
»Menkää kaikkeen maailmaan ja saarnatkaa evankeliumia kaikille luoduille» (Mark.
16:15),  on  Kristuksen  käsky  seuraajilleen.  Kaikkia  ei  tosin  ole  kutsuttu
sananjulistajiksi  tai  lähetyssaarnaajiksi  sanan  varsinaisessa  merkityksessä,  mutta
kaikki  voivat  olla  hänen työtovereitaan »ilosanoman» viemisessä  lähimmäisilleen.
Käsky on annettu kaikille: suurille ja pienille, oppineille ja oppimattomille, vanhoille
ja nuorille.”  EK. s. 249.
 
Evankeliumin ja lain välinen suhde
7. Kun Jeesus saarnasi evankeliumia, mitä Hän samalla opetti laista?  Kuinka

tiiviissä  yhteydessä  siksi  laki  ja  evankeliumi  ovat  Jeesuksen  ja  apostolien
opetuksissa?

Matt. 5:17 Älkää luulko, että minä olen tullut lakia tai profeettoja kumoamaan; en
minä ole tullut kumoamaan, vaan täyttämään. 
Luuk.  16:17 Mutta  ennemmin  taivas  ja  maa  katoavat,  kuin  yksikään  lain  piirto
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häviää. 
Room.  3:31 Teemmekö  siis  lain  mitättömäksi  uskon  kautta?  Pois  se!  Vaan  me
vahvistamme lain.
”Mutta  kymmenen  käskyn  laista  psalmista  lausuu:  »Iankaikkisesti  pysyy  sinun
sanasi, Herra, vahvana taivaissa» (Ps. 119: 89). Ja Kristus itse sanoo: »Älkää luulko,
että minä olen tullut lakia kumoamaan. Sillä totisesti minä sanon teille:» — näin hän
tekee lausuntonsa mahdollisimman korostetuksi — »kunnes taivas ja maa katoavat, ei
laista katoa pieninkään kirjain, ei ainoakaan piirto, ennenkuin kaikki on tapahtunut»
(Matt. 5: 17,18). Tässä hän ei opeta vain sitä, mitä Jumalan lain vaatimukset olivat
olleet ja silloin olivat, vaan että nämä vaatimukset pysyisivät voimassa niin kauan
kuin taivaat  ja maa ovat olemassa.  Jumalan laki on yhtä järkkymätön kuin hänen
valtaistuimensa. Sen vaatimukset koskevat ihmiskuntaa kaikkina aikoina.” PP. s. 344.
”Kristuksen armo ja Jumalan laki ovat erottamattomat. Jeesuksessa armo ja totuus
tapaavat, vanhurskaus ja rauha antavat suuta toisillensa.”  Selected Messages, book 1,
p. 349.
”Usko Kristukseen, mikä pelastaa sielun, ei ole sellaista, miksi monet sen esittelevät.
'Usko, usko', he huutavat;  'ainoastaan usko Kristukseen, niin pelastut. Mitään muuta
sinun  ei  tarvitse  tehdä.'  Mutta  vaikka  tosi  usko  luottaakin  täysin  Kristukseen
pelastuksen  aikaansaajana,  se  johtaa  täyteen  sopusointuun  Jumalan  lain  kanssa.”
Päivästä päivään, s. 102.

Lisätutkisteluksi
”... Kun Kristus pelastaa syntisen, Hän ei poista lakia, joka tuomitsee syntisen.  …
Laki osoittaa meille meidän syntimme. ...”  Reflecting Christ, p. 55.
”Laki  ilmaisee  ihmiselle  hänen  syntinsä.  … Vain  Kristuksen  evankeliumi  voi
vapauttaa hänet synnin turmeluksesta.”  God’s Amazing Grace, p. 20.
”Hän  [Kristus]  pelastaa ihmiset, ei synnissä, vaan synnistä.”  Signs of the Times,
November 10, 1890
”Evankeliumi  … juuri  evankeliumi  … pelastaa  meidän  oman  sielumme.”
Testimonies for the Church,
vol. 6, pp. 51, 52.
”Lunastuksen aihe tarjoaa mitä keskitetyimmän tutkistelun, ja sen syvyyttä ei voida
koskaan täysin tutkia. Sinun ei tarvi pelätä, että kulutat loppuun tämän ihanan aiheen.
Juo  syvältä  pelastuksen  lähteestä.  Mene  perustuksiin  asti,  että  täyttyisit  sillä
virvoituksella,  jotta  Jeesus  voisi  olla  sinussa  sen  veden  lähde,  joka  pulppuaa
iankaikkiseen elämään… 'Te ette ole itsenne omat,  vaan teidät  on ostettu kalliilla
hinnalla.'  Ja millaisella hinnalla! 'Ei millään katoavaisella, hopealla tai kullalla,  …
vaan Kristuksen kalliilla verellä.'  Kun ihminen  oli kadotettu, Jumalan Poika sanoi:
'minä lunastan hänet,  minä tulen hänen takaajakseen ja korvaajakseen'.  Hän riisui
kuninkaalliset  vaatteensa,  puki  jumaluutensa  inhimillisyyteen,  astui  alas
kuninkaalliselta  valtaistuimeltaan,  jotta  Hän  saavuttaisi  ihmisen  kurjuuden  ja
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kiusausten  syvyyden,  korottaisi  meidän  langenneen  luontomme  ja  tekisi  meille
mahdolliseksi tulla voittajiksi, Jumalan pojiksi ja tyttäriksi, iankaikkisen valtakunnan
perillisiksi.”  –Fundamentals of Christian Education, p. 127.
                                                                ***
16
Sapattina 19. lokakuuta 2019

Evankeliumi – Jumalan voima pelastukseksi
”Evankeliumi, hän julisti, »on Jumalan voima, itse kullekin uskovalle pelastukseksi,
juutalaiselle  ensin,  sitten  myös  kreikkalaiselle.  Sillä  siinä  Jumalan  vanhurskaus
ilmestyy uskosta uskoon, niinkuin kirjoitettu on: 'Vanhurskas on elävä uskosta.'» Tätä
Kristuksen  evankeliumia,  jolla  oli  yhtäläinen  vaikutus  niin  juutalaiseen  kuin
pakanaankin,  Paavali  — kuten  hän  Roomalaiskirjeessään  julisti  — ei  hävennyt.”
ApT. s. 289.
1. Mitä Raamattu sanoo ihmisestä, joka väittää, että ei ole tehnyt syntiä? Mikä

on totuus jokaisesta ihmisestä maailmassa?
Saarn. 7:20 20. Sillä ei ole maan päällä ihmistä niin vanhurskasta, että hän tekisi
vain hyvää eikä tekisi syntiä. 
1 Joh. 1:8 Ja kuitenkin minä kirjoitan teille uuden käskyn, sen, mikä on totta hänessä
ja teissä; sillä pimeys katoaa, ja totinen valkeus jo loistaa. 
Room.  5:12 Sentähden,  niinkuin  yhden  ihmisen  kautta  synti  tuli  maailmaan,  ja
synnin kautta kuolema, niin kuolema on tullut kaikkien ihmisten osaksi, koska kaikki
ovat syntiä tehneet 
”Ei ole yhtäkään, kuinka vakavasti joku sitten pyrkiikiin tekemään parhaansa, joka
voisi  sanoa: 'Minulla ei ole syntiä'.  Se,  joka niin sanoo,  on vaarallisessa petoksen
tilassa. 'Jos sanomme, ettei meillä ole syntiä, niin me eksytämme itsemme, ja totuus
ei ole meissä.'  1. Joh. 1:8. Kuinka voimme paeta tästä rasitteesta: 'Sinut on vaa'alla
punnittu  ja  köykäiseksi  havaittu'?  Meidän  tulee  katsoa  Kristukseen.  Äärettömällä
hinnalla  Hän  teki  juhlallisen  sopimuksen olla  meidän  edustajamme  taivaallisessa
oikeus salissa, meidän Puolustusasianajajamme Jumalan edessä.”  The Upward Look,
p. 53.

Kiusaus ja sisäinen heikkous
2. Kuinka  kiusaus  saa  jalansijaa  ihmismielessä  ja  -sydämessä?   Kuinka

salakavalasti synti toimii, jopa pienimmissäkin asioissa?
Jaak.  1:14,  15 Vaan  jokaista  kiusaa  hänen  oma  himonsa,  joka  häntä  vetää  ja
houkuttelee; kun sitten himo on tullut raskaaksi, synnyttää se synnin, mutta kun synti
on täytetty, synnyttää se kuoleman.
Room. 6:21 21. Minkä hedelmän te siitä silloin saitte? Sen, jota te nyt häpeätte. Sillä
sen loppu on kuolema. 
”Pahan puhumisen synti  alkaa siitä,  että  vaalitaan pahoja  ajatuksia.  Petos  sisältää
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epäpuhtauden  kaikissa  muodoissaan.  Siedetty  epäpuhdas  ajatus,  vaalittu  epäpyhä
toive,  ja sielu on saastutettu,  sen puhtautta haavoitettu.  'kun sitten himo on tullut
raskaaksi, synnyttää se synnin, mutta kun synti on täytetty, synnyttää se kuoleman.'
Jaak.  1:15.  Jotta  me  emme tekisi  syntiä,  meidän  tulee  karttaa  sitä  alusta  alkaen.
Jokaisen tunteen ja toiveen tulee olla alamainen järjelle ja omalletunnolle. Jokainen
epäpyhä  ajatus  täytyy  torjua  heti.  Menkää  kammioonne,  Kristuksen  seuraajat.
Rukoilkaa  uskossa  ja  koko  sydämestänne.  Saatana  pyrkii  saamaan  jalkanne
lipeämään. Teidän täytyy saada apua ylhäältä, jos haluatte välttää hänen juonensa.”
Testimonies for the Church, vol. 5, p. 177.
”Luonnolliset, perityt taipumukset, jos ne ovat oikukkaita, tulee korjata Sanalla, niitä
ei tule vaalia hyveinä...”  –Sermons and Talks, vol. 1, p. 287.

3. Mitä  tapahtuu,  kun synti  pesiytyy  ihmiseen?   Mikä  on  synnin  lopullinen
seuraus?

Room. 7:14 Sillä me tiedämme, että laki on hengellinen, mutta minä olen lihallinen,
myyty synnin alaisuuteen. 
Room. 6:16 Ettekö tiedä, että kenen palvelijoiksi, ketä tottelemaan, te antaudutte,
sen palvelijoita te olette, jota te tottelette, joko synnin palvelijoita, kuolemaksi, tahi
kuuliaisuuden, vanhurskaudeksi? 
Room.  7:24 Minä  viheliäinen  ihminen,  kuka  pelastaa  minut  tästä  kuoleman
ruumiista? 
”Hyvin  monet,  jotka  tunnustautuvat  Kristuksen  palvelijoiksi,  eivät  niitä  ole.  He
pettävät  sieluaan  omaksi  tuhokseen.  Vaikka  he  tunnustautuvat  Kristuksen
palvelijoiksi,  he eivät  elä kuuliaisina Hänen tahdolleen.   'Ettekö tiedä,  että  kenen
palvelijoiksi,  ketä  tottelemaan,  te  antaudutte,  sen  palvelijoita  te  olette,  jota  te
tottelette, joko synnin palvelijoita, kuolemaksi, tahi kuuliaisuuden, vanhurskaudeksi?'
Room. 6:16.  Monet,  jotka tunnustautuvat  Kristuksen palvelijoiksi,  tottelevat  toista
herraa,  toimien päivittäin sitä Mestaria vastaan, jota he sanovat  palvelevansa.   'Ei
kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava ja toista rakastava,
taikka tähän liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa.'
Matt. 6:24.”  Testimonies for the Church, vol. 2, p. 442.

Maksettu Hänen puhtaalla, pyhällä elämällään
4. Kuinka  mahdollista  on  selvitä  synnistä  omalla  voimallaan  ja  omilla

kyvyillään?  Kuka antoi henkensä vapauttaakseen ihmisen synnistä ja sen
kauheista seurauksista?

Room. 5:6,  8 Sillä meidän vielä ollessamme heikot  kuoli  Kristus oikeaan aikaan
jumalattomien edestä... Mutta Jumala osoittaa rakkautensa meitä kohtaan siinä, että
Kristus, kun me vielä olimme syntisiä, kuoli meidän edestämme. 
1 Joh. 3:16 Siitä me olemme oppineet tuntemaan rakkauden, että hän antoi henkensä
meidän edestämme; meidänkin tulee antaa henkemme veljiemme edestä. 
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”Herra  Jeesus  ottaa  vastaan  kaikki,  jotka  tulevat  Hänen  tykönsä.  Hän  kuoli
jumalalttomien  puolesta,  ja  jokainen,  joka  haluaa  tulla,  saa  tulla.”  –Selected
Messages, book 3, p. 315.
”Kun ajattelemme, että Kristus kuoli jumalattomien puolesta, kun he olivat synnin
tekijöitä, me voimme ymmärtää, kuinka halukas, jopa innokas, Hän on  siunaamaan
meitä, että me olisimme siunaukseksi toisille.”  –Lift Him up, p. 353.
”Oletko unohtanut Getsemanen näkymän?  Kristus kulki viimeisen hirveän koetuksen
läpi,  jotta  sinä et  tuhoutuisi,  vaan että  sinulla  olisi  iankaikkinen elämä.  'Siitä  me
olemme oppineet tuntemaan rakkauden, että hän antoi henkensä meidän edestämme;
meidänkin tulee  antaa  henkemme veljiemme edestä.'   1.  Joh.  3:16.”  Manuscript
Releases, vol. 7, p. 94.

5. Kuinka Raamattu määrittelee evankeliumin suuren työn?  Minkä erityisen
voiman se istuttaa sydämeen?  Mitä Jumalan lahja saa aikaan kääntyneessä
sydämessä?

Room.  1:16,  17 Sillä  minä  en  häpeä  evankeliumia;  sillä  se  on  Jumalan  voima,
itsekullekin uskovalle pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle.
Sillä  siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy uskosta uskoon,  niinkuin kirjoitettu  on:
"Vanhurskas on elävä uskosta." 
1  Kor.  1:18 18.  Sillä sana rististä  on hullutus niille,  jotka kadotukseen joutuvat,
mutta meille, jotka pelastumme, se on Jumalan voima.
Room. 6:23, viim. osa ... Jumalan armolahja on iankaikkinen elämä Kristuksessa
Jeesuksessa, meidän Herrassamme.
”Evankeliumi on Jumalan voima ja Jumalan viisaus.”  –Selected Messages, book 1, p.
245.
”Jumalan  pelastussuunnitelmassa  ihmisen  hyväksi  ei  ole  mitään  virhettä.  Jos
evankeliumi ei ole jokaiselle sielulle Jumalan voima pelastukseksi, se ei johdu siitä,
että  evankeliumissa  olisi  vikaa,  vaan  siitä,  että  ihmiset  eivät  ole  käytännössä
kristittyjä  eivätkä  ole  vastaanottaneet  Kristuksen  armoa  ja  vanhurskautta..  …
Tunnustautuvat kristityt eivät ota Kristusta henkilökohtaiseksi Vapahtajakseen, vaan
seuraavat Häntä kaukana. Yksi syy tähän henkilökohtaisen uskonnon puutteeseen on,
että heille ei ole opetettu näitä elintärkeitä periaatteita.”  –This Day with God, p. 18.

6. Kuinka  korkea  on  ihmisen  lunastuksen  hinta?   Mitä  sen  tosiasian,  että
Jumalan  Pojan  täytyi  uhrata  pyhä,  puhdas  henkensä  meidän
lunastukseksemme, tulisi saada meidät tekemään?

1  Piet.  1:18,  19 tietäen,  ettette  ole  millään  katoavaisella,  ette  hopealla  ettekä
kullalla,  lunastetut  turhasta,  isiltä  peritystä  vaelluksestanne,  vaan  Kristuksen
kalliilla verellä, niinkuin virheettömän ja tahrattoman karitsan, 
”Jeesus on meidän sovitusuhrimme.  Me emme voi  sovittaa itse itseämme;  mutta
uskon  kautta  voimme  vastaanottaa  tehdyn  sovituksen.   'Sillä  myös  Kristus  kärsi

Sapattikoululäksyt                                             13                                        4. neljännes 2019



kerran kuoleman syntien tähden, vanhurskas vääriin puolesta, johdattaaksensa meidät
Jumalan tykö.'  1. Piet. 3:18.  'Tietäen, ettette ole millään katoavaisella, ette hopealla
ettekä kullalla, lunastetut, … vaan Kristuksen kalliilla verellä, niinkuin virheettömän
ja  tahrattoman  karitsan.'   1.  Piet.  1:18,19.  Äärettömän  uhrin  ja  kuvaamattoman
kärsimyksen kautta Lunastaja toi lunastuksen meidän saatavillemme... Viaton uhrasi
itsensä lainrikkojan sijaan.  Jokaisen synnin syyllisyys puristi  painollaan maailman
Lunastajan jumalallista sielua. Jokaisen Aadamin pojan ja tyttären pahat ajatukset,
pahat sanat ja pahat teot toivat synnin palkan Hänen päälleen;  sillä Hänestä oli tullut
ihmisen sijainen. Vaikka synnin syyllisyys ei ollut Hänen omaansa, Hänen henkensä
oli revitty ja runneltu ihmisten rikkomusten tähden, ja Hän, joka ei synnistä mitään
tiennyt,  tuli  synniksi  meidän  tähtemme,  jotta  meidät  voitaisiin  tehdä  Jumalan
vanhurskaudeksi Hänessä.”  Selected Messages, book 1, pp. 321, 322.

Vanhurskautettuina ja lunastettuina ilmaiseksi
7. Paljonko ihminen joutuu maksamaan tästä suuresta lunastuksesta?  Mikä on

luonnollinen,  ylevä  vastaus  näin  valtavaan  rakkauteen  ja  Vapahtajan
tahrattomaan uhriin?

Room.  3:24 ja  saavat  lahjaksi  vanhurskauden hänen armostaan sen  lunastuksen
kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa
Ef. 2:8, 9 Sillä armosta te olette pelastetut uskon kautta, ette itsenne kautta - se on
Jumalan lahja - ette tekojen kautta, ettei kukaan kerskaisi. 
Gal.  5:6 Sillä  Kristuksessa  Jeesuksessa  ei  auta  ympärileikkaus  eikä
ympärileikkaamattomuus, vaan rakkauden kautta vaikuttava usko. 
”Ihminen ei voi  olla omien hyvien töidensä ja vanhurskauden keinojensa varassa.
Hänen  täytyy  tulla  siihen  pisteeseen,  missä  hän  hylkää  kaiken  syntinsä  ja  ottaa
halukkaasti vastaan valonsäteen toisensa jälkeen, kun se loistaa hänen polulleen. Hän
yksinkertaisesti  tarttuu  uskossa  ilmaiseen  ja  runsaaseen  mahdollisuuteen,  joka
hankittiin  Jeesuksen  Kristuksen  verellä.  Hän  uskoo  Jumalan  lupauksiin,  jotka
Kristuksen  kautta  on  annettu  hänelle  pyhitykseksi  ja  vanhurskaudeksi  ja
lunastukseksi. Ja jos hän seuraa Jeesusta, hän vaeltaa nöyrästi valossa, iloiten siitä ja
jakaen  valoa  toisille.  Ollen  vanhurskautettu  uskon  kautta  hän  kantaa  iloa
kuuliaisuudessa kaikessa elämässään. Rauha Jumalan kanssa on tuloksena siitä, mitä
Kristus on hänelle. Sielut, jotka ovat alamaiset Jumalalle, jotka kunnioittavat Häntä ja
ovat  Hänen  sanansa  tekijöitä,  saavat  jumalallista  valoa.  Jumalan  kallisarvoisessa
Sanassa  on  puhtaus  ja  ylevyys  ja  kauneus,  joita  korkeinkaan  ihmisvoima  ei  voi
saavuttaa ilman Jumalan apua.”  Reflecting Christ, p. 78.

Lisätutkisteluksi
”Uskon ja rukouksen kautta kaikki voivat täyttää evankeliumin vaatimukset. Ketään
ihmistä  ei  voida  pakottaa  rikkomaan  lakia.  Ensin  pitää  olla  hänen  oma
suostumuksensa;  sielun täytyy aikoa tehdä syntiä, ennen kuin intohimo voi voittaa
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järjen tai vääryys omantunnon. Kiusausta, vaikka se olisi kuinka voimakas, ei voida
pitää  tekosyynä  syntiin.  'Sillä  Herran  silmät  tarkkaavat  vanhurskaita  ja  hänen
korvansa heidän rukouksiansa, mutta Herran kasvot ovat pahantekijöitä vastaan.'  1.
Piet. 3:12. Huuda Herran puoleen, kiusattu sielu! Heittäydy avuttomana, arvottomana
Jeesuksen tykö, sinä avuton sielu, ja vetoa Hänen lupauksiinsa. Herra kuulee. Hän
tietää,  kuinka  voimakkaita  luonnollisen  sydämen taipumukset  ovat,  ja  Hän auttaa
kiusauksen hetkellä.”  Testimonies for the Church, vol. 5, p. 177.
”Sitä, joka katuu syntejään ja ottaa vastaan Jumalan Pojan elämän lahjan, ei voida
voittaa. Luottaen uskossa jumalalliseen luontoon hänestä tulee Jumalan lapsi.  Hän
rukoilee,  hän  uskoo.  Kun  hän joutuu  kiusaukseen,  hän  turvautuu  voimaan,  jonka
antaakseen Kristus  kuoli,  ja  hän voittaa  Hänen armonsa kautta.  Jokaisen syntisen
tulee ymmärtää tämä. Hänen täytyy katua syntiään, hänen täytyy uskoa Kristuksen
voimaan ja ottaa vastaan se voima pelastamaan ja pitämään hänet poissa synnistä.
Kuinka kiitollisia meidän tulisikaan olla Kristuksen esimerkin lahjasta.”  Selected
Messages, book 3, p. 356.
                                                                  ***

Lähetyskertomus Euroopan divisioonasta
Luettavaksi sapattina 26. lokakuuta 2019

Erikoissapattikolehti kohteen hyväksi kootaan sapattina 2. marraskuuta 2019

”Ja Paavali  näki  yöllä  näyn:  makedonialainen  mies  seisoi  ja  pyysi  häntä  sanoen:
"Tule yli Makedoniaan ja auta meitä'.”
Eurooppa käsittää 10 180 000 neliökilometrin alan,  ja asukkaita on 742 452 000.
Mantereella on 50 maata ja yli 37 kieltä, mikä tekee kommunikaation ja lähetystyön
haastavaksi sen eri maissa. Koko Euroopassa on 75% kristittyjä, 8% muslimeja, 17%
ateisteja, ja alle 1% juutalaisia.
Kristinusko saavutti  Euroopan varsin pian sen jälkeen, kun apostoli  Paavali  aloitti
lähetysmatkansa.
Protestanttinen uskonpuhdistus  sai  suuren sysäyksen Euroopassa kuudennellatoista
vuosisadalla. Ennen sitä miljoonat vilpittömät kristityt, joita katolinen kirkko vainosi,
antoivat  henkensä  rakkaudesta  Jumalaan  ja  Hänen  sanaansa.  Täällä  syntyi  suuria
uskonpuhdistajia, joihin lukeutui John Wycliffe, Jan Hus, Martti Luther, John Calvin
ja  muita  nimekkäitä  uskonpuhdistajia,  jotka  perustivat  protestanttisia  kirkkoja.
Vainon  tähden  monet  protestantit  jättivät  Euroopan  ja  asettuivat  asumaan
Amerikkaan, missä heillä oli suuri vaikutus Amerikan Yhdysvaltojen perustamisessa.
Varhain  kahdennellakymmenellä  vuosisadalla  kansainvälinen  seitsemännen  päivän
adventistien  uskonpuhdistusliike  muotoutui  seitsemännen  päivän  adventistien
keskuudessa  ensimmäisen  maailmansodan  ja  sitä  seuranneen  kriisin  seurauksena
1914.  Pian  seurakunnan  järjestäytymisen  jälkeen lähetyssaarnaajia,  kuten  Carlos
Kozel, lähetettiin kylvämään uskonpuhdistusliikkeen siementä muihin maihin. Toisen
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maailmansodan jälkeen vanhimmat Siegmund Gutknecht, Simon Schmidt ja monet
muut veivät sanomaa moniin maihin ympäri maailman.
Nyt me elämme taivaan sanoman levityksen viimeistä vaihetta. Ilmestyskirjan 18:1-
4:n ennustuksen mukaan Jumalan uskollinen jäännös antaa Pyhän Hengen voimassa
viimeisen varoituksen. Siksi me tarvitsemme syvää hengellistä valmistautumista ja
täydellistä  omistautumista  Jumalalle,  jotta  Hän  voi  käyttää  meitä  päättävässä
työssään.
”Huomioni suunnattiin aikaan, jolloin kolmannen enkelin sanoma päättyisi. Jumalan
voima  oli  levännyt  kansansa  yllä;  he  olivat  suorittaneet  työnsä  loppuun ja  olivat
valmistautuneet  edessänsä  olevaa  koetuksen  hetkeä  varten.  He  olivat  saaneet
iltasateen  eli  virvoituksen  Herran  kasvoilta,  ja  elävä  todistus  oli  tullut  jälleen
elvytetyksi. Viimeinen suuri varoitus oli kaikunut kaikkialla, ja se oli ärsyttänyt ja
raivostuttanut maan asukkaat, jotka eivät tahtoneet sanomaa ottaa vastaan.”  HK. s.
310.
Euroopan divisioonan johtokunta  työskentelee  lähetyssuunnitelman parissa.  Meillä
on monia projekteja, ja niiden toteuttamiseen tarvitaan paljon rahaa. 

• Syyskuussa 2018 tehtiin päätös avata lähetyskoulu Tortoretossa, Italiassa.
• On päätetty myös perustaa  vanhainkoti  Portugaliin,  missä  veljet  ja  sisaret

siitä maasta ja muualtakin voivat viettää elämänsä viimeiset vuodet.
• Meidän  täytyy  valmistaa  lähetykseen  liittyvää  materiaalia  eri  kielillä

Euroopassa.
• Meillä on myös suunnitelma aloittaa lähetystyö uusilla kentillä.

Me pyydämme kaikkia veljiä, sisaria ja seurakunnan ystäviä antamaan avokätisesti
ensi  sapattina  Jumalan  työn  tukemiseksi  Euroopassa.  Muistakaamme,  että  'joka
runsaasti kylvää, se myös runsaasti niittää'.  2. Kor. 9:6.
Jumala siunatkoon työtään Euroopassa ja kaikkialla maailmassa.

                                                                           Euroopan divisioonan johtokunta

Tänään luetaan lähetyskertomus Eurooppa-divisioonalta
17
Sapattina 26. lokakuuta 2019

Armon vanhurskauttamana uskon kautta
”Tässä totuus on esitetty selvästi. Tämä armo ja hyvyys on täysin ansaitsematonta.
Kristuksen  armo  on  annettu  ilmaiseksi  vanhurskauttamaan  syntinen  ilman
vaatimuksia  ihmisen  puolelta.  Vanhurskautus  on  täydellinen  synnin  anteeksianto.
Sillä hetkellä,  kun syntinen ottaa vastaan Kristuksen, hän saa anteeksi.  Kristuksen
vanhurskaus  luetaan  hänen  hyväkseen,  eikä  hänen  enää  tule  epäillä  Jumalan
anteeksiantavaa armoa.”  Our Father Cares, p. 290.
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”Ajatus,  että  Kristuksen  vanhurskaus  luetaan  hyväksemme,  ei  minkään  meidän
ansiomme  perusteella,  vaan  Jumalan  vapaana  lahjana,  on  kallisarvoinen  ajatus.
Jumalan ja ihmisen vihollinen ei tahtoisi tätä totuutta esitettävän selkeästi, sillä hän
tietää valtansa murtuvan, jos ihmiset täysin omaksuvat sen.”  Päivästä päivään s. 123.

1. Kun ajatellaan, mitä Raamattu sanoo jokaisen ihmisen tilasta, onko kellään
syytä ylpeillä? Kuka voi toivoa saavansa vanhurskautuksen omien töidensä
avulla?

Room. 3:19, 20 Kaikkia niitä, joita minä pidän rakkaina, minä nuhtelen ja kuritan;
ahkeroitse  siis  ja  tee  parannus.  Katso,  minä seison  ovella  ja  kolkutan;  jos  joku
kuulee  minun  ääneni  ja  avaa  oven,  niin  minä  käyn  hänen  tykönsä  sisälle  ja
aterioitsen hänen kanssaan, ja hän minun kanssani. 
”Me olemme rikkoneet Jumalan lain, eikä lain teoilla mikään liha tule vanhurskaaksi.
Parhaat ponnistelutkin, jotka ihminen omassa voimassaan voi tehdä, ovat arvottomia
täyttämään  pyhän  ja  vanhurskaan lain  vaatimuksia,  joita  on  rikottu.  Mutta  uskon
kautta  Kristukseen  ihminen  voi  vedota  Jumalan  Pojan  kaiken  kattavaan
vanhurskauteen.  Kristus täytti  lain vaatimukset  ihmisluonnossaan.  Hän kantoi  lain
kirouksen  ihmisen  puolesta,  sovitti  hänet,  jotta  yksikään,  joka  Häneen  uskoo,  ei
hukkuisi,  vaan  hänellä  olisi  iankaikkinen elämä.  Oikea usko omaksuu Kristuksen
vanhurskauden, ja syntisestä tehdään voittaja Kristuksen kanssa;  sillä hänestä tulee
osallinen jumalallisesta luonnosta, ja näin jumalisuus ja inhimillisyys yhdistyvät.”  –
Selected Messages, book 1, pp. 363, 364.

Jumalan vanhurskaus ilmaistuna
2. Ihmisen hirveästä tilasta huolimatta, millaista vanhurskautta Herra osoittaa?

Kuka  sai  todistaa  tällaisen  ilmestyksen?   Kuinka  ihminen  ainoastaan  voi
saada Jumalan vanhurskauden?

Room.  3:21,  22 Joka  voittaa,  sen  minä  annan  istua  kanssani  valtaistuimellani,
niinkuin  minäkin  olen  voittanut  ja  istunut  Isäni  kanssa  hänen valtaistuimellensa.
Jolla on korva, se kuulkoon, mitä Henki seurakunnille sanoo.'"
”Kukaan  apostoleista  tai  profeetoista  ei  koskaan  väittänyt  itseään  synnittömäksi.
Jumalaa lähinnä eläneet  miehetkin,  jotka henkensä menettämisen uhallakaan eivät
olisi  tehneet  mitään  väärää  ja  jotka  Jumala  oli  katsonut  arvollisiksi  saamaan
taivaallista valoa ja voimaa, ovat  tunnustaneet  oman luontonsa synnillisyyden.  He
eivät  ole vähääkään luottaneet lihaan eivätkä ole sanoneet  itsellään olevan mitään
omaa vanhurskautta, vaan ovat luottaneet kokonaan Kristuksen vanhurskauteen. Näin
tulee  käymään  kaikkien,  jotka  katsovat  Kristukseen.  Kristuksen  vanhurskaudessa,
joka on puhdas kuin valkea helmi, ei ole mitään puutteellisuutta, ei tahraa eikä vikaa.
Tämän  vanhurskauden  me  voimme  saada.  Pelastus  verellä  ostettuine,
mittaamattomine aarteineen, on tuo kallisarvoinen helmi.”  Päivästä päivään s. 123.
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Ansaitsematon armo
3. Mikä  on  ainoa  keino  ihmiselle  tulla  vanhurskautetuksi?   Kuka  teki

vanhurskautuksen ja lunastuksen mahdolliseksi ja miten?
Room. 3:23, 24 Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla ja
saavat  lahjaksi  vanhurskauden hänen armostaan sen lunastuksen kautta,  joka on
Kristuksessa Jeesuksessa, 
”Apostoli  Paavali  sanoo:  'Ja  saavat  lahjaksi  vanhurskauden  hänen  armostaan  sen
lunastuksen kautta,  joka on Kristuksessa Jeesuksessa,    jonka Jumala on asettanut
armoistuimeksi uskon kautta hänen vereensä, osoittaaksensa vanhurskauttaan, koska
hän  oli  jättänyt  rankaisematta  ennen  tehdyt  synnit   jumalallisessa
kärsivällisyydessään, osoittaaksensa vanhurskauttaan nykyajassa, sitä, että hän itse on
vanhurskas ja vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen.'  Room. 3:24-26. 
”Tässä totuus on esitetty selvästi. Tämä armo ja hyvyys on täysin ansaitsematonta.
Kristuksen  armo  on  annettu  ilmaiseksi  vanhurskauttamaan  syntinen  ilman
vaatimuksia ihmisen puolelta.  Vanhurskautus on täydellinen anteeksianto synnistä.
Sillä hetkellä,  kun syntinen ottaa vastaan Kristuksen, hän saa anteeksi.  Kristuksen
vanhurskaus  luetaan  hänen  hyväkseen,  eikä  hänen  enää  tule  epäillä  Jumalan
anteeksiantavaa armoa.”  Reflecting Christ, p. 78

4. Kuka perusti  sovituksen ihmiselle,  niin että hänet  voidaan pelastaa uskon
kautta Jeesuksen vereen?  Kuka sitten antaa vanhurskautuksen Jeesuksen
kautta?

Room.  3:25,  26 jonka  Jumala  on  asettanut  armoistuimeksi  uskon  kautta  hänen
vereensä,  osoittaaksensa  vanhurskauttaan,  koska  hän  oli  jättänyt  rankaisematta
ennen  tehdyt  synnit  jumalallisessa  kärsivällisyydessään,  osoittaaksensa
vanhurskauttaan nykyajassa, sitä, että hän itse on vanhurskas ja vanhurskauttaa sen,
jolla on usko Jeesukseen.
”Runsas armo on annettu, jotta uskova sielu voisi pysyä erossa synnistä; sillä koko
taivas, kaikkine rajattomine mahdollisuuksineen, on meidän saatavillamme. Meidän
tulee  ammentaa  pelastuksen  lähteestä.  Kristus  on  lain  loppu  vanhurskaudeksi
jokaiselle,  joka  uskoo.  Itsessämme  me  olemme  syntisiä,  mutta  Kristuksessa  me
olemme vanhurskaita.  Tehtyään meidät  vanhurskaiksi  meidän hyväksemme luetun
vanhurskauden  kautta,  Jumala  julistaa  meidät  vanhurskaiksi  ja  kohtelee  meitä
vanhurskaina.  Hän katsoo  meihin  rakkaina lapsinaan.  Kristus  työskentelee  synnin
voimaa  vastaan,  ja  missä  synti  on  suureksi  tullut,  siellä  armo  on  ylenpalttinen.
'Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan
kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta myös olemme
uskossa  saaneet  pääsyn  tähän  armoon,  jossa  me  nyt  olemme,  ja  meidän
kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo.'  Room.  5:1,2.”  Selected Messages,
book 1, p. 394.
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Usko, joka toimii rakkauden kautta
5. Selitä  omin  sanoi  sen  merkitys,  kun  apostoli  Paavali  sanoo,  mistä

vanhurskautus  tulee.  Millainen  usko  apostolin  mukaan  toimii  Jeesuksen
Kristuksen kautta?

Room. 3:27, 28 Missä siis on kerskaaminen? Se on suljettu pois. Minkä lain kautta?
Tekojenko  lain?  Ei,  vaan  uskon  lain  kautta.  Niin  päätämme  siis,  että  ihminen
vanhurskautetaan uskon kautta, ilman lain tekoja. 
Gal.  5:6 Sillä  Kristuksessa  Jeesuksessa  ei  auta  ympärileikkaus  eikä
ympärileikkaamattomuus, vaan rakkauden kautta vaikuttava usko. 
”Ilman Kristuksen armoa syntinen on toivottomassa tilassa;  mitään ei voida tehdä
hänen hyväkseen;  mutta jumalallisen armon kautta yliluonnollinen voima annetaan
ihmiselle, ja se tekee työtään mielessä, sydämessä ja luonteessa. Kristuksen meidän
hyväksi luetun armon kautta synti näyttäytyy vihattavassa luonnossaan, ja se lopulta
ajetaan pois sielun temppelistä.  Armon kautta me pääsemme yhteyteen Kristuksen
kanssa ja saamme osallistua pelastustyöhön.”  Faith and Works, p. 100.
”Aito usko toimii rakkauden kautta ja puhdistaa sielun. Elävä usko on toimeliasta
uskoa.  Jos  me  menemme  puutarhaan  ja  huomaamme,  että  kasveissa  ei  ole
elinvoimaa, ei eloa lehdissä, ei puhkeavia kukkivia eikä kukkivia kasveja, ei mitään
elonmerkkiä rungossa eikä oksissa, sanomme:  'Kasvit ovat kuolleita. Revi ne pois,
sillä ne ovat rumennukseksi kasvipenkissä.' Samoin on niiden laita, jotka tunnustavat
kristinuskoa, mutta joilla ei ole hengellisyyttä. Jos ei ole merkkiäkään uskonnollsiesta
innosta eikä Herran käskyjen noudattamista, on ilmeistä, ettei ihminen ole yhteydessä
Kristukseen, elävään viiniköynnökseen.”  Our Father Cares, p. 21.

6. Miksi  sellainen  väite,  että  juutalaiset  pelastetaan  tekojen  kautta  ja  ei-
juutalaiset armon kautta, ei ole oikein eikä looginen?

Room. 3:29, 30 Vai onko Jumala yksistään juutalaisten Jumala? Eikö pakanainkin?
On  pakanainkin,  koskapa  Jumala  on  yksi,  joka  vanhurskauttaa  ympärileikatut
uskosta ja ympärileikkaamattomat uskon kautta.
”Kirjeessään roomalaisille Paavali toi esiin suuria evankeliumin periaatteita, joita hän
toivoi  henkilökohtaisesti  esittävänsä.  Hän  otti  asenteensa  kysymyksissä,  jotka
jakoivat  juutalais-  ja  pakanaseurakuntia,  ja  osoitti,  että  toivo  ja  lupaukset,  jotka
aiemmin  olivat  kuuluneet  erityisesti  juutalaisille,  olivat  nyt  tarjona  pakanoille.
Suurella  selkeydellä  ja  voimalla  hän  esitti  vanhurskauttamisopin  uskon  kautta
Kristukseen.  Vaikka  kirje  oli  roomalaisille  kristityille,  Paavali  opetti  myös  muita
seurakuntia.”  Life Sketches from the Life of Paul, p. 187.
”Vanhurskautus  uskon  kautta  on  monille  salaperäinen.  Jumala  vanhurskauttaa
syntisen,  kun  hän  katuu  syntejään.  Hän  näkee  Jeesuksen  Golgatan  ristillä.  Miksi
kaikki  tämä kärsimys?  Jehovan lakia on rikottu. Jumalan hallituksen taivaassa ja
maan päällä olevaa lakia on rikottu, ja synnin palkan on julistettu olevan kuolema.
Mutta 'niin on Jumala maailmaa rakastanut, että Hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei
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yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.' Oi,
mitä  rakkautta,  mitä  vertaansa  vailla  olevaa  rakkautta!   Kristus,  Jumalan  Poika,
kuolemassa ihmisen syyllisyyden tähden!”  Selected Messages, book 3, pp. 193, 194

Vanhurskauttaminen uskon kautta vahvistaa lain
7. Heikentääkö se tosiasia lakia, tai poistaako jopa sen, että vanhurskautus ei

tule lain teoista? Kuinka apostoli vahvisti lain loukkaamattomuuden ja esitti
tarpeen  tulla  sopusointuun  käskyjen  kanssa  siten,  että  ihminen  pysyy
Kristuksessa?

Room.  3:31 Teemmekö  siis  lain  mitättömäksi  uskon  kautta?  Pois  se!  Vaan  me
vahvistamme lain.
1 Kor. 7:19 Ei ympärileikkaus ole mitään, eikä ympärileikkaamattomuus ole mitään,
vaan Jumalan käskyjen pitäminen. 
Room. 6:15 Kuinka siis on? Saammeko tehdä syntiä, koska emme ole lain alla, vaan
armon alla? Pois se!
””On monia, jotka huutavat: 'Usko, usko ainoastaan.' Kysy heiltä, mitä sinun tulisi
uskoa. Tulisiko sinun uskoa Saatanan laatimia valheita Jumalan pyhää, vanhurskasta
ja hyvää lakia vastaan?  Jumala ei käytä suurta ja  kallisarvoista armoaan tekemään
lakinsa  tyhjäksi,  vaan  vahvistaakseen  lain.  Mikä  on  Paavalin  loppupäätös?  Hän
sanoo: 'Mitä siis sanomme? Onko laki syntiä? Pois se! Mutta syntiä en olisi tullut
tuntemaan  muuten  kuin  lain  kautta...  Minä  elin  ennen  ilman  lakia;  mutta  kun
käskysana tuli, niin synti virkosi, ja [käskyt poistuivat?  Ei.] minä [Paavali] kuolin...
Niin, laki on kuitenkin [minun tielläni estämässä vapautta ja rauhaa? Ei.] pyhä ja
käskysana pyhä,  vanhurskas ja hyvä.'  Room. 7:7-12.” Selected Messages,  b.  1, p.
347.

Lisätutkisteluksi
”Saatana on kiusauksillaan saanut koko ihmissuvun rikkomaan Jumalan lakia, mutta
Jumalan Poika on uhrillaan tehnyt palaamisen Jumalan luo ihmisille mahdolliseksi.
Kristuksen  armon avulla  he  voivat  noudattaa  Isän  lakia.  Ja  niin  Jumala  kaikkina
aikakausina, luopumuksen ja kapinan vallitessakin, kokoaa itselleen kansan, joka on
hänelle uskollinen ja »jonka sydämessä on minun lakini» (Jes. 51: 7) ”  PP. s. 318.
”Se, joka yrittää saavuttaa taivaan omilla töillään pitämällä lain, yrittää mahdotonta.
Ihminen  ei  voi  pelastua  ilman  kuuliaisuutta,  mutta  tekojen  ei  tule  olla  lähtöisin
hänestä itsestään;  Kristuksen tulee tehdä hänessä työtään tahtomiseen ja tekemiseen
oman mielisuosionsa mukaan.  Jos  ihminen voisi  pelastaa  itsensä omilla  teoillaan,
hänellä  olisi  itsessään  jotain,  mistä  voisi  iloita.  Ponnisteluita,  joita  ihminen tekee
omassa voimassaan  saavuttaakseen  pelastuksen,  kuvataan  Kainin  uhrilla.  Kaikki,
mitä  ihminen  voi  tehdä  ilman  Kristusta,  on  itsekkyyden  ja  synnin  saastuttamaa;
mutta  se,  mikä  on  tullut  uskon  kautta,  on  Jumalalle  otollista.  Kun  me  pyrimme
saavuttamaan taivaan Kristuksen ansioiden kautta, sielu edistyy. Katsoen Jeesukseen,
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uskomme Alkajaan ja täydelliseksi Tekijään,  voimme kulkea voimasta voimaan ja
voitosta  voittoon;   sillä  Kristuksen  kautta  Jumalan  armo  on  tehnyt  meidän
pelastuksemme täydelliseksi.”  Selected Messages, book 1, p. 364.
                                                                       ***
Tänään kootaan erikoissapattikolehti Euroopan divisioonan hyväksi
18
Sapattina 2. marraskuuta 2019

Evankeliumi ja rauha Jumalan kanssa
”Koko  ihmisperhe  on  rikkonut  Jumalan  lakia,  ja  lainrikkojana  ihminen  on
toivottomasti  tuhon  oma;   sillä  hän  on  Jumalan  vihollinen,  ilman  voimaa  tehdä
mitään hyvää. 'Lihan mieli on vihollisuus Jumalaa vastaan, sillä se ei alistu Jumalan
lain alle, eikä se voikaan.'  Room. 8:7. Katsoessaan moraaliseen peiliin  – Jumalan
pyhään  lakiin  – ihminen  näkee  itsensä  syntisenä  ja  on  vakuuttunut  huonosta
tilanteestaan,  toivottomasta  tuomiostaan  vanhurskaan  lain  rangaistuksena.  Mutta
häntä ei ole jätetty toivottomuuden tilaan, mihin synti on hänet saattanut;  vaan Hän,
joka  on  Jumalan  vertainen,  päätti,  pelastaakseen  lainrikkojan  tuhosta,  uhrata
henkensä  Golgatalla.  'Sillä  niin  on  Jumala  maailmaa  rakastanut,  että  hän  antoi
ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi
iankaikkinen elämä.'  Joh. 3:16” Selected Messages, book 1, p. 321.

Ihmisen luonnollinen tila
1. Millainen on luonnollisen ihmisen tila Raamatun mukaan?  Millainen hän on

toimiessaan toisten ihmisten kanssa, ja jopa suhteessaan Jumalaan?
Tiit.  3:3 Olimmehan  mekin  ennen  ymmärtämättömiä,  tottelemattomia,  eksyksissä,
moninaisten himojen ja hekumain orjia, elimme pahuudessa ja kateudessa, olimme
inhottavia ja vihasimme toisiamme. 
Kol.  1:21 Teidätkin,  jotka  ennen  olitte  vieraantuneet  ja  mieleltänne  hänen
vihamiehiänsä pahoissa teoissanne, hän nyt on sovittanut 
Room. 5:10, ensim. osa Sillä jos me silloin, kun vielä olimme Jumalan vihollisia,
tulimme sovitetuiksi hänen kanssaan hänen Poikansa kuoleman kautta....
”Sellaista on Jumalan armo, sellaista rakkaus, jolla Hän on meitä rakastanut, vaikka
olimme  kuolleet  rikoksiimme  ja  synteihimme,  vihollisia  mielessämme  pahojen
tekojen kautta, palvellen mielihalujamme, turmeltuneen ruokahalumme orjia, synnin
ja Saatanan palvelijoita. Millainen rakkauden syvyys onkaan ilmestynyt Kristuksessa,
kun  Hän  tulee  meidän  syntiemme  sovitukseksi.  Pyhän  Hengen  toiminnan kautta
sielut johdetaan löytämään anteeksiantamus synneistä.”  –Lift Him up, p. 297.

2. Vaikka me ennen olimme kapinallisia ja Jumalan vihollisia, mitä evankeliumi
saa  aikaan  meidän  suhteessamme  Häneen?  Kuka  tekee  mahdolliseksi
ihmiselle saada oikea suhde taivaalliseen Isään?
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Room. 5:1 Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha
Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, 
Ef. 2:14 Sillä hän on meidän rauhamme, hän, joka teki molemmat yhdeksi ja purki
erottavan väliseinän, nimittäin vihollisuuden, 
”Kristus  on  »Rauhanruhtinas»  (Jes.  9:  5),  ja  hänen  tehtävänään  on  palauttaa
maailmaan ja  taivaaseen rauha,  jonka synti  on rikkonut.  »Koska  me  siis  olemme
uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme
Jeesuksen Kristuksen kautta» (Room. 5:  1).  Jokainen joka hylkää synnin ja  avaa
sydämensä Kristuksen rakkaudelle, osallistuu tästä taivaallisesta rauhasta. Rauhalle ei
ole muuta perustusta kuin tämä. Sydämeen vastaanotettu Kristuksen armo poistaa
vihamielisyyden. Se vähentää epäsopua ja täyttää sielun rakkaudella. Mikään ei voi
tehdä  onnettomaksi  ihmistä,  jolla  on  rauha  Jumalan  ja  ihmisten  kanssa.  Hänen
sydämessään ei ole kateutta, siellä ei ole tilaa pahoille epäluuloille, viha ei kykene
elämään siellä. Jumalan kanssa sopusoinnussa oleva sydän osallistuu taivaan rauhasta
sekä on siunaukseksi ympäristölleen. Rauhan henki peittää kasteen tavoin maailman
epäsovun vaivaamat uupuneet sydämet.”  Vs. s. 36.

3. Minne meillä nyt on pääsy uskon kautta?  Kun olemme rauhassa Jumalan ja
Hänen lakinsa kanssa, mikä meidän sydämessämme vallitsee?

Room.  5:2-5 jonka kautta  myös  olemme uskossa  saaneet  pääsyn  tähän armoon,
jossa me nyt olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo. Eikä
ainoastaan  se,  vaan  meidän  kerskauksenamme  ovat  myös  ahdistukset,  sillä  me
tiedämme,  että  ahdistus  saa  aikaan  kärsivällisyyttä,  mutta  kärsivällisyys
koettelemuksen  kestämistä,  ja  koettelemuksen  kestäminen  toivoa;  mutta  toivo  ei
saata häpeään;  sillä  Jumalan rakkaus on vuodatettu  meidän sydämiimme Pyhän
Hengen kautta, joka on meille annettu. 
”Me  opimme  läksyjä  koettelemuksissa… 'Koska  me  siis  olemme  uskosta
vanhurskaiksi  tulleet,  niin  meillä  on  rauha  Jumalan  kanssa  meidän  Herramme
Jeesuksen  Kristuksen  kautta,  jonka  kautta  myös  olemme  uskossa  saaneet  pääsyn
tähän  armoon,  jossa  me  nyt  olemme,  ja  meidän  kerskauksemme  on  Jumalan
kirkkauden toivo. Eikä  ainoastaan  se,  vaan  meidän kerskauksenamme  ovat  myös
ahdistukset, sillä me tiedämme, että ahdistus saa aikaan kärsivällisyyttä,'  Room. 5:1-
3.   Mutta  monet  meistä  ovat  taipuvaisia  ajattelemaan,  kun  nämä  koettelemukset
lankeavat meidän osaksemme, että meidän täytyy luovuttaa lannistuneina, että meillä
ei  ole voimaa voittaa.  Se on epäuskoa.  Me tulemme heikoiksi,  koska lankeamme
kiusauksiin ja syntiin Jumalaa vastaan huulillamme, puhuen vaikeuksista ja epäilyistä
ja huonoista puolista emmekä toivosta ja uskosta. Sinä tiedät,  että Kristuksella on
ollut  kaikki  nämä kiusaukset.  Hän oli  kaikessa  kiusattu,  niinkuin mekin  olemme.
Kristus  sanoo:  'Maailmanruhtinas  tulee,  ja  minussa  hänellä  ei  ole  mitään.'  Joh.
14:30.” The Upward Look, p. 282.
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Herra kuoli syntisten edestä
4. Millainen  meidän  hengellinen  tilamme  oli,  kun  Lunastaja  kuoli  meidän

edestämme?  Kuinka me tiedämme, että Hän antoi henkensä ihmisten edestä,
jotka olivat syntisiä ja jumalattomia?

Room.  5:6-8 Sillä  meidän  vielä  ollessamme  heikot  kuoli  Kristus  oikeaan aikaan
jumalattomien edestä. Tuskinpa kukaan käy kuolemaan jonkun vanhurskaan edestä;
hyvän edestä joku mahdollisesti uskaltaa kuolla. Mutta Jumala osoittaa rakkautensa
meitä  kohtaan  siinä,  että  Kristus,  kun  me  vielä  olimme  syntisiä,  kuoli  meidän
edestämme. 
”Kristus  ei  rakasta  meitä  siksi,  että  me  ensin rakastimme Häntä,  vaan Hän kuoli
puolestamme,  »kun  me  vielä  olimme  syntisiä».  Hän  ei  kohtele  meitä  ansiomme
mukaan . Vaikka syntimme olisivatkin ansainneet tuomion, ei Hän tuomitse meitä.
Vuodesta  vuoteen  Hän  on  antanut  meille  anteeksi  meidän  heikkoutemme  ja
tietämättömyytemme,  kiittämättömyytemme  ja  itsepäisyytemme.  Huolimatta
erehdyksistämme,  sydämemme  kovuudesta  ja  Hänen  Pyhän  Sanansa
laiminlyömisestä  ojentaa  Hän  yhä  edelleenkin  meille  kätensä.  Eräs  Jumalan
ominaisuuksista  on  armo.  Ja  Hän  osoittaa  tätä  armoaan  meitä  ansaitsemattomia
ihmisolentoja kohtaan. Me emme sitä etsineet, vaan Hän lähetti sen etsimään meitä.
Jumala iloitsee voidessaan tarjota meille armoaan, ei siksi, että me sen ansaitsemme,
vaan siitä syystä, että olemme niin ylen arvottomat. Ainoa, minkä perusteella voimme
vaatia Hänen armoaan, o n meidän suuri hätämme.”  KSL. s. 139.

5. Kuka otti  ihmiseltä lain kirouksen ja tuomion pois?  Jos  lain tuomio tuli
Hänen päälleen, olemmeko me vielä lain tuomion alaisia?

Gal. 3:10, 13 Sillä kaikki, jotka perustautuvat lain tekoihin, ovat kirouksen alaisia;
sillä  kirjoitettu  on:  "Kirottu  olkoon  jokainen,  joka  ei  pysy  kaikessa,  mikä  on
kirjoitettuna lain kirjassa, niin että hän sen tekee." …. Kristus on lunastanut meidät
lain kirouksesta, kun hän tuli kiroukseksi meidän edestämme - sillä kirjoitettu on:
"Kirottu on jokainen, joka on puuhun ripustettu" - 
2 Kor. 5:21 Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän meidän tähtemme teki synniksi, että me
hänessä tulisimme Jumalan vanhurskaudeksi.
Jes. 53:5 mutta hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän
pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi, ja
hänen haavainsa kautta me olemme paratut. 
”Jumalan rikottu laki vaati syntisen kuolemaa. Koko maailmankaikkeudessa oli vain
Yksi, joka pystyi täyttää lain vaatimukset ihmisen hyväksi. Kun jumalallinen laki on
yhtä pyhä kuin Jumala itse, vain Jumalan kaltainen pystyi aikaansaamaan sovituksen
sen rikkomuksesta. Kukaan muu kuin Kristus ei pystynyt  lunastamaan langennutta
ihmiskuntaa lain kirouksesta ja tuomaan sopusointuun Jumalan kanssa. Kristus ottaisi
päälleen synnin syyllisyyden ja häpeän – synnin, joka on niin vastenmielistä pyhälle
Jumalalle, että se erotti Isän ja Pojan.”  Christ Triumphant, p. 30.
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”Lailla ei ole voimaa antaa anteeksi lainrikkojalle, mutta se viittaa hänet Kristuksen
Jeesuksen tykö, joka sanoo hänelle:  'Minä otan sinun syntisi kantaakseni, jos otat
minut vastaan sijaisenasi ja vakuutenasi. Palaa kuuliaisuuteen, niin minä luen sinun
hyväksesi oman vanhurskauteni'.”  –(Review and Herald, May 7, 1901) Seventh-day
Adventist Bible Commentary, vol. 6, p. 1109.

Ei mitään tuomiota niille, jotka ovat Kristuksessa
6. Onko se,  joka on vanhurskautettu,  vielä tuomion alainen?  Mistä Jumala

pelastaa ne, jotka on vanhurskautettu Kristuksen veren kautta?
Room.  8:1 Niin ei  nyt  siis  ole  mitään kadotustuomiota niille,  jotka Kristuksessa
Jeesuksessa ovat. 
Room.  5:9 Paljoa  ennemmin  me  siis  nyt,  kun  olemme  vanhurskautetut  hänen
veressään, pelastumme hänen kauttansa vihasta.
”Jokaisen etuoikeutena on elää niin, että Jumala voi hyväksyä hänet ja siunata häntä.
Voit olla joka hetki yhteydessä taivaaseen;  sinun taivaallisen Isäsi tahto ei ole, että
olet koskaan tuomion ja pimyden alaisena.  Se ei miellytä Jumalaa,  että vähättelet
itseäsi.  … Se ei ole todiste nöyryydestä, että kuljet pää kumarassa ja sydän täynnä
ajatuksia itsestäsi. Sinun etuoikeutenasi on mennä Jeesuksen  tykö ja puhdistua, ja
sitten voit  seistä  lain edessä  ilman häpeää ja  katumusta.”  –(Review and Herald,
March 27, 1888) Daughters of God, p. 142.
”Kuinka  me  voimme  arvioida  siunauksia,  jotka  meidän  ulottuvillemme  on  näin
tuotu?  Olisiko Jeesus voinut kärsiä enemmän?  Olisiko Hän voinut hankkia meille
runsaampia siunauksia?  Eikö se sulata kovimmankin sydämen, kun muistamme, että
meidän tähtemme Hän jätti taivaan onnen ja kirkkauden ja kärsi köyhyyttä ja häpeää,
julmaa kohtelua ja hirveän kuoleman?  … Nykytilassamme suosittuina ja siunattuina
emme  voi  ymmärtää,  mistä  syvyydestä  meidät  on  pelastettu.  Emme  voi  mitata,
kuinka paljon syvempi meidän ahdistuksemme olisi  ollut,  kuinka paljon suurempi
meidän kurjuutemme, jos Jeesus ei olisi ympäröinyt meitä inhimillisen myötätunnon
ja rakkauden käsivarsilla ja nostanut meitä ylös.” Testimonies for the Church, vol. 5,
p. 316.

7. Jos Herra sovitti meidät Poikansa kautta, kun me olimme Hänen vihollisiaan,
millaista  meidän  elämämme  on  tulevaisuudessa,  jos  meidät
vanhurskautetaan?

Room. 5:10, 11 Sillä jos me silloin, kun vielä olimme Jumalan vihollisia, tulimme
sovitetuiksi hänen kanssaan hänen Poikansa kuoleman kautta, paljoa ennemmin me
pelastumme hänen elämänsä kautta nyt, kun olemme sovitetut; emmekä ainoastaan
sovitetut,  vaan  vieläpä  on  Jumala  meidän  kerskauksemme  meidän  Herramme
Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta me nyt olemme sovituksen saaneet. 
”Mikä suurempi vakuus meillä voisi olla Kristuksen halukkuudesta, tai kaipauksesta,
saada kaikki tulemaan Hänen tykönsä ja uskomaan Häneen, että saisivat iankaikkisen
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elämän!   Kun  näemme  rakkaittemme  suruja  ja  kärsimystä,  käännymmekö  pois
Kristuksesta  tyytymättöminä  valittaen?   Ei;   silloin  on  aika  tulla  lähelle  Häntä
ainoata, joka voi olla meidän auttajanamme jokaisella hädän hetkellä. Sinulla ei ole
aikaa nurista, ei aikaa epäuskoon, ei aikaa päästää Jeesus luotasi. Kun koettelemus
tulee, painaudu lähemmäs Hänen verta vuotavaa kylkeään. Kun koko maailma oli
tuomion  alaisena,  Kristus  otti  päällensä  synnintekijän  syyllisyyden;   Hän  kantoi
Jumalan vihan lainrikkojia kohtaan, ja näin kärsi synnin rangaistuksen, Hän lunastaa
syntisen.”  Review and Herald, September 1, 1891.
”Uskova näkee hänen hyväkseen tehdyssä sovituksessa sellaista rajattoman armon ja
voiman leveyttä, pituutta, korkeutta ja syvyyttä – näkee niin täydellisen, äärettömällä
hinnalla hankitun pelastuksen, että hänen sydämensä tulvii ylistystä ja kiitosta. Kuin
kuvastimesta  hän  näkee  Herran  kirkkauden  ja  muuttuu  Herran  Hengen  voimalla
saman kuvan kaltaiseksi.”  Päivästä päivään s. 117.

8. Jos meillä on rauha Jumalan kanssa, kuka vanhurskauttaa meidät?  Voiko
ihmisten  syytökset  ja  tuomiot  vaarantaa  meidän  suhteemme  Hänen
kanssaan?

Room. 8:31-34 Mitä me siis tähän sanomme? Jos Jumala on meidän puolellamme,
kuka voi  olla meitä vastaan? Hän, joka ei  säästänyt  omaa Poikaansakaan,  vaan
antoi hänet alttiiksi kaikkien meidän edestämme, kuinka hän ei lahjoittaisi  meille
kaikkea muutakin hänen kanssansa? Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on
se, joka vanhurskauttaa. Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus on se, joka
on kuollut, onpa vielä herätettykin, ja hän on Jumalan oikealla puolella, ja hän myös
rukoilee meidän edestämme. 
”Jeesus sanoo: 'Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun
asti.'   Matt.  28:20.  … Hän  tietää,  miten  auttaa  kiusattuja.  Nyt  Hän  on  Jumalan
oikealla puolella,  Hän on taivaassa meidän Puolustusasianajajanamme,  tehdäkseen
välitystyötä meidän hyväksemme. Me saamme aina lohtua ja toivoa, kun ajattelemme
tätä. Hän ajattelee niitä, jotka ovat kiusausten alaisina tässä maailmassa. Hän ajattelee
meitä  yksilöinä,  ja  Hän tietää  kaikki  meidän tarpeemme.  Kun olet  kiusattu,  sano
ainoastaan:  'Hän huolehtii  minusta, Hän tekee välitystyötä minun hyväkseni, Hän
rakastaa minua, Hän on kuollut  minun puolestani.'  Me murehdutamme Kristuksen
sydäntä,  kun  kuljemme  valittaen,  aivan  kuin  olisimme  itsemme  pelastajia.  Ei;
meidän täytyy jättää sielustamme huolehtiminen Jumalalle kuin uskolliselle Luojalle.
Hän elää tehdäkseen sovitustyötä  koeteltujen,  kiusattujen puolesta.  Avaa sydämesi
vanhurskauden  Auringon  kirkkaille  säteille  äläkä  anna  yhdenkään  epäilyksen
huokauksen,  yhdenkään  epäilyksen  sanan,  karata  huuliltasi,  tai  kylvät  epäilyksen
siementä.  Meitä  varten  on  runsaita  siunauksia;   tarttukaamme  uskossa  niihin.”
Testimonies to Ministers and Gospel Workers, p. 391.
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Lisätutkisteluksi
”Meidän  ristiinnaulittu  Herramme  rukoilee  meidän  hyväksemme  Isän  edessä
armoistuimen juurella. Voimme pyytää Hänen sovitusuhriaan saadaksemme anteeksi,
saadaksemme vanhurskautuksen ka pyhityksen. Teurastettu Karitsa on meidän ainoa
toivomme.  Meidän  uskomme  katsoo  Häneen,  tarttuu  Häneen  Ainoana,  joka  voi
pelastaa meidät, ja Isä hyväksyy riittävän uhrin tuoksun.  … Kristuksen kirkkaus on
kiinnostunut meidän menestyksestämme. Hän on kiinnostunut koko ihmiskunnasta
Hän on meidän myötätuntoinen Vapahtajamme.”  God’s Amazing Grace, p. 71
”Ei yksikään, joka uskoo Jeesukseen Kristukseen, ole Jumalan lain orjuuden alainen;
sillä Hänen lakinsa on elämän laki, ei kuoleman laki, niille, jotka  noudattavat sen
ohjeita. Kaikki, jotka ymmärtävät lain hengellisyyden, kaikki, jotka ymmärtävät sen
voiman  suojaamaan  synniltä,  ovat  yhtä  avuttomia  kuin  Saatana  itse,  elleivät  ota
vastaan  heille  tarjottua  sovitusta  Jeesuksen  Kristuksen  lunastusuhrissa,  joka  on
meidän sovituksemme Jumalan kanssa.
Uskon  kautta  Kristukseen  kuuliaisuus  jokaista  lain  periaatetta  kohtaan  on  tehty
mahdolliseksi.”  –(Manuscript 122, 1901) Seventh-day Adventist Bible Commentary,
vol. 6, p. 1077.
                                                                    ***
19
Sapattina 9. marraskuuta 2019

Kuolleita synnille ja eläviä Jumalalle Kristuksen
kautta

”Onko evankeliumi kadottanut voimansa vaikuttaa sydämiin?  Johtuuko se siitä, että
Kristuksen Hengen uudistava voima on kuollut, että sydämet eivät ole puhdistettuja,
pyhitettyjä ja valmistautuneita Pyhää Henkeä varten?  Ei;  Hengen Miekka, elävän
Jumalan  Sana,  on  vielä  meidän  kanssamme;   mutta  sitä  täytyy  vaalia  huolella.
Käyttäkäämme  sitä,  niinkuin  muinaiset  Jumalan  pyhittyneet  miehet.  Elävällä,
virkistävällä voimallaan se raivaa tiensä sydämiin...”  –The Upward Look, p. 16.

1. Miksi  on  välttämätöntä,  että  vanha  ihminen  ristiinnaulitaan  Jeesuksen
kanssa  ja  haudataan  kasteessa?   Kun  ihminen  ottaa  vastaan  hautauksen
Hänen kanssaan, mitä tulee seuraavaksi?

Room. 6:2, toinen osa, 4, 6-8 ...   jotka olemme kuolleet pois synnistä, kuinka me
vielä eläisimme siinä? ….Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen
kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta,
samoin  pitää  meidänkin  uudessa  elämässä  vaeltaman....  kun  tiedämme  sen,  että
meidän  vanha  ihmisemme  on  hänen  kanssaan  ristiinnaulittu,  että  synnin  ruumis
kukistettaisiin,  niin  ettemme  enää  syntiä  palvelisi;  sillä  joka  on  kuollut,  se  on
vanhurskautunut pois synnistä. Mutta jos olemme kuolleet Kristuksen kanssa, niin
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me uskomme saavamme myös elää hänen kanssaan,
”Kääntyminen on sellainen tehtävä, jota useimmat ihmsiet eivät pidä arvossa. Ei ole
mikään vähäpätöinen asia maailmallisen, syntiä rakastavan mielen muuttaminen ja
saada sitä käsittämään Kristuksen sanomatonta rakkautta, hänen armonsa suloisuutta
ja Jumalan ihanuutta, niin että sielu joutuu jumalallisen rakkauden vaikutuspiiriin ja
taivaan salaisuuksien vangitsemaksi. Kun hän tulee ymmärtämään nämä asiat, hänen
mennyt elämänsä näyttää inhottavalta ja vihattavalta. Hän vihaa syntiä, ja murtaen
sydäntään Jumalan edessä hän vastaanottaa Kristuksen sielunsa elämänä ja ilona. Hän
luopuu aikaisemmista huvituksistaan ja ajanvietteistään. Hänellä on uusi mieli, uusi
rakastava sydän, uudet harrastukset ja uusi tahto. Hänen surunsa, toivomuksensa ja
rakkautensa ovat kaikki uudet.”  Päivästä päivään s. 153.
”Uudestisyntyminen on harvinaista tässä maailman ajassa. Se on syynä siihen, että on
niin  paljon  hämmennystä  seurakunnissa.  Monet,  niin  monet,  jotka  teeskentelevät
olevansa  kristittyjä,  ovat  pyhittymättömiä  ja  epäpyhiä.  Heidät  on  kastettu,  mutta
heidät  haudattiin  elävinä.  Oma minä  ei  kuollut,  ja  siksi  he  eivät  nousseet  uuteen
elämään  Kristuksessa.” –(Manuscript  148,  1897)  Seventh-day  Adventist  Bible
Commentary, vol. 6, p. 1075.

Ei tilaa synnille
2. Jos ihmisen vanha minä kuolee Kristuksen kanssa, kuinka sellainen ihminen

reagoi, kun hänelle tulee kiusaus syntiin?  Onko synnin mahdollista jatkaa
hänen  elämänsä  hallitsemista  ja  käyttää  hänen  jäseniään  synnin
välikappaleina?

Room. 6:11-13 Niin tekin pitäkää itsenne synnille kuolleina, mutta Jumalalle elävinä
Kristuksessa  Jeesuksessa.  Älköön  siis  synti  hallitko  teidän  kuolevaisessa
ruumiissanne,  niin  että  olette  kuuliaiset  sen  himoille,  älkääkä antako  jäseniänne
vääryyden  aseiksi  synnille,  vaan  antakaa  itsenne,  kuolleista  eläviksi  tulleina,
Jumalalle, ja jäsenenne vanhurskauden aseiksi Jumalalle. 
”Se, mihin olemme ryhtymässä, on pyhää työtä. Apostoli Paavali kehottaa veljiään:
'Koska meillä siis  on nämä lupaukset,  rakkaani,  niin puhdistautukaamme kaikesta
lihan ja hengen saastutuksesta, saattaen pyhityksemme täydelliseksi Jumalan pelossa.'
Meidän pyhä velvollisuutemme, jonka olemme velkaa Jumalalle, on pitää henkemme
puhtaana, Pyhän Hengen temppelinä. Jos sydän ja mieli ovat omistautuneita Jumalan
palvelemiseen,  noudattaen  kaikkia  Hänen  käskyjään,  rakastaen  Häntä  koko
sydämestään, mielestään ja voimastaan, ja lähimmäistään niinkuin itseään, ihminen
havaitaan uskolliseksi taivaan vaatimuksille. Jälleen apostoli sanoo:  'Mutta jokainen
kilpailija  noudattaa  itsensähillitsemistä  kaikessa;  he  saadakseen  vain  katoavaisen
seppeleen, mutta me katoamattoman.' 1. Kor. 9:25.” Testimonies for the Church, vol.
4, p. 33.

3. Milloin synnillä  ei  enää ole  hallintavaltaa syntiseen?  Mitä tarkoittaa olla
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armon alla eikä lain alla?
Room. 6:14, 15 Sillä synnin ei pidä teitä vallitseman, koska ette ole lain alla, vaan
armon alla. Kuinka siis on? Saammeko tehdä syntiä, koska emme ole lain alla, vaan
armon alla? Pois se! 
”Käsitys,  että  ihminen  voi  pelastaa  itsensä  omilla  töillään,  oli  jokaisen
pakanauskonnon perustana, ja nyt siitä oli tullut juutalaistenkin uskonnon periaate.
Saatana oli herättänyt tämän periaatteen. Siellä, missä sitä noudatetaan, ei ihmisillä
ole mitään sulkua syntiä vastaan.”  AT. s. 26.
”Tila, mihin synti on meidät saattanut, on luonnoton, ja ainoastaan yliluonnollinen
voima voi meidät parantaa entiselleen, muunlaisella voimalla ei ole mitään arvoa. On
olemassa vain yksi ainoa voima, joka voi murtaa ihmissydämiä kahlitsevan pahuuden
otteen, ja se on Jumalan voima Jeesuksessa Kristuksessa. Ainoastaan Ristiinnaulitun
veressä on puhdistus synnistä. Hänen armonsa yksin voi auttaa meitä vastustamaan
langenneen luontomme taipumuksia ja kukistamaan ne.”  KSL. s. 399.
”Jeesuksen nimessä,  Hänen armonsa  kautta,  ihminen voi  tulla  voittajaksi,  samoin
kuin Kristuskin oli voittaja.”  Sons and Daughters of God, p. 24.
”Kristuksen armo voi  saattaa  loppuun sen työn,  johon omat  ponnistelumme eivät
pysty. Niitä, jotka rakastavat ja pelkäävät Jumalaa, voi ympäröidä runsas huolenpit,
joka  estää  heitä  horjumasta  ja  menemästä  väärille  poluille.  Jumala  pitää  huolta
sinusta juuri siellä, missä sinun velvollisuutesi on olla. Mutta varmista, että menet,
niin usein kuin mahdollista, rukoilemaan.”  Counsels on Health, p. 424

Hänen  palvelijoitaan, jolle olemme kuuliaisia
4. Kun Herra on antanut niin paljon armoaan antaakseen meidän syntimme

anteeksi  ja  vapauttanut  meidät  tuomiosta,  voimmeko  ajatella,  että  on
hyödyllistä  jatkaa  elämää  synnissä?   Jos  niin  on,  millaista  meidän
palveluksemme on, ja kuka on meidän mestarimme?

Room. 6:16 Ettekö tiedä, että kenen palvelijoiksi, ketä tottelemaan, te antaudutte, sen
palvelijoita  te  olette,  jota  te  tottelette,  joko  synnin  palvelijoita,  kuolemaksi,  tahi
kuuliaisuuden, vanhurskaudeksi? 
”Hyvin  monet,  jotka  tunnustavat  olevansa  Kristuksen  palvelijoita,  eivät  ole.  He
pettävät sieluaan omaksi tuhokseen. Kun he tunnustautuvat Kristuksen palvelijoiksi,
he  eivät  kuitenkaan  elä  kuuliaisina  Hänen  tahdolleen.   'Ettekö  tiedä,  että  kenen
palvelijoiksi,  ketä  tottelemaan,  te  antaudutte,  sen  palvelijoita  te  olette,  jota  te
tottelette, joko synnin palvelijoita, kuolemaksi, tahi kuuliaisuuden, vanhurskaudeksi?'
Room.  6:16.   Monet,  jotka tunustautuvat  Kristuksen palvelijoiksi,  tottelevat  toista
herraa, toimien päivittäin sitä Mestaria vastaan, jota  he tunnustavat palvelevansa.
'Ei kukaan voi palvella kahta herraa; sillä hän on joko tätä vihaava ja toista rakastava,
taikka tähän liittyvä ja toista halveksiva. Ette voi palvella Jumalaa ja mammonaa.'
Matt. 6:24.”  Testimonies for the Church, vol. 2, p. 442.
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5. Kuinka  kiitollisia  meidän  tulisi  olla  siitä  vapaudesta,  jonka  Jeesus  on
voittanut  ja antanut meille?  Kun meidät  on vapautettu  synnin kahleista,
kenen palvelijoita meistä tulee?

Room. 6:17, 18 Mutta kiitos Jumalalle, että te, jotka ennen olitte synnin palvelijoita,
nyt  olette  tulleet  sydämestänne  kuuliaisiksi  sille  opin  muodolle,  jonka johtoon te
olette  annetut,  ja  että  te  synnistä  vapautettuina  olette  tulleet  vanhurskauden
palvelijoiksi! 
”Jos olisitte hyödyntäneet teille annetun valon … olisitte nyt paljon pidemmällä, kuin
missä  nyt  olette,  jumalallisessa  elämässä.  Molemmat  teistä  ovat  turhamaisia  ja
ylpeitä.  Teistä  ei  ole  tuntunut  siltä,  että  teidän täytyy tehdä tili  palveluksestanne.
Olette  tilivelvolliset  Jumalalle  kaikista  etuoikeuksista  ja  kaikista  varoista,  jotka
kulkevat  käsienne  kautta.  Olette  etsineet  omaa  nautintoa  ja  itsekästä  mielihyvää
omantunnon  ja  Jumalan  hyväksynnän  kustannuksella.  Ette  toimi  kuin  Kristuksen
palvelijat,  jotka  ovat  vastuussa  Vapahtajalle,  joka  on  ostanut  teidät  kalliilla
verellään.”  

Vanhurskauden palvelukseen asetettuna
6. Jättäen  pois  kaikki  epäpuhtaat  ja  väärät  teot,  kenen  palvelukseen  me

jätämme itsemme koko sydämestämme?
Room. 6:19-21 Minä puhun ihmisten tavalla teidän lihanne heikkouden tähden. Sillä
niinkuin  te  ennen  annoitte  jäsenenne  saastaisuuden  ja  laittomuuden  palvelijoiksi
laittomuuteen, niin antakaa nyt jäsenenne vanhurskauden palvelijoiksi pyhitykseen.
Sillä  kun olitte  synnin  palvelijoita,  niin  te  olitte  vapaat  vanhurskaudesta.  Minkä
hedelmän te siitä silloin saitte? Sen, jota te nyt häpeätte. Sillä sen loppu on kuolema.
”Meitä käsketään ristiinnaulitsemaan liha himoineen ja haluineen. Miten me teemme
sen? Tuleeko meidän aiheuttaa ruumiille kipua? Ei.  Meidän on voitettava kiusaus
tehdä  syntiä.  Turmeltunut  ajatus  on  karkotettava  mielestä.  Jokainen  ajatus  on
alistettava  Jeesukselle  Kristukselle.  Kaikki  eläimelliset  taipumukset  on  alistettava
korkeampien  sielunvoimien  valvontaan.  Jumalan  rakkauden  tulee  hallita  meitä;
Kristuksen  tulee  istua  jakamattomalla  valtaistuimella.  Meidän  on  pidettävä
ruumistamme  omaisuutena,  jonka  hän  on  kalliisti  lunastanut  itselleen.
Ruumiinjäsenten tulee olla vanhurskauden välikappaleita.”  KI. s. 115.

7. Millaista hedelmää me kannamme Herran palvelijoina?  Voiko mikään olla
verrattavissa Jumalan ihmeelliseen lahjaan?

Room. 6:22, 23 Mutta nyt, kun olette synnistä vapautetut ja Jumalan palvelijoiksi
tulleet,  on teidän hedelmänne pyhitys,  ja  sen loppu on iankaikkinen elämä.  Sillä
synnin  palkka  on  kuolema,  mutta  Jumalan  armolahja  on  iankaikkinen  elämä
Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.
”Meidän  täytyy  olla  vakuuttuneita  sairauden  pahanlaatuisuudesta,  ennenkuin
tunnemme tarvetta parantua. Ne, jotka eivät ymmärrä synnin synnillisyyttä, eivät voi
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arvostaa  sovituksen  arvoa  ja  kaikesta  synnistä  puhdistumisen  tarpeellisuutta.
Syntinen arvioi itseään itsensä ja toisten kaltaistensa syntisten mukaan. Hän ei katso
Kristuksen puhtauteen ja pyhyyteen. Mutta kun laki vakuuttaa hänen sydämensä, hän
saoo Paavalin tavoin:  'Minä elin ennen ilman lakia; mutta kun käskysana tuli, niin
synti virkosi, ja minä kuolin.'”  –The Upward Look, p. 16.
”Raamattu  puhuu  Kristuksesta  lahjana.  Hän  onkin  lahja,  mutta  vain  niille,  jotka
varauksetta antavat  hänelle itsensä,  sielunsa,  ruumiinsa ja henkensä.  Meidän tulee
antaa  itsemme  Kristukselle  ollaksemme  aina  halukkaat  elämään  hänelle  kaikessa
kuuliaisesti. Kaikki, mitä meillä on, kaikki lahjamme ja kykymme, ovat Herran, ja ne
tulee  pyhittää  hänen  palvelukseensa.  Kun  me  näin  annamme  itsemme  kokonaan
Kristukselle, niin hän antaa itsensä meille kaikkine taivaan aarteineen. Me saamme
omak-semme kallisarvoisen helmen.”  KV. s. 78.

Lisätutkisteluksi
”Te tunnustatte olevanne Kristuksen palvelijoita. Antaudutteko Hänelle valmiina ja
halukkaina kuuliaisuuteen?  Ajatteletteko vakavasti, miten parhaiten voitte miellyttää
Häntä,  joka  on  kutsunut  teidät  olemaan  Kristuksen  ristin  sotilaita?   Korotatteko
molemmat ristiä ja kirkastatte sitä?  Vastatkaa näihin kysymyksiin Jumalalle. Kaikki
tekonne, miten salaisia tahansa, ovat taivaalliselle Isällenne täysin paljastetut, sillä
mikään ei pysy Häneltä salassa ei kä peitettynä. Kaikki tekonne vaikuttimineen ovat
avoimina  Hänen  edessään.  Hän  on  täysin  tietoinen  kaikista  sanoistanne  ja
ajatuksistanne. Te olette velvolliset valvomaan ajatuksianne.”  Testimonies for the
Church, vol. 3, p. 82.
”Kaikkien,  jotka vastaanottavat  Kristuksen henkilökohtaisena Vapahtajanaan,  tulee
ilmentää elämässään evankeliumin totuutta ja sen pelastavaa voimaa. Jumala ei vaadi
mitään tekemättä mahdolliseksi vaatimuksensa täyttämistä. Kristuksen armon avulla
voimme suorittaa kaiken, mitä Jumala vaatii. Jumalan kansan tulee julistaa kaikkea
taivaan runsautta. Kristus sanoo:  'Siinä minun Isäni  kirkastetaan, että te kannatte
paljon hedelmää ja tulette minun opetuslapsikseni.' Joh. 15:8.”  KV. s. 221.
”Jos  sydämemme  on  uudistunut  Jumalan  kuvan  kaltaiseksi  ja  jos  jumalallinen
rakkaus on istutettu sieluumme, niin emmekö toteuta Jumalan lakia elämässämme?
Kun  rakkauden  periaate  on  istutettu  sydämeen  ja  kun  ihminen  on  uudistunut
Luojansa  kuvan mukaan,  silloin  täyttyy uuden liiton  lupaus:   'Minä  panen lakini
heidän sydämiinsä ja kirjoitan ne heidän mieleensä.'”  TKL. s. 51.
                                                                      ***
20
Sapattina 16. marraskuuta 2019

Vapaana tuomiosta
”Laki paljastaa ihmiselle hänen syntinsä, mutta se ei tarjoa parannuskeinoa. Samalla,
kun se lupaa elämän kuuliaiselle, se julistaa, että kuolema on lainrikkojan osana. Vain
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Kristuksen  evankeliumi  voi  vapauttaa  hänet  synnin  tuomiosta  ja  häpeästä.  Hänen
täytyy  harjoittaa  katumusta  Jumalaa  kohtaan,  jonka  lakia  on  rikottu;   ja  uskoa
Kristukseen, Hänen sovitusuhriinsa. Siten hän saa anteeksi 'ennen tehdyt synnit'  ja
tulee  osalliseksi  jumalallisesta  luonnosta.  Hän  on  Jumalan  lapsi,  hän  on  saanut
lapseuden hengen ja huudahtaa :'Abba, Isä!'”  –Reflecting Christ, p. 47.

1. Minkä perustavaa laatua olevan tiedon vanhurskas laki antaa?  Onko se vain
tietoa, vai vaikuttaako se ihmisen iankaikkiseen kohtaloon?

Room. 7:7 Mitä siis  sanomme? Onko laki  syntiä? Pois se!  Mutta syntiä en olisi
tullut tuntemaan muuten kuin lain kautta; sillä en minä olisi tiennyt himosta, ellei
laki olisi sanonut: "Älä himoitse." 
Room. 3:19 Mutta me tiedämme, että kaiken, minkä laki sanoo, sen se puhuu lain
alaisille,  että  jokainen suu tukittaisiin ja  koko maailma tulisi  syylliseksi  Jumalan
edessä;
Jaak. 2:12 Puhukaa niin ja tehkää niin kuin ne, jotka vapauden laki on tuomitseva. 
”Jumalan tahto on taivaan laki.  Niin kauan, kun laki oli  elämän ohjeena, Jumalan
koko perhe oli pyhä ja onnellinen. Mutta kun jumalallista lakia ei noudatettu, kateus,
mustasukkaisuus ja epäsopu tuli  kuvioihin, ja osa taivaan asukkaista lankesi.  Niin
kauan,  kuin  Jumalan  lakia  noudatetaan  maanpäällisissä  kodeissa,  perhe  on
onnellinen.”  Child Guidance, p. 79.
”Jumalan  laki  on  se  ohje,  jonka  mukaan  ihmisten  luonnetta  ja  elämää  tutkitaan
tuomiolla. Viisas mies sanoo: »Pelkää Jumalaa ja pidä hänen käskynsä, sillä niin tulee
jokaisen ihmisen tehdä. Sillä Jumala tuo kaikki teot tuomiolle.» Saarn. 12: 13,  14.
Apostoli  Jaakob  kehottaa  veljiään:  »Puhukaa  niin  ja  tehkää  niin  kuin  ne,  jotka
vapauden laki on tuomitseva.» Jaak. 2: 12.”  ST. s. 475.

Lain hallitusvalta 
2. Mikä on apostoli Paavalin mukaan lain suhde ihmiseen?  Kuinka kauan näin

on?
Room. 7:1 Vai ettekö tiedä, veljet - minä puhun lain tunteville - että laki vallitsee
ihmistä, niin kauan kuin hän elää? 
”Samat  tärkeät  lait,  jotka  ohjaavat  sekä  tähtiä  että  atomeja,  ohjaavat  ihmisenkin
elämää. Lait, jotka hallitsevat sydämen toimintaa ja säätelevät elämän virran juoksua
elimistössä, ovat sen mahtavan Älyn lakeja, jonka vallassa on sielun tuomiovalta...
Sille, joka oppii näin tulkitsemaan luonnon opetuksia, tulee koko luonto valaistuksi.
Maailma on oppikirja, elämä on koulu. Ihmisen yhteys luontoon ja Jumalaan, lain
yleismaailmallinen valta ja sen rikkomisen seuraukset  eivät voi olla vaikuttamatta
mieleen ja muovailematta luonnetta. ” EK. s. 93,94.

3. Mikä vaikutus tällä on aviomiehen ja vaimon väliseen suhteeseen?  Kuinka
kauan se kestää?

Room. 7:2 Niinpä sitoo laki naidun vaimon hänen elossa olevaan mieheensä; mutta
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jos mies kuolee, on vaimo irti tästä miehen laista. 
1 Kor. 7:39 Vaimo on sidottu, niin kauan kuin hänen miehensä elää, mutta jos mies
kuolee,  on hän vapaa menemään naimisiin, kenen kanssa tahtoo,  kunhan se vain
tapahtuu Herrassa. 
”Tämä  lupaus  [avioliittolupaus]  yhdistää  kaksi  yksilöä  sellaisilla  siteillä,  joita  ei
mikään muu kuin kuoleman käsi pysty katkaisemaan.”  Päivästä päivään s. 278.
”Rakas  veljeni  ja  sisareni,  te  olette  solmineet  elinikäisen  liiton.  Kohdallanne  on
alkanut avioliiton koulu. Ensimmäinen avioliittovuosi on kokemusten vuosi – vuosi,
jonka aikana mies  ja  vaimo tutustuvat  toistensa erilaisiin  luonteenpiirteisiin  kuten
lapsi  oppii  uutta  koulussa.  Älköön  tähän  avioliittonne  ensimmäiseen  vuoteen
sisältykö ainuttakaan sellaista lukua, mikä turmelisi tulevaa onneanne.
Todellisen käsityksen saaminen avioliitosta vaatii koko elämän.” Ta. 3, s. 90.

4. Mitä tapahtuu, jos mies tai vaimo menee naimisiin toisen henkilön kanssa,
kun puoliso vielä on elossa?  Salliiko laki  leskimiehen tai  -vaimon mennä
uudelleen naimisiin?  Muuttaako lesken avioliitto tämän lain?

Room 7:3 Sentähden hän saa avionrikkojan nimen, jos miehensä eläessä antautuu
toiselle miehelle; mutta jos mies kuolee, on hän vapaa siitä laista, niin ettei hän ole
avionrikkoja, jos menee toiselle miehelle.
3 Moos. 20:10 Jos joku tekee aviorikoksen toisen miehen vaimon kanssa, jos hän
tekee aviorikoksen lähimmäisensä vaimon kanssa, niin heidät, sekä avionrikkojamies
että -nainen, rangaistakoon kuolemalla.
5 Moos.  25:5 Kun veljeksiä asuu yhdessä ja joku heistä kuolee eikä hänellä ole
poikaa,  niin  älköön  vainajan  leski  menkö  naimisiin  muuhun  sukuun,  syrjäisen
miehen kanssa.  Hänen lankonsa  yhtyköön häneen,  ottakoon hänet  vaimokseen ja
täyttäköön häntä kohtaan langon velvollisuuden.
”Jokainen  vaimo,  joka  sallii  toisen  miehen  kuin  omansa,  liehitellä  itseään,  joka
kuuntelee   ja  jonka korvat  ovat  mielistyneet  kuuntelemaan runsaita  kiintymyksen
sanoja, ..on aviorikkoja.” Testimonies to Ministers and Gospel Workers, pp. 434, 435.

Kuoletetut lain tuomiolle
5. Mitä se tarkoittaa, että uskovat ovat Kristuksen ruumiin kautta kuoletetut

laista?  Jos meidän syntiemme tuomitseminen lankeaa Jeesukselle, onko lailla
silti  oikeus  tuomita  meidät  kuolemaan?  Sisältääkö  meidän  kuolemamme
uskon kautta Kristuksessa lain kumoamisen? Millaista hedelmää uskovassa
ilmenee, kun hän kuolee synnille ja on vapaa lain tuomiosta?

Room.  7:4 Niin,  veljeni,  teidätkin on kuoletettu laista Kristuksen ruumiin kautta,
tullaksenne toisen omiksi, hänen, joka on kuolleista herätetty, että me kantaisimme
hedelmää Jumalalle.
Gal.  5:22,  23 Mutta  Hengen  hedelmä  on  rakkaus,  ilo,  rauha,  pitkämielisyys,
ystävällisyys, hyvyys, uskollisuus, sävyisyys, itsensähillitseminen. Sellaista vastaan ei
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ole laki. 
”Jumala  kutsuu  kaikkia  katsomaan  Jumalan  Karitsaan,  joka  ottaa  pois  maailman
synnin.  Kristus  ottaa  pois  synnin  syyllisyyden   syntiseltä,  ollen  itse  Lainantajan
tuomion alaisena. Hän tuli tähän maailmaan elämään ihmisyydessä lain mukaan, että
Saatanan väite, että ihmiset eivät voi pitää Jumalan lakia, osoittautuisi vääräksi.”  –
Christ Triumphant, p. 279.
”Paavali kiinnittää kuulijoidensa huomion rikottuun lakiin ja osoittaa, missä he ovat
syyllisiä. Hän opettaa heitä, niin kuin opettaja opettaa luokkaansa, ja osoittaa heille
tien takaisin kuuliaisuuteen Jumalaa kohtaan.”  –Review and Herald,  April 5, 1898.
[See End Note 3]

6. Millainen  meidän  hengellinen  tilamme  on,  kun  lihalliset  mielijohteet
hallitsevat  meitä?  Meidän  luonnollisessa lihan  tilassamme,  mihin  meidän
synnilliset tekomme lain alla lopulta johtavat?

Room. 8:3 ensim. osa; Sillä mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta
heikoksi tullut
Room. 7:5 Sillä kun olimme lihan vallassa, niin synnin himot, jotka laki herättää,
vaikuttivat meidän jäsenissämme, niin että me kannoimme hedelmää kuolemalle 
Room.  6:6 kun tiedämme sen,  että meidän vanha ihmisemme on hänen kanssaan
ristiinnaulittu, että synnin ruumis kukistettaisiin, niin ettemme enää syntiä palvelisi; 
”Apostoli Paavali esittää selvästi uskon ja lain välisen suhteen uudessa liitossa. Hän
sanoo:  'Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet, niin meillä on rauha
Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta.'  'Teemmekö siis lain
mitättömäksi uskon kautta? Pois se! Vaan me vahvistamme lain.'  'Sillä mikä laille oli
mahdotonta, koska se oli lihan kautta heikoksi tullut, sen Jumala teki, lähettämällä
oman  Poikansa  syntisen  lihan  kaltaisuudessa  ja  synnin  tähden  ja  tuomitsemalla
synnin lihassa,  että lain vanhurskaus täytettäisiin meissä,  jotka emme vaella lihan
mukaan, vaan Hengen.' Room. 5:1; 3:31; 8:3,4.”  God’s Amazing Grace, p. 140.

Palvellen luottavaisesti
7. Kun  me  olemme  vapaita  lain  taakasta  ja  uhasta,  millä  hengellä  me

palvelemme Jumalaa?
Room. 7:6 mutta nyt me olemme irti laista ja kuolleet pois siitä, mikä meidät piti
vankeina,  niin  että  me  palvelemme  Jumalaa  Hengen  uudessa  tilassa  emmekä
kirjaimen vanhassa.
Room. 6:14 Sillä synnin ei  pidä teitä vallitseman, koska ette ole lain alla,  vaan
armon alla. 
Room. 5:1,  2 Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet,  niin meillä on
rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta
myös  olemme  uskossa  saaneet  pääsyn  tähän  armoon,  jossa  me  nyt  olemme,  ja
meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo. 
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”Synti  ei  tappanut  lakia,  mutta  se tappoi  Paavalin lihallisen mielen.  Hän julistaa:
'mutta nyt me olemme irti laista ja kuolleet pois siitä, mikä meidät piti vankeina, niin
että me palvelemme Jumalaa Hengen uudessa tilassa emmekä kirjaimen vanhassa.'
Room. 7:6.  'Onko siis hyvä tullut minulle kuolemaksi? Pois se! Vaan synti, että se
synniksi  nähtäisiin,  on  hyvän  kautta  tuottanut  minulle  kuoleman,  että  synti  tulisi
ylenmäärin synnilliseksi käskysanan kautta.'  Room. 7:13.  'Niin, laki on kuitenkin
pyhä ja käskysana pyhä, vanhurskas ja hyvä.'   Room. 7:12.”  Selected Messages,
book 1, pp. 212, 213.
”Jumalan sanassa rehellinen etsijä löytää ohjeen aitoon pyhitykseen. Apostoli sanoo:
'Niin ei  nyt  siis  ole mitään kadotustuomiota niille,  jotka Kristuksessa Jeesuksessa
ovat … Sillä mikä laille oli mahdotonta, koska se oli lihan kautta heikoksi tullut, sen
Jumala  teki,  lähettämällä  oman  Poikansa  syntisen  lihan  kaltaisuudessa  ja  synnin
tähden ja  tuomitsemalla  synnin lihassa,  että  lain vanhurskaus täytettäisiin  meissä,
jotka emme vaella lihan mukaan, vaan Hengen.'  Room. 8:1,3,4.”  Faith and Works,
p. 97.
Lisätutkisteluksi
”Voiko hän nyt vapaasti rikkoa Jumalan lakia? Paavali sanoo: »Teemmekö siis lain
mitättömäksi uskon kautta? Pois se! Vaan me vahvistamme lain.» »Me, jotka olemme
kuolleet  pois  synnistä,  kuinka  me  vielä  eläisimme  siinä?»  Ja  Johannes  selittää:
»Rakkaus Jumalaan on se, että pidämme hänen käskynsä. Ja hänen käskynsä eivät ole
raskaat.»  Room.  3:  31;  6:  2;  1  Joh.  5:  3.  Uudessa  syntymisessä  sydän  tulee
sopusointuun  Jumalan  kanssa,  samoin  kuin  se  tulee  sopusointuun  hänen  lakinsa
kanssa. Kun tämä suuri muutos on syntisessä tapahtunut, hän on siirtynyt kuolemasta
elämään,  synnistä  pyhyyteen,  rikkomisesta  ja  kapinasta  kuuliaisuuteen  ja
uskollisuuteen.  Vanha  Jumalasta  vieraantumisen  elämä  on  päättynyt;  ja  uusi
sovinnon, uskon ja rakkauden elämä on alkanut. Silloin »lain vanhurskaus täytetään
meissä,  jotka  emme  vaella  lihan  mukaan,  vaan  Hengen».  Room.  8:  4.  Ja  sielun
puhetavaksi tulee: »Kuinka sinun lakisi onkaan minulle rakas! Kaiken päivää minä
sitä tutkistelen.» Ps. 119: 97.”  ST. s. 463.
                                                                       ***
21
Sapattina 23. marraskuuta 2019

Elämä Hengen kautta
”Jumalan armon jalostava vaikutus muuttaa ihmisen luontaisen mielenlaadun. Taivas
ei olisi mieluisa paikka niille, joilla on lihanmieli. Heidän luonnollinen, pyhittymätön
sydämensä  ei  tuntisi  minkäänlaista  vetovoimaa  tuohon  puhtaaseen  ja  pyhään
paikkaan. Vaikka he pääsisivätkin sinne, he eivät löytäisi sieltä mitään, mikä heitä
miellyttäisi.  Kristuksen  armon  tulee  tukahduttaa  luonnollista  sydäntä  hallitsevat
taipumukset  ennen  kuin  langennut  ihminen  on  sovelias  astumaan  taivaaseen  ja
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iloitsemaan  puhtaiden,  pyhien  enkelien  seurasta.  Kun  ihminen  kuolee  synnille  ja
herää uuteen elämään Kristuksessa, jumalallinen rakkaus täyttää hänen sydämensä.
Hänen ymmärryksensä pyhittyy, hän juo ilon ja tiedon ehtymättömästä lähteestä, ja
hänen tielleen loistaa iankaikkisen päivän valo, sillä hänen kanssaan on alati elämän
Valkeus.”  ApT. s. 208.

1. Jääkö tuomio niiden ylle, jotka ovat Kristuksessa?  Mitä Pyhän Hengen työn
kautta tapahtuu?

”Vaikka kristityn elämälle on ominaista nöyryys, sitä ei saisi leimata surullisuus ja
itsensä halveksiminen. Jokaisen etuoikeutena on elää niin, että hänen osakseen tulee
Jumalan  hyväksyminen  ja  siunaus.  Taivaallisen  Isämme  tahto  ei  ole,  että  me
olisimme aina tuomion alla ja pimeydessä. Jos kulkee pää kumarassa, sydän täynnä
omaan minään kohdistuvia ajatuksia, ei se ole todistus tosi nöyryydestä. Me voimme
mennä Jeesuksen luo ja tulla puhdistetuiksi, niin että voimme seistä lain edessä ilman
häpeää ja omantunnon tuskaa. »Niin ei nyt  siis ole mitään kadotustuomiota niille,
jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat.» Room. 8: 1.”  ST. s. 471.
Vanhurskaus täytettynä ihmisessä
2. Miten Herra sai  aikaan sen, mikä laille oli  mahdotonta?  Mikä siksi tulee

meidän osaksemme?
Room. 8:1, 2 Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa
Jeesuksessa ovat. Sillä elämän hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut
sinut synnin ja kuoleman laista. 
”'Teemmekö siis  lain  mitättömäksi  uskon kautta?  Pois  se!  Vaan me  vahvistamme
lain.'   Room.  3:31.  'Me,  jotka  olemme  kuolleet  pois  synnistä,  kuinka  me  vielä
eläisimme siinä? '   6:2.  Ja Johannes julistaa:   'Sillä rakkaus Jumalaan on se,  että
pidämme  hänen  käskynsä.  Ja  hänen  käskynsä  eivät  ole  raskaat. '  1.  Joh.  5:3.
Uudestisyntymisessä  sydän  saatetaan  sopusointuun  Jumalan  kanssa  samoin  kuin
Hänen lakinsa kanssa. Kun tämä valtava muutos on tapahtunut syntisessä, hän on
siirtynyt  kuolemasta  elämään,  synnistä  pyhyyteen,  rikkomuksista  ja  kapinasta
kuuliaisuuteen  ja  uskollisuuteen.  Vanha  Jumalasta  vieraantumisen  elämä  on
päättynyt;   uusi  sovituksen,  uskon  ja  rakkauden  elämän  on  alkanut.  Sitten  'lain
vanhurskaus'  täytetään  meissä,  jotka  emme  vaella  lihan  mukaan,  vaan  Hengen'.
Room. 8:4. Ja meidän sielumme kieli tulee olemaan:  'Kuinka sinun lakisi onkaan
minulle rakas! Kaiken päivää minä sitä tutkistelen.» Ps. 119:97. Reflecting Christ, p.
47.

3. Mihin kaikki, jotka ovat lihan mielisiä, ovat taipuvaisia?  Toisaalta, kuinka
elävät ne, joiden mieli on keskittynyt siihen, mitä Pyhä Henki haluaa?

Room. 8:5,  6 Sillä niillä, jotka elävät lihan mukaan, on lihan mieli,  mutta niillä,
jotka elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli. 6. Sillä lihan mieli on kuolema, mutta
hengen mieli on elämä ja rauha; 
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”Me emme voi käyttää Pyhää Henkeä. Hengen on käytettävä meitä. Pyhän Hengen
välityksellä Jumala vaikuttaa kansassaan »sekä tahtomisen että tekemisen, että Hänen
hyvä tahtonsa tapahtuisi». Fil. 2: 13. Mutta monet eivät alistu tähän, vaan he haluavat
suoriutua  omin  neuvoin.  Sen  vuoksi  he  eivät  saa  tätä  taivaallista  lahjaa.  Henki
annetaan vain niille, jotka nöyrästi odottavat Jumalaa saadakseen Häneltä armoa ja
voimaa. Jumalan voima odottaa heidän pyyntöään ja vastaanottamistaan. Kun tämä
luvattu siunaus uskossa omistetaan, se tuo kaikki muut siunaukset mukanaan. Se on
annettu Kristuksen armon runsauden mukaan, ja Hän on valmis antamaan jokaiselle
sielulle niin paljon, kuin se pystyy ottamaan vastaan.”  AT. s. 650.
”Pyhän Hengen antaminen on Kristuksen elämän antamista. Vain ne, joita Jumala on
näin  opettanut,  vain  ne,  joissa  Henki  tekee  työtä  ja  joiden  elämässä  ilmenee
Kristuksen  kaltainen  elämä,  voivat  olla  Vapahtajan  todellisia  edustajia.” –God’s
Amazing Grace, p. 212.

4. Millainen suhde lihallisilla  ihmisillä  on Jumalaan?  Alistuvatko he Hänen
lailleen?  Voivatko he miellyttää Herraa?

Room. 8:7, 8 7. sentähden että lihan mieli on vihollisuus Jumalaa vastaan, sillä se ei
alistu Jumalan lain alle, eikä se voikaan. Jotka lihan vallassa ovat, ne eivät voi olla
Jumalalle otolliset. 
”Toisinaan  kuulemme  kysyttävän:  Enkö  koskaan  saa  tehdä  kuten  haluan?  Enkö
milloinkaan  saa  menetellä  oman  mieleni  mukaan?  Ainako  minua  estetään?  Enkö
koskaan saa toimia taipumusteni  mukaisesti? Mitä  vähemmän seuraat  luonnollisia
taipumuksiasi, sitä parempi se on itsellesi ja toisille. Luonnolliset taipumukset ovat
turmeltuneet, luonnon voimat tulleet väärinkäytetyiksi. Saatana on saattanut ihmisen
epäsopuun  Jumalan  kanssa.  Vihollinen  työskentelee  herkeämättä  hävittääkseen
ihmisessä  olevan Jumalan  kuvan.  Sen  vuoksi  meidän  on  hillittävä  sanojamme  ja
tekojamme. …
Luonnollinen ihminen ei alistu Jumalan lakiin eikä itsessään voikaan. Mutta uskon
avulla hän, joka on uudistunut, elää päivä päivältä Kristuksen elämää. Päivittäin hän
osoittaa käsittävänsä, että hän on Jumalan omaisuutta.”  SN. s. 61.

Kristus meidän sisällämme
5. Jos  Kristus  elää  meissä,  kuinka  meidän  kehomme  suhtautuu  synnin

ansoihin?  Millainen meidän henkemme on, jos Jumalan Henki asuu meissä?
Room. 8:9-11 Mutta te ette ole lihan vallassa, vaan Hengen, jos kerran Jumalan
Henki teissä asuu. Mutta jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen omansa.
Mutta jos Kristus on teissä, niin ruumis tosin on kuollut synnin tähden, mutta henki
on  elämä  vanhurskauden  tähden.  Jos  nyt  hänen  Henkensä,  hänen,  joka  herätti
Jeesuksen  kuolleista,  asuu  teissä,  niin  hän,  joka  herätti  kuolleista  Kristuksen
Jeesuksen, on eläväksitekevä myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta,
joka teissä asuu. 
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”Kun vastaat Kristuksen kutsuun ja liityt Häneen, sinä ilmaiset pelastavaa uskoa. Kun
uskonnollisista  asioista  puhutaan  vain  satunnaisesti  ja  rukoillaan  hengellisiä
siunauksia  ilman  sielun  nälkää  ja  elävää  uskoa,  sillä  saavutetaan  vain  vähän.
Jeesuksen  ympärillä  tungeksiva  kansanjoukko  ei  kokenut  minkäänlaista  voimaa
lähtevän Hänestä. Mutta kun köyhä, kärsivä nainen, joka oli kaksitoista vuotta ollut
sairaana, kosketti hädässään Hänen viittansa helmaa, hän koki parannuksen. Hänellä
oli  uskon  kosketus,  ja  Kristus  tunnisti  sen.  … Usko,  joka  tuo  meidät  elävään
yhteyteen Kristuksen kanssa, ilmaisee meidän taholtamme täydellistä luottamusta ja
täydellistä pyhitystä. Usko toimii rakkauden kautta ja puhdistaa sielun. Se aikaansaa
Kristuksen  seuraajien  elämässä  todellista  kuuliaisuutta  Jumalan  käskyille;   sillä
rakkaus  Jumalaan  ja  lähimmäisiin  on  tuloksena  elävästä  yhteydestä  Kristukseen.
'Mutta te ette ole lihan vallassa, vaan Hengen, jos kerran Jumalan Henki teissä asuu.
Mutta jolla ei  ole Kristuksen Henkeä,  se ei  ole hänen omansa.'   Room.  8:9).”  –
Selected Messages, book 1, p. 334.

6. Mitä  tapahtuu  luonnostaan,  jos  elämme  syntisen  luontomme  mukaan?
Ollaksemme  hengellisesti  elossa,  kuinka  me  suhtaudumme  lihallisiin
taipumuksiin?

Room.  8:12,  13 Niin  me  siis,  veljet,  olemme  velassa,  mutta  emme  lihalle,  lihan
mukaan elääksemme. Sillä jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; mutta
jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää. 
”Näin Paavali  esittää ne ehdot,  jotka Jumala asettaa jokaiselle sielulle,  joka astuu
Hänen  palvelukseensa.  Apostoli  pelkää  itsensä  puolesta,  että  hän  epäonnistuu
koetuksessa ja hänet havaitaan puutteelliseksi, ja hän harjoittaa itseään ankarasti. Niin
tämän  päivän  krsititynkin  täytyy  valvoa  tarkasti  ruokahaluaan.  Hänen  täytyy
harjoittaa itseään ankarasti, ettei vaeltaisi epävarmasti tai epämääräisesti näkemättä
tavoitetasoaan ja pyrkimättä sitä kohti. Hänen täytyy totella Jumalan lakeja. Fyysiset,
henkiset ja siveelliset voimat täytyy pitää parhaassa mahdollisessa kunnossa, jos hän
haluaa,  että  Jumala  hyväksyy hänet.  'Minä kuritan ruumistani',  sanoo apostoli.  Se
tarkoittaa  kirjaimellisesti  taistella  sen  haluja,  mielijohteita  ja   himoja  vastaan
ankaralla kurilla, samoin kuin ihmiset aikoinaan taistelivat maallisesta palkinnosta.”
–(Manuscript 93, 1899) Seventh-day Adventist Bible Commentary, vol. 6, p. 1089.

Osallisena Kristuksen kirkkaudesta
7. Mistä eduista saamme nauttia, kun pyydämme Herran Henkeä johtamaan

meitä. Samoin, jos olemme osallisia Kristuksen kärsimyksistä, mistä saamme
olla osallisia Hänen kanssaan tulevaisuudessa?

Room. 8:14-17 Sillä kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat Jumalan lapsia. Sillä
te ette ole saaneet orjuuden henkeä ollaksenne jälleen pelossa, vaan te olette saaneet
lapseuden hengen, jossa me huudamme: "Abba! Isä!" Henki  itse todistaa meidän
henkemme kanssa, että me olemme Jumalan lapsia. Mutta jos olemme lapsia, niin
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olemme  myöskin  perillisiä,  Jumalan  perillisiä  ja  Kristuksen  kanssaperillisiä,  jos
kerran yhdessä hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirkastuisimme.
”Jumala  on  rakkaus.  Hän huolehtii  luomistaan  olennoista.  'Niinkuin  isä  armahtaa
lapsiansa,  niin  Herrakin  armahtaa  pelkääväisiänsä.'  Ps.  103:13.  'Katsokaa,  minkä
kaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä kutsutaan Jumalan lapsiksi.' 1.
Joh. 3:1. Mikä suuri etuoikeus se onkaan, että  me voimme olla Korkeimman poikia
ja tyttäriä, Jumalan perillisiä ja Jeesuksen Kristuksen kanssaperillisiä. Älkäämme sen
vuoksi valittako ja murehtiko sitä, ettemme tässä elämässä ole vapaita pettymyksistä,
sairaudesta  ja  tuskasta.  Jos  meidät  Jumalan  sallimuksesta  kutsutaan  kestämään
koetuksia, ottakaamme ristimme ja juokaamme katkera malja muistaen, että Isän käsi
asettaa  sen  huulillemme.  Luottakaamme  häneen  niin  pimeinä  kuin  valoisinakin
päivinämme.  Emmekö  voi  uskoa,  että  hän  antaa  meille  kaiken,  mikä  on  meidän
parhaaksemme?”  Ta. 2, s. 105,106.
”Minkä  suuremman  kunnian  voisimme  saada,  kuin  että  meitä  kutsutaan  Jumalan
lapsiksi. Minkä korkeamman aseman voimme saada, minkä suuremman perinnöön
voimme  löytää  kuin  sen,  mikä  tulee  kaikkien  Jumalan  perillisten  ja  Kristuksen
kanssaperillisten osaksi?”  Sonsand Daughters of God, p. 15.

Lisätutkisteluksi
”Kun  lakkaamatta  katsomme  Jeesukseen  uskon  silmin,  saamme  voimaa.  Jumala
paljastaa isoavalle ja janoavalle kansalleen kalliita asioita. He tulevat huomaamaan,
että Kristus on henkilökohtainen Vapahtaja. Ravitessaan itseään Hänen sanallaan he
huomaavat,  että  se  on  henkeä  ja  elämää.  Sana  kuolettaa  luonnollisen,  maallisen
luonnon ja antaa uuden elämän Kristuksessa Jeesuksessa. Pyhä Henki tulee sieluun
Lohduttajana.  Jumalan  armon  muuttavan  voiman  avulla  Jumalan  kuva  palautuu
Hänen opetuslapseensa, ja hänestä tulee uusi luomus. Rakkaus tulee vihan tilalle, ja
sydän osallistuu Jumalan kaltaisuudesta. Tätä merkitsee eläminen »jokaisesta sanasta,
joka  Jumalan  suusta  lähtee».  Tämä  on  sen  leivän  syömistä,  joka  on  tullut  alas
taivaasta.”  AT. s. 369.
                                                                          ***
22
Sapattina 30. marraskuuta 2019

Laki johtaa ihmisen Kristuksen tykö
”Kun  mieli  vetäytyy  Golgatan  ristin  luokse,  häpeällisellä  ristillä  erottuu  Kristus.
Miksi Hän kuoli?  Synnin seurauksena. Mitä synti on?  Lain rikkomus. Sitten silmät
avautuvat näkemään synnin luonteen. Laki on rikottu, mutta laki ei pysty antamaan
anteeksi rikkojalle. Se on meidän opettajamme, joka tuomitsee rangaistukseen. Missä
on pelastus?  Laki ajaa meitä Kristuksen tykö, joka riippui ristillä, jotta Hän voisi
lukea oman vanhurskautensa langenneen, syntisen ihmisen hyväksi ja siten esittää
ihmisen Isälleen omassa vanhurskaassa luonteessaan.” Selected Messages, 1,  341.
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1. Mitä  psalmista  sanoo  ihmisestä,  jolle  Herra  opettaa  lakinsa  periaatteet?
Toisaalta, voiko ihminen odottaa vanhurskautusta lain tekojen perusteella?

Ps. 94:12 Autuas se mies, jota sinä, Herra, kuritat ja jolle sinä opetat lakisi, 
Gal. 2:16 mutta koska tiedämme, ettei ihminen tule vanhurskaaksi lain teoista, vaan
uskon  kautta  Jeesukseen  Kristukseen,  niin  olemme  mekin  uskoneet  Kristukseen
Jeesukseen tullaksemme vanhurskaiksi uskosta Kristukseen eikä lain teoista, koska
ei mikään liha tule vanhurskaaksi lain teoista. 
Gal. 3:11 Ja selvää on, ettei kukaan tule vanhurskaaksi Jumalan edessä lain kautta,
koska "vanhurskas on elävä uskosta." 
”Vain Kristuksen vanhurskaus voi oikeuttaa meidät saamaan yhdenkin armon liiton
siunauksista.  Monet  ovat  kauan  kaivanneet  ja  koettaneet  turhaan  saada  näitä
siunauksia, koska ovat luulleet voivansa tehdä jotakin tullakseen niiden arvoisiksi. He
eivät  ole  irrottaneet  katsettaan  itsestään  eivätkä  ole  uskoneet,  että  Jeesus  on
täydellinen  Vapahtaja.  Emme  saa  ajatella  että  omat  ansiomme  pelastavat  meidät;
Kristus  on  ainoa  pelastuksen  toivomme.  »Sillä  ei  ole  taivaan  alla  muuta  nimeä
ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman» (Ap.t. 4: 12).”  PP. s. 413.

Laki vastaan Aabrahamille annettu lupaus
2. Olivatko Siinailla annetut lait  jotenkin ristiriidassa aiemmin Aabrahamille

annettujen lupausten ja hänen kanssaan tehdyn liiton kanssa?
Room.  3:1,  2  Mitä  etuuksia  on  siis  juutalaisilla,  tai  mitä  hyötyä
ympärileikkauksesta?  Paljonkin,  kaikin  tavoin;  ennen  kaikkea  se,  että  heille  on
uskottu, mitä Jumala on puhunut.
Room. 9:4 ovat israelilaisia; heidän on lapseus ja kirkkaus ja liitot ja lain antaminen
ja jumalanpalvelus ja lupaukset; 
Gal.  3:17 Minä  tarkoitan  tätä:  Jumalan  ennen  vahvistamaa  testamenttia  ei
neljänsadan kolmenkymmenen vuoden perästä tullut  laki  voi  kumota,  niin että  se
tekisi lupauksen mitättömäksi.
”Juutalaiset olivat Jumalan valittu kansa, jonka välityksellä hän oli aikonut siunata
koko  ihmissuvun.  Heidän keskuudestaan  Jumala  oli  herättänyt  paljon  profeettoja.
Nämä olivat ennustaneet tulevaksi Lunastajan, joka joutuisi niiden hylkäämäksi ja
surmaamaksi, joiden olisi ensimmäisinä pitänyt tunnustaa hänet Luvatuksi.”  ApT. s.
285.
”Masentuneelle on olemassa varma apukeino — usko, rukous ja työ. Usko ja toiminta
antaa  varmuutta  ja  tyydytystä,  mikä  lisääntyy  päivä  päivältä.  Oletko  kiusattu
vaipumaan tuskaisten aavistelujen tai jopa äärimmäisen epätoivon tunteiden valtaan?
Vaikka synkimpien päivien ulkonaiset seikat näyttäisivät hyvinkin luotaantyöntäviltä,
niin älä pelkää. Usko Jumalaan. Hän tietää tarpeesi. Hänellä on kaikki valta. Hän ei
koskaan  väsy olemaan  äärettömän  rakkaudellinen  ja  myötätuntoinen.  Älä  pelkää,
etteikö hän täyttäisi lupaustaan. Hän on iankaikkinen totuus. Hän ei koskaan muuta
liittoaan, jonka on tehnyt niiden kanssa, jotka rakastavat häntä. Hän antaa uskollisille
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palvelijoilleen kykyjä siinä määrin kuin heidän tarpeensa vaativat.”  PK. s. 113,114.

3. Perustuiko  Herran  lupaus  Aabrahamin  perillisistä  lakiin  tai  inhimillisiin
ansioihin, vai perustuiko se Hänen lupaukseensa armosta?

1 Moos. 22:16-18 ja sanoi: "Minä vannon itse kauttani,  sanoo Herra: Sentähden
että tämän teit etkä kieltänyt minulta ainokaista poikaasi, minä runsaasti siunaan
sinua ja teen sinun jälkeläistesi luvun paljoksi kuin taivaan tähdet ja hiekka, joka on
meren  rannalla,  ja  sinun  jälkeläisesi  valtaavat  vihollistensa  portit.  Ja  sinun
siemenessäsi tulevat siunatuiksi kaikki kansakunnat maan päällä, sentähden että olit
minun äänelleni kuuliainen." 
Gal. 3:18 Sillä jos perintö tulisi laista, niin se ei enää tulisikaan lupauksesta. Mutta
Aabrahamille Jumala on sen lahjoittanut lupauksen kautta. 
”Meidän täytyy oppia Kristuksen koulussa. Mikään muu kuin vanhurskaus ei oikeuta
meitä  yhteenkään  armon  liiton  siunauksista.  Me  olemme  kauan  halunneet  ja
yrittäneet saada nämä siunaukset, mutta emme ole saaneet, koska olemme vaalineet
ajatusta,  että  voisimme itse  tehdä itsemme niiden arvoisiksi.  Emme ole  katsoneet
poispäin itsestämme ja uskoneet, että Jeesus on elävä Vapahtaja. Emme saa ajatella,
että meidän oma armomme ja ansiomme pelastaisivat meidät;  Kristuksen armo on
meidän ainoa pelastuksen toivomme. … Meidän täytyy uskoa pelkkään lupaukseen,
emmekä saa hyväksyä tunteita uskon sijaan. Kun me täysin luotamme Jumalaan ja
Jeesuksen,  synnit  anteeksiantavan  Vapahtajan,  ansioihin,  saamme  sen  avun,  jota
toivomme.”  Gospel Workers (1892), p. 412.

4. Jos Israel oli jo Aabrahamille tehdyn lupauksen perillinen, miksi kymmenen
käskyn  laki  annettiin  Siinailla?   Mikä  oli  helpompi  ymmärtää,  kun  se
annettiin näin konkreettisessa muodossa?

Gal.  3:19,  ensim.  osa Mitä  varten  sitten  on  laki?  Se  on  rikkomusten  tähden
jäljestäpäin lisätty olemaan siihen asti, kunnes oli tuleva se siemen, jolle lupaus oli
annettu....
Room. 5:20 Mutta laki tuli väliin, että rikkomus suureksi tulisi; mutta missä synti on
suureksi tullut, siinä armo on tullut ylenpalttiseksi,  
Room. 7:13, toinen osa Pois se! Vaan synti, että se synniksi nähtäisiin, on hyvän
kautta  tuottanut  minulle  kuoleman,  että  synti  tulisi  ylenmäärin  synnilliseksi
käskysanan kautta.
”Voidakseen  nähdä  syntinsä  täytyy  syntisen  mitata  luonnettaan  Jumalan  suurella
vanhurskauden  mitalla.  Se  on  kuvastin,  joka  näyttää  vanhurskaan  luonteen
täydellisyyden ja tekee ihmisen kykeneväksi huomaamaan oman luonteensa virheet.”
ST. s. 463.
”Laki  ilmaisee  ihmiselle  hänen  syntinsä.  … Se  julistaa,  että  lainrikkojan  osa  on
kuolema. Vain Kristuksen evankeliumi yksin voi vapauttaa hänet tuomiosta tai synnin
turmeluksesta. Hänen täytyy harjoittaa katumusta Jumalaa kohtaan, jonka lakia on
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rikottu;  ja uskoa Kristukseen, Hänen sovitusuhriinsa...” God’s Amazing Grace, p. 20.

Uskon kautta saatu lupaus
5. Jos kaikki ovat synnin alaisia, onko kellään omia ansioita, joita voi esitellä

Jumalalle,  tullakseen  vanhurskaaksi?   Kuinka  kuka  hyvänsä  voi  saada
luvatun vanhurskautuksen ja lunastuksen siunaukset?

Gal. 3:20-22 20. Välimies taas ei ole yhtä varten; mutta Jumala on yksi. Onko sitten
laki  vastoin  Jumalan  lupauksia?  Pois  se!  Sillä  jos  olisi  annettu  laki,  joka  voisi
eläväksi tehdä, niin vanhurskaus todella tulisi laista. Mutta Raamattu on sulkenut
kaikki  synnin  alle,  että  se,  mikä  luvattu  oli,  annettaisiin  uskosta  Jeesukseen
Kristukseen niille, jotka uskovat. 
”Jumalan sana julistaa:  'Kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla.'
Room. 3:23. 'Ei ole ketään, joka tekee sitä, mikä hyvä on, ei yhden yhtäkään.'  Room.
3:12.  Monet  ovat  harhaluulossa  sydämensä  tilasta.  He  eivät  ymmärrä,  että
luonnollinen sydän on petollinen ylitse kaiken ja pahanilkinen. He kääriytyvät omaan
vanhurskauteensa ja ovat  tyytyväisiä saavutettuaan luonteen oman tasonsa;  mutta
kuinka pahoin he erehtyvätkään, jos eivät saavuta jumalallista tasoa, ja itsessään he
eivät voi täyttää Jumalan vaatimuksia.”  Selected Messages, book 1, pp. 320, 321.
”Meidät  on  vanhurskautettu  uskon  kautta.  Sielu,  joka  ymmärtää  näiden  sanojen
merkityksen,  ei  ole  koskaan  itseriittoinen.  Me  emme  ole  riittäviä  ajatellaksemme
jotain itsestämme. … Kun ajattelemme olevamme kykeneväisiä muodostamaan oman
kokemuksemme, teemme suuren virheen. Me emme itsestämme voi ikinä saavuttaa
voittoa  kiusauksista.  Mutta  Pyhä  Henki  työskentelee  niissä,  joilla  on  aito  usko
Kristukseen.” –(Manuscript 8, 1900)  Seventh-day Adventist Bible Commentary,  vol.
6, p. 1109.

6. Kuinka apostoli  kuvaili  niiden uskovaisten tilaa,  jotka  odottivat  Messiaan
tuloa?  Mikä tehtävä lailla oli Hänen tulonsa jälkeen?

Gal. 3:23, 24 Mutta ennenkuin usko tuli, vartioitiin meitä lain alle suljettuina uskoa
varten, joka oli  vastedes ilmestyvä. Niinmuodoin on laista tullut meille kasvattaja
Kristukseen, että me uskosta vanhurskaiksi tulisimme.
”Kun  ihminen  katsoo  suureen  moraaliseen  kuvastimeen,  hän  näkee  omat
luonteenvirheensä.  Hän  näkee  itsensä  juuri  sellaisena,  kuin  hän  on,  tahrattuna,
turmeltuneena ja tuomittuna. Mutta hän tietää, että laki ei voi millään tapaa poistaa
tai antaa anteeksi rikkomusta. Hänen täytyy jatkaa eteenpäin. Laki on vain opettaja,
joka  ohjaa  hänet  Kristuksen  luokse.  Hänen  täytyy  katsoa  synnit  kantavaan
Vapahtajaansa.  … 'Niin muodoin on laista tullut meille kasvattaja Kristukseen, että
me uskosta vanhurskaiksi tulisimme.' Gal. 3:2e. Tässä raamatunpaikassa Pyhä Henki
puhuu  apostolin  kautta  erityisesti  siveyslaista.  Laki  osoittaa  meille  synnin  ja  saa
meidät  tuntemaan  tarpeemme  Kristukseen  ja  pakenemaan  Hänen  tykönsä,
saadaksemme  anteeksiannon  ja  rauhan  katumuksen  ja  uskon  kautta  Herraan
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Jeesukseen Kristukseen.  … Minulta on kysytty galatalaiskirjeen laista. Mikä on se
kasvattaja, joka tuo meidät Kristuksen tykö?  Minä vastaan:  'Sekä seremoniallinen
että moraalinen osa kymmenestä käskystä.”  –Selected Messages,  book 1, pp. 213,
234, 233.

Uhrijärjestelmän lakkautus
7. Siitä  lähtien,  kun Jeesus  tuli,  mitä  kaikista,  jotka  ottavat  vastaan  Hänen

uhrinsa uskon kautta, tulee?  Kun vanhurskautus tapahtui Jeesuksen veren
kautta, mitä tapahtui uhreille, jotka viittasivat Kristukseen Messiaana?

Gal.  3:25-29 Mutta uskon tultua me emme enää ole  kasvattajan alaisia.  Sillä  te
olette kaikki uskon kautta Jumalan lapsia Kristuksessa Jeesuksessa. Sillä kaikki te,
jotka olette Kristukseen kastetut, olette Kristuksen päällenne pukeneet. Ei ole tässä
juutalaista eikä kreikkalaista, ei ole orjaa eikä vapaata, ei ole miestä eikä naista;
sillä kaikki te olette yhtä Kristuksessa Jeesuksessa. Mutta jos te olette Kristuksen
omat, niin te siis olette Aabrahamin siementä, perillisiä lupauksen mukaan.
”Kun varjokuva kohtasi perikuvansa Kristuksen kuolemassa, uhrijärjestelmä lakkasi.
Seremonialaki kumottiin.”  –Evangelism, p. 598.
”Kristus  oli  koko juutalaisen  järjestelmän perusta.  Aabelin  kuolema  oli  seurausta
Kainin  kieltäytymisestä  hyväksyä  Jumalan  suunnitelma  kuuliaisuuden  koulussa,
tullakseen pelastetuksi Jeesuksen veren kautta, mitä kuvasivat uhrit, jotka viittasivat
Kristukseen. Kain kieltäytyi veren vuodatuksesta, mikä kuvasi Kristuksen verta, joka
vuodatettaisiin maailman edestä.  … Se on sen työn alku, joka tuo syntiset ihmiset
juutalaisen järjestelmän Perustajan, Kristuksen yhteyteen.” –Selected Messages, book
1, p. 233.

8. Mitä tehtäviä kymmenellä käskyllä vielä on?  Mitä Jumalan pyhä sana sanoo
tästä?

Room. 3:20, viim. osa sillä lain kautta tulee synnin tunto. 
Room. 13:9, 10 Sillä nämä: "Älä tee huorin, älä tapa, älä varasta, älä himoitse", ja
mikä muu käsky tahansa, ne sisältyvät kaikki tähän sanaan: "Rakasta lähimmäistäsi
niinkuin itseäsi." Rakkaus ei tee lähimmäiselle mitään pahaa. Sentähden on rakkaus
lain täyttämys. 
”Mutta ristiinnaulitsemisen kautta kymmenen käskyn laki vahvistettiin. Evankeliumi
ei ole kumonnut lakia eikä poistanut yhtäkään sen vaatimuksista. Se edelleen vaatii
pyhyyttä joka asiassa. Se on Jumalan äänen kaiku, antaen joka sielulle kutsun tulla
ylemmäs. Tulla yhä pyhemmäksi.”–Evangelism, p. 598.
”Meidän täytyy korottaa lippua,  johon on kirjoitettu 'Jumalan käskyt  ja Jeesuksen
usko'.  Kuuliaisuus  Jumalan  laille  on  se  suuri  aihe.  Älköön  se  poistuko  meidän
silmiemme edestä. Meidän tulee pyrkiä kehottamaan seurakunnan jäseniä, ja niitä,
joilla ei ole tunnustusta, näkemään taivaan lain vaatimukset ja noudattamaan niitä.
Meidän tulee tehdä laki suureksi ja ihanaksi.”  –Selected Messages, book 2, p. 403.
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Lisätutkisteluksi
”Lailla ei ole voimaa antaa anteeksi rikkojalle, mutta se ohjaa häntä Jeesuksen tykö,
joka sanoo hänelle:  'Minä otan sinun syntisi ja kannan ne, jos otat minut vastaan
sijaisenasi  ja  vakuutenasi.” –(Review  and  Herald,  May  7,  1901)  Seventh-day
Adventist Bible Commentary, vol. 6, p. 1109. 
”Lain rikkomuksessa ei ole turvaa, lepoa eikä vanhurskautusta. Ihminen ei voi toivoa
seisovansa  viattomana  Jumalan  edessä  eikä  rauhassa  Hänen  kanssaan  Kristuksen
ansioiden kautta, jos hän jatkaa synnissä. Hänen täytyy lakata rikkomasta lakia ja
tulla uskolliseksi. Kun syntinen katsoo suureen moraaliseen kuvastimeen, hän näkee
luonteenvirheensä.  Hän  näkee  itsensä  juuri  sellaisena,  kuin  hän  on,  tahrattuna,
turmeltuneena ja tuomittuna. Mutta hän tietää, että laki ei voi millään tapaa poistaa
tai  antaa  anteeksi  rikkomusta.  Hänen  täytyy  mennä  eteenpäin.  Laki  on  vain
kasvattaja, joka tuo hänet Kristuksen luokse. Hänen täytyy katsoa synnit kantavaan
Vapahtajaan. Ja kun Kristus ilmaistaan Hänelle Golgatan ristillä,  kuolemassa koko
maailman synnin taakan alla, Pyhä Henki osoittaa hänelle Jumalan asenteen kaikkia
niitä  kohtaan,  jotka  katuvat  rikkomuksiaan.   'Sillä  niin  on  Jumala  maailmaa
rakastanut,  että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei  yksikään, joka häneen uskoo,
hukkuisi,  vaan hänellä  olisi  iankaikkinen elämä.'  Joh.  3:16.”  Selected Messages,
book 1, p. 213.
                                                                 ***
23
Sapattina 7. joulukuuta 2019

Kaksi virkaa verrattuna toisiinsa
”Suurin vaikeus, jonka Paavali oli kohdannut, nousi juutalaisten opettajien taholta.
He aiheuttivat hänelle paljon harmia saaden aikaan eripuraa Korinton seurakunnassa.
He  esittivät  jatkuvasti  lain  seremonioiden  hyvyyttä,  korottaen  nämä  seremoniat
Kristuksen evankeliumin yläpuolelle, ja tuomitsivat Paavalin, kun hän ei kehottanut
uusia  käännynnäisiä  noudattamaan  niitä.” Paavali  kohtasi  heidät  heidän  omalla
maaperällään. Hän sanoi: 'Mutta jos jo kuoleman virka, joka oli kirjaimin kaiverrettu
kiviin,  ilmestyi  kirkkaudessa,  niin  etteivät  Israelin  lapset  kärsineet  katsella
Mooseksen  kasvoja  hänen  kasvojensa  kirkkauden  tähden,  joka  kuitenkin  oli
katoavaista, kuinka paljoa enemmän onkaan Hengen virka oleva kirkkaudessa! Sillä
jos kadotustuomion virka jo oli kirkkautta, niin on vanhurskauden virka vielä paljoa
runsaammassa määrin kirkkautta.' 2. Kor. 3:7-9.”  Selected Messages, book 1, p. 236.

Paras mahdollinen suosituskirje
1. Hoitaen virkaansa uskovien keskuudessa, mitä apostoli Paavali esitti heille?

Mutta mitä hän piti vielä korkeampana?
2  Kor.  3:1-3 Alammeko  taas  suositella  itseämme?  Vai  tarvinnemmeko,  niinkuin
muutamat, suosituskirjeitä teille tai teiltä? Te itse olette meidän kirjeemme, joka on
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sydämeemme kirjoitettu ja jonka kaikki ihmiset tuntevat ja lukevat. Sillä ilmeistä on,
että te olette Kristuksen kirje,  meidän palvelustyöllämme kirjoitettu,  ei  musteella,
vaan elävän Jumalan Hengellä, ei kivitauluihin, vaan sydämen lihatauluihin.
”Ei riitä, että vältätte kaikkea pahalta näyttävää, teidän pitää tehdä vielä enemmän,
teidän  täytyy  oppia  'tekemään  hyvää'.  Jes.  1:17.  Teidän  täytyy esitellä  Kristus
maailmalle. Teidän päivittäinen tutkistelunne tulee olla, kuinka voin oppia tekemään
Jumalan tekoja. Hänen seuraajiensa tulee olla eläviä kirjeitä,  jotka 'kaikki  ihmiset
tuntevat ja lukevat'. 2. Kor. 3:2.”  Messages to Young People, p. 348.
”Me  olemme  Kristuksen  edustajia,  ja  meidän  tulee  elää,  ei  pelastaaksemme
maineemme,  vaan  pelastaaksemme  hukkuvia  sieluja  kadotukselta.  Meidän
päivittäinen  ponnistuksemme  tulisi  olla  osoittaa  heille,  että  he  voivat  saavuttaa
totuuden ja  vanhurskauden.  Sen sijaan,  että  yrittäisimme saada sääliä  osaksemme
antamalla toisille sen kuvan, että meitä ei arvosteta, meidän täytyy unohtaa itsemme
kokonaan; ja jos epäonnistumme siinä hengellisen erotuskyvyn ja elävän hurskauden
puuttuessa, Jumala vaatii meidän kädestämme niiden sielut, joiden hyväksi meidän
olisi tullut työskennellä. Hän on tehnyt tarjouksen, että jokaisella työntekijällä Hänen
palveluksessaan on armoa ja viisautta, että hänestä voi tulla elävä kirje, jonka kaikki
tuntevat ja lukevat.”  –Counsels on Health, p. 560.

2. Mitkä  saarnaajat  esittivät  suosituskirjeitä  ihmisille,  joita  tapasivat?  Mikä
olisi seurauksena, jos joku saarnaisi pelastusta ihmistekojen kautta, vaikka
ne perustuisivatkin lain kirjaimelle? Voiko lain kirjain vanhurskauttaa tai
pelastaa ketään ilman Kristusta?

2 Kor. 3:4-6 Tämmöinen luottamus meillä on Kristuksen kautta Jumalaan; 5. ei niin,
että  meillä  itsellämme  olisi  kykyä  ajatella  jotakin,  ikäänkuin  se  tulisi  meistä
itsestämme, vaan se kyky, mikä meillä on, on Jumalasta, joka myös on tehnyt meidät
kykeneviksi  olemaan  uuden  liiton  palvelijoita,  ei  kirjaimen,  vaan  Hengen;  sillä
kirjain kuolettaa, mutta Henki tekee eläväksi.
Room. 3:20 sentähden,  ettei  mikään liha tule hänen edessään vanhurskaaksi  lain
teoista; sillä lain kautta tulee synnin tunto. 
”Jumalan laki, joka esitettiin juhlallisesti Siinailla, on tuomion ilmaus syntisille. Lain
vaikutuspiiriin kuuluu tuomita, mutta sillä ei ole voimaa antaa anteeksi tai lunastaa.
Se  on  määrätty  elämään;  ne,  jotka  vaeltavat  sopusoinnussa  sen  ohjeiden  kanssa,
saavat  kuuliaisuuden  palkinnon.  Mutta  se  tuo  orjuuden  ja  kuoleman  niille,  jotka
jäävät sen tuomion alle.”  Selected Messages, book 1, pp. 236, 237.
”Meidän  tulisi  tutkistella  vakavasti  ja  jatkuvasti  Jeesuksen  Kristuksen  luonteen
erinomaisuutta,  niin  me  voimme  saada  Hänen  siunauksensa  ja  johtaa  ihmisiä
seuraamaan  Hänen  jalanjälkiään.  Jos  Kristuksen  saarnaajat  tekisivät  niin,  ei  olisi
syytä  valittaa  heidän  tehottomuudestaan.  Jos  he  tulisivat  kansan  tykö  täytettyinä
Kristuksen  sävyisyydellä  ja  rakkaudella,  tietäen,  mitä  merkitsee  kasvaa  täyteen
mittaan Kristuksessa Jeesuksessa,  voima seuraisi  heitä heidän työssään,  ja ihmiset
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saisivat  heidän  kanssa  seurustellessaan  vaikutelman,  joka  olisi  iankaikkiseksi
eduksi... 'Sillä ilmeistä on, että te olette Kristuksen kirje, meidän palvelustyöllämme
kirjoitettu,  ei  musteella,  vaan  elävän  Jumalan  Hengellä,  ei  kivitauluihin,  vaan
sydämen lihatauluihin.'  2. Kor. 3:3. Kirjain kuolettaa, mutta Henki tekee eläväksi'.”
Signs of the Times, July 10, 1893.

3. Miksi apostoli kutsui lain virkaa, joka oli kaiverrettu kivitauluihin, kuoleman
viraksi?   Jos  joku  saarnaa  vain  lakia,  voiko  hän  toivoa  saavansa
vanhurskautuksen  ja  pelastuksen  niin  tekemällä?  Millaista  saarnaajan
virkaa se olisi?

2  Kor.  3:7,  8 Mutta  jos  jo  kuoleman virka,  joka  oli  kirjaimin  kaiverrettu  kiviin,
ilmestyi  kirkkaudessa,  niin  etteivät  Israelin  lapset  kärsineet  katsella  Mooseksen
kasvoja hänen kasvojensa kirkkauden tähden, joka kuitenkin oli katoavaista, kuinka
paljoa enemmän onkaan Hengen virka oleva kirkkaudessa! 
”Laki on niin pyhä ja kirkas, että Mooseksen palattua pyhältä vuorelta, missä hän oli
ollut Jumalan kanssa saaden Hänen kädestään kivitaulut, hänen kasvonsa säteilivät
sellaista kirkkautta, että kansa ei voinut katsoa niihin häikäistymättä, ja Mooseksen
piti  peittää  kasvonsa.  Kirkkaus,  joka  Mooseksen  kasvoilta  loisti,  oli  Kristuksen
vanhurskauden heijastusta laista. Laissa itsessään ei ollut kirkkautta, mutta Kristus on
siinä ruumiillistuneena. Sillä ei ole voimaa pelastaa. Se on himmeä, ellei Kristusta
ilmaista siinä vanhurskauden ja totuuden täyteytenä.  … Lain virka, kirjoitettuna ja
kiveen hakattuna, oli kuoleman virka. Ilman Kristusta lainrikkoja on jätetty kirouksen
alle, ilman toivoa anteeksiannosta. Viralla itsellään ei ollut omaa kirkkautta, mutta
luvattu Vapahtaja, ilmaistuna vertauskuvana ja varjokuvana seremonialaissa, kirkasti
siveyslain.” –Selected Messages, book 1, p. 237.

Kaksi vastakkaista virkaa
4. Miksi  apostoli  Paavali  kutsui  uhrijärjestelmää  kadotustuomion  viraksi?

Mikä  päättyi,  kun  Jeesus  kuoli  ja  temppelin  esirippu  reväistiin  kahtia
ylhäältä alas?

2 Kor. 3:9-11 Sillä jos kadotustuomion virka jo oli kirkkautta, niin on vanhurskauden
virka vielä paljoa runsaammassa määrin kirkkautta.  10.  Sillä se,  millä ennen oli
kirkkaus,  on  tämän  rinnalla  kirkkautta  vailla,  tämän  ylenpalttisen  kirkkauden
tähden. Jos sillä, mikä on katoavaista, oli kirkkaus, niin vielä paljoa enemmän on
sillä, mikä on pysyväistä, oleva kirkkautta.
Gal.  5:4 Te olette joutuneet  pois Kristuksesta,  te,  jotka tahdotte lain kautta tulla
vanhurskaiksi; te olette langenneet pois armosta. 
Ef.  2:7,  8 7.  osoittaakseen  tulevina  maailmanaikoina  armonsa  ylenpalttista
runsautta, hyvyydessään meitä kohtaan Kristuksessa Jeesuksessa. 8. Sillä armosta te
olette pelastetut uskon kautta, ette itsenne kautta - se on Jumalan lahja - 
”Uhrijärjestelmän  kuva  ja  varjo  antoi  israelilaisille  ennustusten  kanssa  peitetyn,
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epätarkan  kuvan  armosta,  joka  tuotaisiin  maailmalle  Kristuksen  ilmestyessä.
Moosekselle  oli  avautunut  perikuvan  ja  varjokuvan  merkitys,  joka  viittasi
Kristukseen.  Hän  näki,  mikä  poistettaisiin,  kun  Kristuksen  kuollessa  perikuva
kohtaisi  varjokuvan.  Hän  näki,  että  vain  Kristuksen  kautta  ihminen  voi  pitää
siveyslain. Rikkomalla tämän lain ihminen toi synnin maailmaan, ja synnin mukana
tuli kuolema. Kristus tuli ihmisen syntien sovitukseksi. Hän tarjosi oman luonteensa
täydellisyyden  ihmisen  syntien  tilalle.  Hän  otti  päälleen  tottelemattomuuden
kirouksen.  Uhrit  ja  uhritoimituksen  viittasivat  uhriin,  jonka  Hän  tulisi  antamaan.
Teurastettu karitsa kuvasi  Karitsaa,  joka ottaisi  pois maailman synnin.  Sen lopun,
mikä on katoavaista, ja Kristuksen näkeminen ilmaistuna laissa kirkasti Mooseksen
kasvot.”  –Selected Messages, book 1, p. 237.
”Silloin temppelin esirippu repäistiin halki, mikä osoitti, ett ä uhripalveluksen pyhyys
ja  merkitys  oli  lakannut.  Oli  tullut  aika,  jolloin maallinen teurasuhri  ja  ruokauhri
lakkasivat.”  AT. s. 211.

5. Hylättyään  pelastuksen  armon  kautta  ja  Lunastajan,  joka  kärsi  heidän
edestään,  mitä tapahtui  monien juutalaisten mielessä?  Kenet  heidän olisi
tullut tunnistaa, että peite olisi poistunut?

2 Kor. 3:12-14 Koska meillä siis on tämmöinen toivo, niin me olemme aivan rohkeat
emmekä tee niinkuin Mooses, joka pani peitteen kasvoillensa, etteivät Israelin lapset
näkisi sen loppua, mikä on katoavaista. Mutta heidän mielensä paatuivat, sillä vielä
tänäkin  päivänä  sama  peite,  vanhan  liiton  kirjoituksia  luettaessa,  pysyy
poisottamatta, sillä vasta Kristuksessa se katoaa. 
”Paavali  julisti:  'Koska  meillä  siis  on  tämmöinen  toivo,  niin  me  olemme  aivan
rohkeat  emmekä  tee  niin  kuin  Mooses,  joka  pani  peitteen  kasvoillensa,  etteivät
Israelin  lapset  näkisi  sen  loppua,  mikä  on  katoavaista.   Mutta  heidän  mielensä
paatuivat, sillä vielä tänäkin päivänä sama peite, vanhan liiton kirjoituksia luettaessa,
pysyy pois ottamatta, sillä vasta Kristuksessa se katoaa. Vielä tänäkin päivänä, kun
Moosesta luetaan, on peite heidän sydämensä päällä; mutta kun heidän sydämensä
kääntyy Herran tykö,  otetaan peite pois.'  2.  Kor.  3:12-16.  Juutalaiset  kieltäytyivät
ottamasta  vastaan  Kristusta  Messiaana,  eivätkä  he  voineet  nähdä,  että  heidän
seremoniansa olivat tarkoituksettomia, että uhrit ja uhritoimitukset olivat menettäneet
merkityksensä.”  –Selected Messages, book 1, pp. 238, 239.

Este ja ratkaisu
6. Vaikka juutalaiset johtajat lukivat ennustuksia, jotka kertoivat, että Messias

uhrattaisiin Jumalan Karitsana, mikä silti oli monien juutalaisten mielessä?
Mutta  mitä  voidaan  sanoa monista  kristityistä,  jotka  väittävät  ottaneensa
Jeesuksen vastaan, vaikka kieltävät Jumalan pyhän lain olevan voimassa?

2  Kor.  3:15,  16 Vielä  tänäkin  päivänä,  kun  Moosesta  luetaan,  on  peite  heidän
sydämensä päällä; mutta kun heidän sydämensä kääntyy Herran tykö, otetaan peite
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pois. 
”Peite, jonka juutalaiset itse vetivät uppiniskaisessa epäuskossaan, on vieläkin heidän
mielensä edessä. Se olisi  poistettu,  jos he olisivat vastaanottaneet Kristuksen,  lain
vanhurskauden.  Monilla  kristityssä  maailmassa  myös  on  peite  silmiensä  ja
sydämensä edessä. He eivät näe sen loppua, mikä on katoavaista. He eivät näe, että
vain seremonialaki lakkautettiin Kristuksen kuollessa. He väittävät, että siveyslaki on
naulittu ristille. Paksu on se peite, joka himmentää heidän ymmärryksensä. Monien
sydämet  ovat  ristiriidassa Jumalan kanssa.  He eivät  ole kuuliaisia Hänen lailleen.
Vain tulemalla sopusointuun Hänen hallituksensa ohjeiden kanssa, Kristus voi tulla
heidän avukseen. He voivat puhua Kristuksesta Vapahtajanaan;  mutta Hän lopulta
sanoo heille: 'Minä en tunne teitä. Te ette ole harjoittaneet aitoa katumusta Jumalaa
kohtaan Hänen pyhän lakinsa rikkomisen johdosta, eikä teillä voi olla aitoa uskoa
minuun, sillä minun tehtäväni oli korottaa Jumalan lakia.'” Selected Messages, book
1, p. 239.

7. Jos me katsomme ihmisten ajatuksia ja mielipiteitä, voimmeko löytää oikean
tien?  Kenet meidän tulisi jatkuvasti pitää silmiemme edessä? Mitä tapahtuu,
jos me katselemme Häntä Hänen kirkkaudessaan?

2 Kor. 3:17, 18 Sillä Herra on Henki, ja missä Herran Henki on, siinä on vapaus.
Mutta me kaikki, jotka peittämättömin kasvoin katselemme Herran kirkkautta kuin
kuvastimesta, muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen, niinkuin
muuttaa Herra, joka on Henki.
”Katsoen Jumalan Karitsaa, joka ottaa pois maailman synnin, ihminen löytää rauhan
Kristuksessa;  sillä anteeksianto on kirjoitettu hänen nimensä kohdalle, ja hän ottaa
vastaan Jumalan sanan:  'Hänessä te olette täydelliset'.  Kol. 2:10.  Kuinka vaikeaa
onkaan ihmiskunnalle,  joka  on  pitkään  tottunut  vaalimaan epäilystä,  tarttua  tähän
suureen  totuuteen!   Mutta  minkä  rauhan  se  tuokaan  sielulle,  minkä  yltäkylläisen
elämän!   Jos  etsimme  itsestämme  vanhurskautta,  jolla  saisimme  Jumalan
hyväksynnän,  etsimme väärästä  paikasta,  'sillä  kaikki  ovat  syntiä  tehneet,  ja  ovat
Jumalan kirkkautta vailla.'  Room. 3:23. Meidän tulee katsoa Jeesukseen;  sillä 'me
kaikki,  jotka  peittämättömin  kasvoin  katselemme  Herran  kirkkautta  kuin
kuvastimesta, muutumme saman kuvan kaltaisiksi kirkkaudesta kirkkauteen,'  2. Kor.
3:18. Meidän täytyy löytää täydellisyys katsomalla Jumalan Karitsaan, joka ottaa pois
maailman synnin.”  Faith and Works, p. 108.

Lisätutkisteluksi
”Emme  jäljittele  Hänen  elämäänsä  katsomalla  poispäin  Hänestä,  vaan  puhumalla
Hänestä,  ajatellen  Hänen  täydellisyyttään,  pyrkimällä  jalostamaan  makua  ja
kohottamaan  luonnetta,  pyrkien  uskon  ja  rakkauden  kautta,  vakavin,  kestävin
ponnisteluin  lähestymään  täydellistä  Mallia.  Kun  meillä  on  tieto  Kristuksesta  –
Hänen  sanastaan,  Hänen  tavoistaan  ja  Hänen  opetuksistaan  – me  saamme  niitä
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luonteen  hyveitä,  joita  olemme  niin  läheisesti  tutkineet,  ja  tulemme  sen  hengen
täyttämiksi, jota niin ihailemme. Jeesus tulee meille kymmentä tuhatta jalommaksi ja
rakkaammaksi.”  –Sons and Daughters of God, p. 235.
”Rakkaus  voi  olla  kristallinkirkasta  ja  kaunista  puhtaudessaan,  mutta  se  voi  olla
pintapuolista, jos sitä ei ole koeteltu. Tehkää Kristus ensimmäiseksi ja viimeiseksi ja
parhaksi kaikessa. Katsokaa Häntä jatkuvasti, niin teidän rakkautenne Häntä kohtaan
joka päivä syvenee ja lujittuu, kun se on joutunut koeteltavaksi. Ja sitä mukaa, kuin
teidän  rakkautenne  Häntä  kohtaan  kasvaa,  teidän  rakkautenne  toisianne  kohtaan
syvenee  ja  lujittuu.   'Mutta  me  kaikki,  jotka  peittämättömin  kasvoin  katselemme
Herran  kirkkautta  kuin  kuvastimesta,  muutumme  saman  kuvan  kaltaisiksi
kirkkaudesta kirkkauteen.'  2. Kor. 3:18.”  Testimonies for the Church, vol. 7, p. 46

          ***
24
Sapattina 14. joulukuuta 2019

Kristus, lain tarkoitus
”Jumalan  vanhurskaus  ilmaistiin  evankeliumissa.  Siinä  tehtiin  tunnetuksi  keino,
jonka  kautta  ihminen  sovitettiin  Jumalan  kanssa.  Vaikka  Jumala  on
oikeudenmukainen ja  Hänen pyhän lakinsa rikkoja  on syyllinen,  keksittiin  keino,
jonka avulla laki voitiin täyttää Jumalan Pojan äärettömällä uhrilla. Muinaiset uhrit
viittasivat  ihmisiä  Jumalan  Karitsan  tykö,  joka  kuolisi  Golgatan  ristillä,  missä
perikuva kohtaisi  vertauskuvan Jumalan rakkaan Pojan kuollessa.  Aadamin ajoista
lähtien  halki  seuraavien  sukupolvien  uhrattavat  uhrit  viittasivat  Kristukseen,  ja
ihmisten  usko  kiinnittyi  äärettömän  kalliiseen  uhriin.  Uskon  kautta  patriarkat  ja
profeetat  katsoivat  Jumalaan,  joka  oli  heihin  yhteydessä  Kristuksen  välityksellä.”
Signs of the Times, August 5, 1889.

Evankeliumi ja Jumalan vanhurskaus
1. Kuinka apostoli  Paavali  selitti  Jeesuksen Kristuksen evankeliumia?  Mitä

siinä on ilmaistu?
Room.  1:16,  17 Sillä  minä  en  häpeä  evankeliumia;  sillä  se  on  Jumalan  voima,
itsekullekin uskovalle pelastukseksi, juutalaiselle ensin, sitten myös kreikkalaiselle.
Sillä siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy  uskosta uskoon,  niinkuin kirjoitettu on:
"Vanhurskas on elävä uskosta." 
”Laki ilmoittaa ihmiselle hänen syntinsä, mutta ei anna mitään parannuskeinoa. Se
lupaa kuuliaiselle elämän ja selittää kuoleman olevan rikkojan osana. Vain Kristuksen
evankeliumi  voi  vapauttaa  hänet  synnin  saastasta  ja  tuomiosta.  Syntisen  täytyy
katuen  syntejään  pyrkiä  parannuksen  tekoon  Jumalan  edessä,  jonka  lain  hän  on
rikkonut,  ja  uskoa  Kristukseen  sovitusuhrinaan.  Siten  hän  saa  anteeksi  ennen
tekemänsä  synnit  ja  osallistuu  jumalallisesta  luonnosta.  Hän  on  Jumalan  lapsi,
saatuaan lapseuden hengen, joka huutaa: »Abba! Isä!»”  ST. s. 463.
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2. Onko vanhurskautus henkilökohtainen saavutus, joka tulee ihmisen omista
ansioista, vai onko se puhdas Jumalan armon lahja?  Jos se tulee armosta,
miksi sen on mahdotonta tulla ihmisen omista teoista tai ansioista?

Room.  3:24 ja  saavat  lahjaksi  vanhurskauden hänen armostaan sen lunastuksen
kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, 
Room. 11:6 Mutta jos valinta on armosta, niin se ei ole enää teoista, sillä silloin
armo ei enää olisikaan armo.
”Tässä totuus on esitetty selkeästi. Tämä armo ja hyvyys on täysin ansaitsematonta.
Kristuksen armo annetaan ilmaiseksi vanhurskauttamaan syntinen, ilman hänen omia
ansioitaan.  Vanhurskauttaminen on täydellinen syntien anteeksianto.  Sillä hetkellä,
kun syntinen ottaa  vastaan Kristuksen uskon kautta,  hän saa anteeksi.  Kristuksen
vanhurskaus  luetaan  hänen  hyväkseen,  eikä  hänen  enää  tule  epäillä  Jumalan
anteeksiantavaa armoa.” Our Father Cares, p. 290.

Israel ja pakanoiden vanhurskauden etsintä
3. Saavuttiko  Israel,  joka  sai  lain  ja  tiesi  Jumalan  tahdon,  vanhurskauden?

Entä  pakanat,  jotka  eivät  olleet  saaneet  kirjoitettua  lakia?   Saivatko  he
Jeesuksen vanhurskauden uskon kautta?

Room.  9:30,  31 Mitä  me  siis  sanomme?  Että  pakanat,  jotka  eivät  tavoitelleet
vanhurskautta,  ovat  saavuttaneet  vanhurskauden,  mutta  sen  vanhurskauden,  joka
tulee  uskosta;  mutta  Israel,  joka  tavoitteli  vanhurskauden lakia,  ei  ole  sitä  lakia
saavuttanut.
”Hänen  kasteessaan  taivaat  aukenivat  ja  Jumalan  kirkkaus  laskeutui  kyyhkysen
muodossa Vapahtajan päälle, ja ääni taivaasta sanoi:  'Tämä on minun rakas Poikani,
johon minä olen mielistynyt'. Mutta se kansa, josta Kristus tuli, vaikka väitti olevansa
Jumalan  erityinen  kansa,  ei  tunnistanut  taivaallista  aarretta  Jeesuksen  Kristuksen
muodossa. He olivat saaneet valoa valon päälle ja todisteita todisteiden päälle... 'Ja
Esaias on rohkea ja sanoo: "Minut ovat löytäneet ne, jotka eivät minua etsineet; minä
olen ilmestynyt niille, jotka eivät minua kysyneet." Mutta Israelista hän sanoo: "Koko
päivän minä olen ojentanut käsiäni tottelematonta ja uppiniskaista kansaa kohden".'
Room. 10:20,21.”  –The Youth’s Instructor, August 22, 1895.

4. Miksei Israel saanut Jumalan antamaa todellista vanhurskautta?  Mikä esti
niin kansaa kuin hallitsijoitakin saamasta vanhurskauden lahjaa?

Room.  9:32,  33 Minkätähden?  Sentähden,  ettei  se  tapahtunut  uskosta,  vaan
ikäänkuin  teoista;  sillä  he  loukkautuivat  loukkauskiveen,  niinkuin  kirjoitettu  on:
"Katso, minä panen Siioniin loukkauskiven ja kompastuksen kallion, ja joka häneen
uskoo, se ei häpeään joudu."
”Lain tekoihin perustuva uskonto ei koskaan voi johtaa sieluja Kristuksen luo, sillä
sellaisesta uskonnosta puuttuu rakkaus, puuttuu Kristus. Itsevanhurskauden hengen
aiheuttama  paasto  ja  rukous  ovat  Jumalan  silmissä  kauhistus.  Juhlallinen
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kokoontuminen  jumalanpalvelukseen,  uskonnollisten  menojen  sarja,  ulkonainen
nöyrtyminen, vaikuttava uhritoimitus, kaikki nämä julistavat, että näiden noudattaja
pitää itseään vanhurskaana ja  taivaaseen kelvollisena,  mutta  se on kaikki  petosta.
Omilla teoillamme emme koskaan voi ostaa pelastusta.”  AT. s. 258.
”Vaikka meidän tulee olla sopusoinnussa Jumalan lain kanssa, me emme pelastu lain
tekojen kautta, mutta kuitenkaan emme voi pelastua ilman kuuliaisuutta. Laki on se
mittapuu, jonka mukaan luonne mitataan. Mutta me emme pysty pitämään Jumalan
käskyjä  ilman  Kristuksen  uudistavaa  armoa.  Jeesus  yksin  voi  puhdistaa  meidät
kaikesta synnistä. Hän ei pelasta meitä lain avulla, mutta Hän ei myöskään pelasta
meitä, jos emme noudata lakia.”  Faith and Works, pp. 95, 96.

5. Pyrkiessään  luomaan  oman  vanhurskautensa,  minkä  virheen  juutalaiset
tekivät?  Vaikka heillä oli intoa Herran puolesta, mitä he menettivät?

Room.  10:1-3 Veljet,  minä  toivon  sydämestäni  ja  rukoilen  Jumalaa  heidän
edestänsä,  että he pelastuisivat.  Sillä minä todistan heistä,  että heillä on kiivaus
Jumalan  puolesta,  mutta  ei  taidon  mukaan;  sillä  kun  he  eivät  tunne  Jumalan
vanhurskautta,  vaan  koettavat  pystyttää  omaa  vanhurskauttaan,  eivät  he  ole
alistuneet Jumalan vanhurskauden alle. 
”Vaikka israelilaiset kansakuntana toivoivatkin Messiaan tuloa, he olivat sydämeltään
ja  elämältään  loitonneet  Jumalasta  siinä  määrin,  ettei  heillä  voinut  olla  oikeaa
käsitystä  luvatun  Lunastajan  luonteesta  tai  tehtävästä.  Sen  sijaan,  että  he  olisivat
kaivanneet  lunastusta  synnistä  ja  pyhyyden  kirkkautta  ja  rauhaa,  he  keskittivät
toiveensa  vapautumiseen  kansallisista  vihollisistaan  sekä  maallisen  valtansa
palauttamiseen. He odottivat Messiaan tulevan voittajana särkemään heidän ikeensä
ja korottamaan Israelin hallitsemaan kaikkia kansoja. Näin saatanan oli  onnistunut
ennalta  valmistaa  kansan  mieliala  kielteiseksi  Vapahtajaa  kohtaan.  Heidän  oman
sydämensä ylpeys ja väärät käsityksensä hänen luonteestaan ja tehtävästään estäisivät
heitä rehellisesti punnitsemasta hänen messiaanisuutensa todisteita.”  PK. s. 492,493.

Lain päämäärä
6. Oliko  lain  tarkoitus  panna  ihminen  saavuttamaan  vanhurskaus  omilla

töillään  vai  johtaa  hänet  Kristuksen  tykö,  joka  antaisi  ihmiselle  oman
täydellisen vanhurskautensa?

Room. 10:4 Sillä Kristus on lain loppu, vanhurskaudeksi jokaiselle, joka uskoo.
Gal.  3:24  Niinmuodoin  on  laista  tullut  meille  kasvattaja  Kristukseen,  että  me
uskosta vanhurskaiksi tulisimme.  
Gal. 2:16 mutta koska tiedämme, ettei ihminen tule vanhurskaaksi lain teoista, vaan
uskon  kautta  Jeesukseen  Kristukseen,  niin  olemme  mekin  uskoneet  Kristukseen
Jeesukseen tullaksemme vanhurskaiksi uskosta Kristukseen eikä lain teoista, koska
ei mikään liha tule vanhurskaaksi lain teoista. 
Kreikkalainen sana telos on käännetty joissain roomalaiskirjeen 10:4 käännöksissä
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sanalla  ”päättyminen”,  ja  toisessa  käännöksessä  sanalla  ”loppu”,  joka  englannin
kielessä voi merkitä päättymistä tai päämäärää. Monissa kielissä telos on käännetty
sanaksi päämäärä, mikä merkitsee, että Kristus on lain päämäärä tai tarkoitus. Koska
sanalla telos on useampia merkityksiä, joka kohdassa on tärkeää ymmärtää sana sen
raamatullisessa yhteydessä. Mitä Jeesus opettaa laista - että Hän on lain loppu?  Ei!
Matt. 5;17;  Luuk. 16:17. Nämä paikat osoittavat, että Jeesus ei ole lain loppu, vaan
sen päämäärä, Hän, joka on sille täysin kuuliainen (Matt. 3:15), ja joka esimerkkinsä
kautta  auttaa  toisia  saavuttamaan  saman  päämäärän.  ”Siinailla  annettu  laki  oli
rakkauden  periaatteen  ilmaisu,  taivaan  lain  sovellus  maailman  tarpeisiin.  Se
säädettiin Välittäjän kautta - hänen, jonka voiman avulla ihmissydän voitaisiin saattaa
sopusointuun  sen  periaatteiden  kanssa.  Jumala  oli  paljastanut  lain  tarkoituksen
sanoessaan Israelille: »Ja te olkaa minulle pyhä kansa» (2 Moos. 22: 31).”  Vs. s. 55.

Ennustus vanhurskaasta palvelijasta
7. Kuinka  profeetat  osoittivat,  että  vanhurskaus  tulee  ”vanhurskaalta

palvelijalta”?  Kun laki ei voi vanhurskauttaa ketään, kenen puoleen meidän
tulee kääntyä saadaksemme vanhurskautuksen?

Ps. 143:2 Älä käy tuomiolle palvelijasi kanssa, sillä ei yksikään elävä ole vanhurskas
sinun edessäsi. 
Jes.  53:11 Sielunsa  vaivan  tähden  hän  saa  nähdä  sen  ja  tulee  ravituksi.
Tuntemuksensa  kautta  hän,  minun vanhurskas  palvelijani,  vanhurskauttaa  monet,
sälyttäen päällensä heidän pahat tekonsa. 
Apt. 13:37-39 Mutta hän, jonka Jumala herätti, ei nähnyt katoavaisuutta. Olkoon siis
teille  tiettävä,  miehet  ja  veljet,  että  hänen  kauttansa  julistetaan  teille  syntien
anteeksiantamus ja että jokainen, joka uskoo, tulee hänessä vanhurskaaksi, vapaaksi
kaikesta, mistä te ette voineet Mooseksen lain kautta vanhurskaiksi tulla. 
”Kristus  näki  aina  silmiensä  edessä  lähetystyönsä  tulokset.  Hänen  aherruksen  ja
kieltäymysten täyteistä elämäänsä kannusti se ajatus, että Hän ei ollut näkevä kaikkea
tätä vaivaa turhaan. Antamalla koko elämänsä ihmisten hyväksi Hän tahtoi palauttaa
ihmisessä  Jumalan  kuvan.  Hän  tahtoi  nostaa  meidät  tomusta,  luoda  luonteemme
uudesti oman luonteensa mukaan ja kaunistaa sen omalla kirkkaudellaan.” KSL. 482.
”Mikä vahvisti Jumalan Poikaa elämässä, joka oli täynnä raadantaa ja uhrautumista?
Hän näki sielunsa vaivan tulokset ja tuli ravituksi. Luodessaan katseensa iäisyyteen
hän näki niiden onnen, jotka hänen nöyrtymisensä ansiosta saivat anteeksiannon ja
iankaikkisen  elämän.  Hänen  korvansa  tavoitti  lunastettujen  huudon.  Hän  kuuli
vapahdettujen veisaavan Mooseksen ja Karitsan virttä.”  ApT. s. 461.

Lisätutkisteluksi
”Kun laki annettiin Siinailla, Jumala ilmaisi ihmisille luonteensa pyhyyden, jotta he
sen vastakohtana näkisivät oman synnillisyytensä. Laki annettiin todistamaan heidät
syyllisiksi  syntiin  ja  osoittamaan,  että  he  tarvitsevat  Vapahtajaa.  Se  saisi  aikaan
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tämän, jos sen periaatteet omistettaisiin sydämeen Pyhän Hengen välityksellä. Tämä
tehtävä  sillä  on  vieläkin.  Kristuksen  elämässä  ilmenevät  lain  periaatteet,  ja  kun
Jumalan Pyhä Henki koskettaa sydäntä ja Kristuksen valo paljastaa ihmisille, että he
tarvitsevat  Hänen sovitusvertaan  ja  puhdistavaa  vanhurskauttaan,  laki  on  vieläkin
välikappaleena johtamassa meitä Kristuksen luo, jotta tulisimme vanhurskaiksi uskon
kautta.”  AT. s. 285.
”Kymmenen käskyn lakia ei tule katsoa niin paljon kieltojen puolelta vaan armon
puolelta.  Sen  kiellot  ovat  varma  takuu  onnellisuudesta  kuuliaisuudessa.  Kun  se
otetaan  vastaan  Kristuksessa,  se  työskentelee  meissä  luonten  puhtauden  hyväksi,
mikä tuo meille iloa halki iankaikkisten aikakausien. Kuuliaiselle se on suojamuuri.
Me katsomme siinä Jumalan hyvyyttä, joka on ilmoittanut ihmisille vanhurskauden
muuttumattomat  periaatteet  ja  pyrkii  suojaamaan  heitä  rikkomusken  pahoilta
seurauksilta.”  –Selected Messages, book 1, p. 235
”Kun  se  otetaan  vastaan  Kristuksessa,  se  työskentelee  meissä  luonten  puhtauden
hyväksi,  mikä tuo meille iloa halki iankaikkisten aikakausien.” The Faith I Live by,
p. 83.
                                                                  ***
25.
Sapattina 21. joulukuuta 2019

Laki on kuin peili
”Jumalan laki on peili, joka esittää täydellisen heijastuksen ihmisestä sellaisena, kuin
hän on, ja joka pitää hänen edessään oikean näköistä kuvaa. Toiset kääntyvät pois ja
unohtavat kuvan, kun taas toiset taistelevat lakia vastaan, aivan kuin se parantaisi
heidän  luonteenvirheensä.  Kuitenkin jotkut,  jotka  laki  tuomitsee,  katuvat
rikkomuksiaan  ja  muodostavat  täydellisen  kristillisen  luonteen  uskon  kautta
Kristuksen ansioihin.”  Faith and Works, p. 31.

Tunnetut ja salaiset synnit
1. Kun kaikki on Herralle kuin avoin kirja, mihin vaaraan ihmiset joutuvat?

Mitä psalmista siksi erityisesti rukoili?
Job  13:23 Mikä  on  minun  pahain  tekojeni  ja  syntieni  luku?  Ilmaise  minulle
rikkomukseni ja syntini. 
Ps. 19:13 Erhetykset kuka ymmärtää? Anna anteeksi minun salaiset syntini. 
”Jumalan laki sellaisena, kuin se on esitetty Raamatussa, on vaatimuksissaan laaja.
Jokainen periaate  on  pyhä,  vanhurskas  ja  hyvä.  Laki  asettaa  ihmiset  velvollisiksi
Jumalaa kohtaan;  se ulottuu ajatuksiin ja tunteisiin; ja se aikaansaa synnin tunnon
jokaisessa, joka on aralla mielellä siitä, että on rikkonut sen vaatimuksia. Jos laki
ulottuisi vain ulkoiseen käytökseen, ihmiset eivät olisi syyllisiä vääristä ajatuksista,
haluista ja taipumuksista. Mutta laki vaatii, että koko sielu on puhdas ja mieli pyhä,
että ajatukset ja tunteet ovat sopusoinnussa rakkauden ja vanhurskauden mittapuun
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kanssa.”  Selected Messages, book 1, p. 211.

2. Mikä siunaus tekee ihmiselle mahdolliseksi tunnistaa omat syntinsä? Kuinka
apostoli Paavali tuli tietoiseksi siitä, että hänen tietyt tekonsa olivat vääriä?

Room. 3:20 sentähden, ettei mikään liha tule hänen edessään vanhurskaaksi lain
teoista; sillä lain kautta tulee synnin tunto.
Room. 7:7 Mitä siis sanomme? Onko laki syntiä? Pois se! Mutta syntiä en olisi tullut
tuntemaan muuten kuin lain kautta; sillä en minä olisi tiennyt himosta, ellei laki olisi
sanonut: "Älä himoitse." 
Gal.  3:19,  ensim.  osa Mitä  varten  sitten  on  laki?  Se  on  rikkomusten  tähden
jäljestäpäin lisätty olemaan siihen asti, kunnes oli tuleva se siemen, jolle lupaus oli
annettu; ja se säädettiin enkelien kautta, välimiehen kädellä. 
”Synti ei näytä niin synnilliseltä, ellei sitä katsota totuuden mukaisesta peilistä, jonka
Jumala on antanut heille luonteen koetukseksi. Kun miehet ja naiset tuntevat Jumalan
lain vaatimukset  ja  asettavat  jalkansa iankaikkisen totuuden jalustalle,  he  seisovat
siellä, missä Herra voi antaa heille siveellistä voimaa, jotta heidän valonsa loistaisi
ihmisten edessä, että he näkisivät heidän hyvät tekonsa ja kunnioittaisivat Isäämme,
joka on taivaassa.”  –Review and Herald, March 8, 1870

3. Monien vuosien laiminlyönnin jälkeen, mitä ylimmäinen pappi Hilkia löysi
temppelistä kuningas Joosian aikaan  (n. 638-608 eKr.)?

2 Kun. 22:8, 9, ensim. osa 10 Ja ylimmäinen pappi Hilkia sanoi kirjuri Saafanille:
"Minä löysin Herran temppelistä lain kirjan." Ja Hilkia antoi kirjan Saafanille, ja
tämä luki sen. Sitten kirjuri Saafan meni kuninkaan tykö ja teki kuninkaalle selon
asiasta,… Ja kirjuri Saafan kertoi kuninkaalle sanoen: "Pappi Hilkia antoi minulle
erään kirjan." Ja Saafan luki sen kuninkaalle. 
”Joosian  kahdeksantenatoista  hallitusvuotena  Jumala  valitsi  hänet  valvomaan
temppelin korjaustöitä. Sinä aikana, kun tätä työtä tehtiin, löytyi lain kirja. Jonkun
huonon hoidon takia se oli kadonnut, ja kansa oli jäänyt ilman sen ohjeita. Veljet,
onko kukaan teistä kadottanut lain kirjan?  Eivätkö monet meistä olekin kadottaneet
näkyvistään ohjeet, jotka on pyhässä Kirjassa?” General Conference Bulletin,  April
1, 1903.

Siunaukset lain lukemisesta ja toimeen tarttumisesta
4. Mikä välitön vaikutus lain kirjan lukemisella oli kuningas Joosiaan, kun hän

ymmärsi kuulemansa merkityksen?
2 Kun. 22:11-13 Kun kuningas kuuli lain kirjan sanat, repäisi hän vaatteensa. Ja
kuningas käski pappi Hilkiaa, Ahikamia, Saafanin poikaa, Akboria, Miikajan poikaa,
kirjuri Saafania ja Asajaa, kuninkaan palvelijaa, sanoen: "Menkää ja kysykää minun
ja kansan ja koko Juudan puolesta neuvoa Herralta tästä löydetystä kirjasta. Sillä
suuri on Herran viha, joka on syttynyt meitä vastaan, koska meidän isämme eivät ole
totelleet  tämän kirjan sanoja eivätkä tehneet  mitään kaikesta siitä,  mitä siinä on
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meille kirjoitettuna." 
”Lain  kirjan  lukeminen,  joka  oli  ollut   niin  kauan  unohdettuna,  teki  syvän
vaikutuksen kuninkaan mieleen. Hän ymmärsi, että jotain pitää tehdä, jotta tämä laki
tulisi kansan tietoon ja johtaisi heitä muodostamaan elämänsä sen opetusten mukaan.
Omasta  puolestaan  hän  osoitti  kunnioitusta  laille.  Nän  nöyrtyi  Jumalan  edessä
reväisten  vaatteensa.  Joosian  asemassa  kuninkaana  hänen  tehtävänään  oli  tuoda
Juudan kansalle lain kirjassa opetetut periaatteet. Tämän hän halusi tehdä uskollisesti,
Lain  kirjasta  hän  löysi  tiedon  aarteen,  voimallisen  avun  uskonpuhdistukseen.”
General Conference Bulletin, April 1, 1903.

5. Vuosikymmeniä myöhemmin,  kun pakkosiirtolaiset  palasivat  Jerusalemiin,
millainen kokous pidettiin ulkona? Kuinka monta tuntia suunnilleen Esra
luki kansalle lain kirjaa?

Neh.  8:1-3 Silloin  kokoontui  kaikki  kansa  yhtenä  miehenä  Vesiportin  edustalla
olevalle aukealle; ja he pyysivät Esraa, kirjanoppinutta, tuomaan Mooseksen lain
kirjan, jonka lain Herra oli antanut Israelille. Niin pappi Esra toi lain seurakunnan
eteen,  sekä  miesten  että  naisten,  kaikkien,  jotka  voivat  ymmärtää,  mitä  kuulivat.
Tämä tapahtui seitsemännen kuun ensimmäisenä päivänä. Ja hän luki sitä Vesiportin
edustalla olevalla aukealla päivän koitosta puolipäivään saakka miehille ja naisille,
niille, jotka voivat sitä ymmärtää, kaiken kansan kuunnellessa lain kirjan lukemista.
”Lailla ei ole voimaa antaa anteeksi rikkojalle, mutta se viittaa häntä Jeesuksen tykö,
joka sanoo hänelle:  'Minä otan sinun syntisi  ja  kannan ne,  jos otat minut  vastaan
korvaajanasi  ja  vakuutenasi.” –(Review  and  Herald,  May  7,  1901)  Seventh-day
Adventist Bible Commentary, vol. 6, p. 1109. 
”Lain rikkomuksessa ei ole turvaa, lepoa eikä vanhurskautusta. Ihminen ei voi toivoa
seisovansa  viattomana  Jumalan  edessä  eikä  rauhassa  Hänen  kanssaan  Kristuksen
ansioiden kautta, jos hän jatkaa synnissä. Hänen täytyy lakata rikkomasta lakia ja
tulla uskolliseksi. Kun syntinen katsoo suureen moraaliseen kuvastimeen, hän näkee
luonteenvirheensä.  Hän  näkee  itsensä  juuri  sellaisena,  kuin  hän  on,  tahrattuna,
turmeltuneena ja tuomittuna. Mutta hän tietää, että laki ei voi millään tapaa poistaa
tai  antaa  anteeksi  rikkomusta.  Hänen  täytyy  mennä  eteenpäin.  Laki  on  vain
kasvattaja, joka tuo hänet Kristuksen luokse. Hänen täytyy katsoa synnit kantavaan
Vapahtajaan. Ja kun Kristus ilmaistaan Hänelle Golgatan ristillä,  kuolemassa koko
maailman synnin taakan alla, Pyhä Henki osoittaa hänelle Jumalan asenteen kaikkia
niitä  kohtaan,  jotka  katuvat  rikkomuksiaan.   'Sillä  niin  on  Jumala  maailmaa
rakastanut,  että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,
hukkuisi,  vaan hänellä  olisi  iankaikkinen elämä.'  Joh.  3:16.”  Selected Messages,
book 1, p. 213.

Lain lukeminen ja ymmärtäminen
6. Ketkä auttoivat lain kirjan selittämisessä, niin että kokoontunut väkijoukko
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pystyi ymmärtämään lain oikean tarkoituksen?
Neh. 8:5-8 Ja Esra avasi kirjan kaiken kansan nähden, sillä hän seisoi ylempänä
kaikkea kansaa; ja kun hän avasi sen, nousi kaikki kansa seisomaan. Ja Esra kiitti
Herraa,  suurta Jumalaa,  ja kaikki  kansa vastasi,  kohottaen kätensä ylös:  "Amen,
amen"; ja he kumarsivat ja rukoilivat Herraa, heittäytyneinä kasvoilleen maahan.
Sitten Jeesua, Baani, Seerebja, Jaamin, Akkub, Sabbetai, Hoodia, Maaseja, Kelita,
Asarja,  Joosabad,  Haanan,  Pelaja  ja  muut  leeviläiset  opettivat  kansalle  lakia,
kansan seisoessa alallansa. Ja he lukivat Jumalan lain kirjaa kappale kappaleelta ja
selittivät sen sisällyksen, niin että luettu ymmärrettiin. 
”Tässä on ihmiselle työ tehtävänä. Hänen täytyy kohdata peili, Jumalan laki, havaita
virheet  luonteessaan  ja  panna  pois  syntinsä  pesten  luonteensa  vaatteen  Karitsan
veressä.  Kateus,  ylpeys,  pahansuopaisuus,  petollisuus,  riidanhalu  ja  rikolisuus
puhdistetaan sydämestä, joka on ottanut vastaan Kristuksen rakkauden ja joka vaalii
toivoa tulla Hänen kaltaisekseen, kun näkee Hänet sellaisena kuin Hän on. Kristuksen
uskonto tekee ihmisen jalommaksi ja arvokkaammaksi, riippumatta siitä, mikä hänen
asemansa  elämässä  on.  Ihmiset,  jotka  tulevat  valaistuneiksi  kristityiksi  kohoavat
entisen luonteensa tason yläpuolelle suurempaan henkiseen ja siveelliseen voimaan.
Langenneet  ja synnin ja rikoksen turmelemat  ihmiset  voivat  Vapahtajan ansioiden
kautta tulla kohotetuiksi asemaan, joka on vain vähän alempi enkeleiden asemaa.”
God’s Amazing Grace, p. 232.
”Raamattu on Jumalan ääni,  joka  puhuu meille yhtä varmasti  kuin jos voisimme
kuulla Hänet korvillamme. Elävän Jumalan sana ei ole ainoastaan kirjoitettu, vaan
puhuttu. Otammeko Raamatun vastaan Jumalan ennustuksena? Jos me ymmärrämme
tämän Sanan merkityksen, millä kunnioituksella meidän tulisikaan avata se, ja millä
vakavuudella  etsiä  sen  ohjeita.  Raamatun lukeminen ja  tutkisteleminen olisi  kuin
Korkeimman kuuntelemista.”  –In Heavenly Places, p. 134.

7. Mitä  tapahtui,  kun  kansa  huomasi,  kuinka  kauas  he  olivat  harhautuneet
Herran tahdosta? Mikä on siten lain vaikutus, kun ihminen vakavasti pyrkii
ymmärtämään ja noudattamaan lakia?

Neh.  9:1-3 Mutta  saman  kuun  kahdentenakymmenentenä  neljäntenä  päivänä
israelilaiset kokoontuivat  paastoten, säkit  yllä ja multaa pään päällä.  Ja Israelin
heimo eristäytyi  kaikista muukalaisista,  astui  esiin ja tunnusti  syntinsä ja isiensä
rikkomukset.  Sitten  he  nousivat  seisomaan,  kukin  paikallansa,  ja  heille  luettiin
Herran,  heidän  Jumalansa,  lain  kirjaa  neljännes  päivää;  ja  toisen  neljänneksen
aikana he tunnustivat syntinsä ja kumartaen rukoilivat Herraa, Jumalaansa. 
Ps. 66:18 Jos minulla olisi vääryys sydämessäni, ei Herra minua kuulisi. 
Snl. 28:9 Joka korvansa kääntää kuulemasta lakia, sen rukouskin on kauhistus.
Room. 10:4 4. Sillä Kristus on lain loppu, vanhurskaudeksi jokaiselle, joka uskoo.
”Suuri  työ   täytyy vielä  tehdä  meissä  kaikissa,  ennen kuin  meillä  on  täydellinen
kristillinen  luonne.  Jumalan  laki  on  vanhurskauden  mittapuu.  Se  on  peili,  johon
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meidän  tulee  katsoa  havaitaksemme  luonteemme  virheet.  Kun  me  katsomme
tavalliseen peiliin, se osoittaa meille virheet ulkonäössä, mutta se ei poista yhtäkään
tahraa; meidän täytyy peseytyä, jos haluamme puhdistua. Niin on myös Jumalan lain
kanssa. Se on Jumalan suuri peili, tai moraalinen synnin paljastaja;  mutta laissa ei
ole pelastusominaisuutta;  sillä ei ole voimaa antaa anteeksi lainrikkojalle. Syntiselle
on  tehty  tarjous:  'mutta  jos  joku  syntiä  tekeekin,  niin  meillä  on  puolustaja  Isän
tykönä, Jeesus Kristus, joka on vanhurskas.' Mitä siis syntisen pitää tehdä?  Hänen
tulee harjoittaa katumusta Jumalaa kohtaan ja Jeesuksen Kristuksen uskoa.  Hänen
kallisarvoisessa veressään kaikki synnin tahrat voidaan pestä pois. Lähde on avoinna
Juudalle ja Jerusalemille, ja synnin turmelus pyyhitään pois, jos he vaan peseytyvät
siinä lähteessä.”  –Present Truth, November 3, 1885

Lisätutkisteluksi
”Niiden,  jotka ovat  taipuvaisia  ylvästelemään pyhyydellään,  tulisi  katsoa Jumalan
lain kuvastimeen.  Kun he näkevät  sen laajat  vaatimukset  ja ymmärtävät,  että sen
tehtävänä  on  paljastaa  sydämen  aivoitukset  ja  aikeet,  he  eivät  kerskaa
synnittömyydellä. »Jos sanomme», Johannes toteaa, erottamatta itseänsä veljistään,
»ettei meillä ole syntiä, niin me eksytämme itsemme, ja totuus ei ole meissä.» »Jos
sanomme, ettemme ole syntiä tehneet, niin me teemme hänet valhettelijaksi, ja hänen
sanansa  ei  ole  meissä.»  »Jos  me  tunnustamme  syntimme,  on  hän  uskollinen  ja
vanhurskas, niin että hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta
vääryydestä» (lJoh. 1: 8,10,9).”  ApT. s. 431.
”'Lain kautta tulee synnin tunto'.  Room.  3:20.  ”Voidakseen nähdä syntinsä  täytyy
syntisen mitata luonnettaan Jumalan suurella vanhurskauden mitalla. Se on kuvastin,
joka  näyttää  vanhurskaan  luonteen  täydellisyyden  ja  tekee  ihmisen  kykeneväksi
huomaamaan oman luonteensa virheet.”  ST. s. 463.
”Laki  ilmaisee  ihmiselle  hänen  syntinsä… Se  julistaa,  että  lainrikkojan  osa  on
kuolema. Vain Kristuksen evankeliumi yksin voi vapauttaa hänet tuomiosta tai synnin
turmeluksesta. Hänen täytyy harjoittaa katumusta Jumalaa kohtaan, jonka lakia on
rikottu;  ja uskoa Kristukseen, Hänen sovitusuhriinsa...” God’s Amazing Grace, p. 20.
                                                                     ***
Tänään luetaan lähetyskertomus pääkonferenssin terveysosastolta
26
Sapattina 28. joulukuuta 2019

Laki on hengellinen
”Uskon  kautta  Jeesukseen  kuuliaisuus  lain  jokaiselle  periaatteelle  on  tehty
mahdolliseksi. Niin Paavalikin oli oppinut, 'että laki on kuitenkin pyhä ja käskysana
pyhä,  oikea  ja  hyvä'.  Meitä  ajatellen  hän  kysyy:   'Onko  siis  hyvä  tullut  minulle
kuolemaksi? Pois se! Vaan synti, että se synniksi nähtäisiin, on hyvän kautta tuottanut
minulle kuoleman, että synti tulisi ylenmäärin synnilliseksi käskysanan kautta. Sillä
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me tiedämme,  että laki  on hengellinen,  mutta  minä olen lihallinen,  myyty synnin
alaisuuteen.'  Room. 7:13,14.”  –Manuscript Releases, vol. 8, p. 98.

Kultainen sääntö
1. Mikä  suuri  periaate,  joka  vaikuttaa  ihmisen  käyttäytymiseen,  luonnehtii

lakia ja profeettojen kirjoituksia?
Matt. 7:12 Sentähden, kaikki, mitä te tahdotte ihmisten teille tekevän, tehkää myös te
samoin heille; sillä tämä on laki ja profeetat. 
”Vapahtaja opetti tätä periaatetta [kultaista sääntöä] tehdäkseen ihmiset onnellisiksi;
sillä onnea ei voida saada millään muulla tavoin. Jumala haluaa miesten ja naisten
elävän korkeampaa elämää. Hän antaa heille elämän lahjan, ei ainoastaan, jotta he
voisivat koota varallisuutta, vaan parantaakseen korkeampia voimiaan tekemällä sitä
työtä,  jonka  Hän  on  ihmiskunnalle  uskonut  – etsiäkseen  ja  täyttääkseen
kanssaihmistensä  tarpeita.  Ihmsen  ei  tulisi  tehdä  työtä  omien  kiinnostuksen
kohteidensa  hyväksi,  vaan  kaikkien  ympärillä  olevien  ihmisten  asioiden  hyväksi,
siunaten  toisia  vaikutuksellaan  ja  ystävällisillä  teoillaan.  Tämä  Jumalan  tarkoitus
näkyi esimerkkinä Kristuksen elämässä.”  –My Life Today, p. 165.

2. Pienensikö Jeesus opetuksissaan lain kirjaimen arvoa? Mitä se syvällisyys ja
hengellinen selitys, jonka Hän kuudenteen käskyyn antoi, paljastaa?

Matt. 5:21-24 Te olette kuulleet sanotuksi vanhoille: 'Älä tapa', ja: 'Joka tappaa, se
on ansainnut oikeuden tuomion.' Mutta minä sanon teille: jokainen, joka vihastuu
veljeensä,  on  ansainnut  oikeuden  tuomion;  ja  joka  sanoo  veljelleen:  'Sinä
tyhjänpäiväinen',  on  ansainnut  suuren  neuvoston  tuomion;  ja  joka  sanoo:  'Sinä
hullu',  on ansainnut helvetin tulen. Sentähden, jos tuot lahjaasi alttarille ja siellä
muistat, että veljelläsi on jotakin sinua vastaan, niin jätä lahjasi siihen alttarin eteen,
ja käy ensin sopimassa veljesi kanssa, ja tule sitten uhraamaan lahjasi. 
”Kristuksen  opettama  vanhurskaus  on  sydämen ja  elämän mukautumista  Jumalan
ilmoitettuun  tahtoon.  Syntiset  ihmiset  voivat  tulla  vanhurskaiksi  vain  uskomalla
Jumalaan  ja  pysymällä  elävässä  yhteydessä  Hänen  kanssaan.  Silloin  todellinen
jumalisuus kohottaa heidän ajatuksensa ja jalostaa heidän elämänsä. Silloin uskonnon
ulkonaiset muodot ovat sopusoinnussa kristityn sisäisen puhtauden kanssa… Jeesus
ottaa käskyt erikseen ja selittää niiden vaatimusten syvyyttä ja laajuutta. Sen sijaan,
että Hän poistaisi niiden voimasta rahtuakaan, Hän osoittaa, kuinka kauaskantoisia
ovat  niiden  periaatteet  ja  näyttää  juutalaisten  kauhean  erehdyksen  heidän
noudattaessaan niitä vain ulkonaisesti. Hän lausuu, että paha ajatus tai himokas katse
merkitsee  Jumalan  lain  rikkomista.  Se,  joka  osallistuu  pienimpäänkin  vääryyteen,
rikkoo lain ja turmelee oman siveellisen luontonsa. Murha tehdään ensin ajatuksissa.
Joka  antaa  sijaa  vihalle  sydämessään,  astuu  jalkansa  murhaajan  polulle  ja  hänen
rukouksensa ovat Jumalalle kauhistus.”  AT. s. 286,287.
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Laki koskettaa haluja ja tunteita
3. Mitä laki Hänen selityksensä mukaan kieltää ulkoisten tekojen lisäksi?
Matt. 5:27, 28 Te olette kuulleet sanotuksi: 'Älä tee huorin.' Mutta minä sanon teille:
jokainen, joka katsoo naista himoiten häntä, on jo sydämessään tehnyt huorin hänen
kanssansa. 
”Jehovan laki  on hyvin laaja.  Jeesus  … opettaa selvästi  opetuslapsilleen,  että tätä
Jumalan pyhää lakia voidaan rikkoa jopa ajatuksissa, tunteissa ja haluissa, yhtä hyvin
kuin sanoilla ja teoilla. Sydän, joka rakastaa Jumalaa yli kaiken, ei millään tavoin ole
taipuvainen kaventamaan Hänen ohjeitaan pienimpään mahdolliseen merkitykseen,
vaan  kuuliainen,  uskollinen  sielu  on  iloiten  hengellisesti  kuuliainen,  kun  laissa
nähdään hengellinen voima. Silloin  käskyt tulevat sieluun todellisessa voimassaan.
Synti näkyy erityisen synnillisenä…  Monet pettävät sieluaan nykyään. He rajaavat
Jumalan ohjeet  tuomitsemaan vain ulkoiset  teot,  eivätkä ajattele  syntinä sitä,  kun
Jumala  häpäistään  ajatuksissa  ja  tunteissa.  He  imartelevat  itseään,  että  pitävät
Jehovan  lain,  kun  heidän  elämänsä  ja  luonteensa  kuvattuna  taivaan  kirjoissa
paljastaa, että he uskaltautuvat katsomaan, kuinka pitkälle he voivat mennä väärän
tekemisessä ilman, että heitä pidetään Jumalan lain rikkojina...” –Our High Calling,
p. 140.

4. Mennen  paljon  yleisiä  lakeja  pidemmälle,  minkä  syvällisen  hengellisen
merkityksen kymmenes käsky paljastaa?

2  Moos.  20:17 Älä  himoitse  lähimmäisesi  huonetta.  Älä  himoitse  lähimmäisesi
vaimoa  äläkä  hänen  palvelijaansa,  palvelijatartaan,  härkäänsä,  aasiansa  äläkä
mitään, mikä on lähimmäisesi omaa." 
”Viimeinen  käsky  tuomitsee  ahneuden.  Jokainen  itsekäs  toivomus,  jokainen
tyytymättömyyden  aste,  jokainen  huijaaminen  ja  jokainen  itsekkään  halun
tyydyttäminen vahvistaa  ja  kehittää  sellaista  luonnetta,  joka   turmelee  Kristuksen
kaltaisuuden  ihmisessä  ja  sulkee  häneltä  Jumalan  kaupungin  portit… Kymmenes
käsky suuntautuu kaiken synnin juureen, kieltäen itsekkäät halut, mistä kumpuavat
synnilliset  teot.  Se,  joka  kuuliaisena  Jumalan  laille  pidättäytyy  hyväksymästä
synnillistä halua jostakin, joka kuuluu toiselle, ei syyllisty vääryyden tekoon toisia
luotuja kohtaan.”  Sons and Daughters of God, p. 65.

5. Syvällisyytensä  ja  hengellisyytensä  vuoksi,  mitä  Jumalan  laki  auttaa
havaitsemaan ja erottamaan?

Room. 7:7 Mitä siis sanomme? Onko laki syntiä? Pois se! Mutta syntiä en olisi tullut
tuntemaan muuten kuin lain kautta; sillä en minä olisi tiennyt himosta, ellei laki olisi
sanonut: "Älä himoitse." 
”Sielun  täytyy  ensin  vakuuttua  synnistä,  ennen kuin   syntinen  tuntee  halua  tulla
Kristuksen tykö.  'Synti on laittomuus.' 1. Joh. 3:4. 'Syntiä en olisi tullut tuntemaan
muuten  kuin lain  kautta'.  Room.  7:7.  Kun käskyt  tulivat  Sauluksen tietoisuuteen,
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synti  heräsi  eloon,  ja  hän  kuoli.  Hän  näki  itsensä  Jumalan  lain  tuomitsemana.
Syntinen ei voi vakuuttua syyllisyydestään, ellei hän ymmärrä, mitä synti on. Ihmisen
on  mahdotonta  kokea  raamatullista  pyhitystä,  jos  hän  ajattelee,  että  uskoessaan
Kristukseen, on sama, noudattaako hän Jumalan lakia tai on noudattamatta.”  –Faith
and Works, p. 31.
”Ei yksikään, joka uskoo Jeesukseen Kristukseen, ole Jumalan lain orjuuden alainen;
sillä Hänen lakinsa on elämän laki, ei kuoleman laki, niille, jotka  noudattavat sen
ohjeita. Kaikki, jotka ymmärtävät lain hengellisyyden, kaikki, jotka ymmärtävät sen
voiman  suojaamaan  synniltä,  ovat  yhtä  avuttomia  kuin  Saatana  itse,  elleivät  ota
vastaan  heille  tarjottua  sovitusta  Jeesuksen  Kristuksen  lunastusuhrissa,  joka  on
meidän sovituksemme Jumalan kanssa.”  Manuscript Releases, vol. 8, p. 98.
Laki on hengellinen
6. Mikä siis on ainutkertaista laissa?  Mitä se meille merkitsee?
Room. 7:13, 14 Onko siis hyvä tullut minulle kuolemaksi? Pois se! Vaan synti, että se
synniksi  nähtäisiin,  on  hyvän kautta  tuottanut  minulle  kuoleman,  että  synti  tulisi
ylenmäärin  synnilliseksi  käskysanan  kautta.  Sillä  me  tiedämme,  että  laki  on
hengellinen, mutta minä olen lihallinen, myyty synnin alaisuuteen. 
”Uskon  kautta  Kristukseen  kuuliaisuus  lain  jokaiselle  periaatteelle  on  tehty
mahdolliseksi. Niin Paavalikin oli oppinut, 'että laki on kuitenkin pyhä ja käskysana
pyhä, oikea ja hyvä'. Meidän parastamme ajatellen hän kysyy:  'Onko siis hyvä tullut
minulle kuolemaksi? Pois se! Vaan synti, että se synniksi nähtäisiin, on hyvän kautta
tuottanut  minulle  kuoleman,  että  synti  tulisi  ylen  määrin synnilliseksi  käskysanan
kautta. Sillä me tiedämme, että laki on hengellinen, mutta minä olen lihallinen, myyty
synnin alaisuuteen.'  Room. 7:13,14.” –Manuscript Releases, vol. 8, p. 98.

7. Kun  kerran  laki  on  hengellinen,  mikä  valtava  arvo  sillä  on,  kun
mukaudumme siihen?  Mistä rakkaus lähimmäiseen on riippuvainen?

Room.  13:8-10 Älkää olko kenellekään mitään velkaa,  muuta kuin että  toisianne
rakastatte; sillä joka toistansa rakastaa, se on lain täyttänyt. Sillä nämä: "Älä tee
huorin, älä tapa, älä varasta, älä himoitse", ja mikä muu käsky tahansa, ne sisältyvät
kaikki  tähän  sanaan:  "Rakasta  lähimmäistäsi  niinkuin  itseäsi."  Rakkaus  ei  tee
lähimmäiselle mitään pahaa. Sentähden on rakkaus lain täyttämys. 
Matt. 22:36-40 "Opettaja, mikä on suurin käsky laissa?" Niin Jeesus sanoi hänelle:
"'Rakasta Herraa,  sinun Jumalaasi,  kaikesta sydämestäsi  ja kaikesta sielustasi  ja
kaikesta  mielestäsi.'  38.  Tämä  on  suurin  ja  ensimmäinen  käsky.  Toinen,  tämän
vertainen,  on:  'Rakasta lähimmäistäsi  niinkuin itseäsi.'  Näissä kahdessa käskyssä
riippuu kaikki laki ja profeetat." 
”Jumalan laki  on luonteeltaan muuttumaton.  Se on Säätäjänsä tahdon ja  luonteen
ilmaisu. Jumala on rakkaus, ja hänen lakinsa on rakkaus. Sen kaksi suurta periaatetta
ovat  rakkaus  Jumalaan  ja  rakkaus  lähimmäiseen.  »Hakkaus  on  lain  täyttymys.»
Room.  13:10.  Jumalan  luonteeseen  kuuluu  vanhurskaus  ja  totuus.  Ne  ovat  myös
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hänen  lakinsa  ominaisuuksia.  Psalmirunoilija  sanoo:  »Sinun  lakisi  on  totuus»;
»kaikki  sinun  käskysi  ovat  vanhurskaat.»  Ps.  119:  142,  172.  Ja  apostoli  Paavali
selittää:  »Niin,  laki  on  kuitenkin  pyhä  ja  käskysana  pyhä,  vanhurskas  ja  hyvä.»
Room. 7: 12. Lain, joka täten on Jumalan mielen ja tahdon ilmaisu, täytyy olla yhtä
pysyvä kuin sen Säätäjä.”  ST. s. 462.

Lisätutkisteluksi
”Jumalan vaatimus meille on: 'Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi
ja kaikesta sielustasi ja kaikesta voimastasi ja kaikesta mielestäsi, ja lähimmäistäsi
niin  kuin  itseäsi.'  Luuk.  10:27.  Näissä  kahdessa  periaatteessa  oli  kaikki  laki  ja
profeetat;  ja  on  meidän  nykyiseksi  ja  iankaikkiseksi  parhaaksemme,  että
ymmärrämme  oikein  Jumalan  lain  kauaskantoiset  periaatteet.   'Lain  kautta  tulee
synnin tunto', ja 'synti on laittomuus'. Room. 3:20; 1. Joh. 3:4. Syntisen täytyy tietää,
mitä synti on, ennen kuin hän voi haluta eroon siitä. On ikuisuuden kannalta tärkeää,
ettemme ymmärrä  väärin  näitä  elintärkeitä  kysymyksiä.  Kun  puhujapöydän  takaa
tehdään  vetoomuksia  maassamme,  ja  syntisiä  kutsutaan  katumukseen  ja
kääntymykseen, syntisen etuoikeutena on kysyä, mitä synti on. Meidän täytyy tietää
se,  sillä  vaarannamme  sielumme,  jos  jatkamme  synnissä.  Apostoli  valaisee  tätä
aihetta sanoessaan:  'Jokainen, joka tekee synnin, tekee myös laittomuuden; ja synti
on laittomuus.' Kristuksen ilmoitettiin ottavan pois meidän syntimme, ja Hänessä ei
ollut  syntiä.  Mutta  jos  laki  olisi  kumottu,  niin  kuin  jotkut  väittävät,  me  emme
tarvitsisi Vapahtajaa ottamaan pois syntimme, sillä,  'missä lakia ei ole, siellä ei ole
rikkomustakaan.”  Signs of the Times, October 1, 1894.
                                                             ***

Lähetyskertomus pääkonferenssin terveysosastolta ja
avustustoimitsijoilta

Luettavaksi sapattina 28. joulukuuta 2019.
Erikoissapattikolehti tarkoitusta varten kootaan sapattina 4. tammikuuta 2020

Rakkaat  veljet,  sisaret  ja  Jumalan  kansan  ystävät  kaikkialla  maailmassa,  terveiset
pääkonferenssin terveysosastolta ja avustustoimitsijoilta.
”Sentähden, kun meillä vielä aikaa on, tehkäämme hyvää kaikille, mutta varsinkin
uskonveljille.”   Gal.  6:10.   ”Puhdas  ja  tahraton  jumalanpalvelus  Jumalan  ja  Isän
silmissä  on  käydä  katsomassa  orpoja  ja  leskiä  heidän  ahdistuksessaan  ja  varjella
itsensä niin, ettei maailma saastuta.”  Jaak. 6:10.
Terveysosaston  tärkeyttä  kaikilla  seurakunnan  organisaation  tasoilla  evankeliumin
saarnaamisessa ja sielujen pelastuksessa ei voi liikaa painottaa, sillä  ”Oikea uskonto
ja  terveyden  lait  kulkevat  käsi  kädessä.  On  mahdotonta  työskennellä  miesten  ja
naisten pelastukseksi esittämättä heille tarvetta päästä eroon synnillisistä mieliteoista,
jotka  tuhoavat  terveyden,  alentavat  sielun  ja  estävät  jumalallista  totuutta
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vaikuttamasta mieleen.”  Counsels on Health, p. 505; A Call to Medical Evangelism
and Health Education, p. 31
Jumalan palvelija julistaa:   ”Terveysuudistuksen periaatteet  ovat  Jumalan Sanassa.
Terveyden evankeliumi tulee liittää vahvasti  sanan julistamiseen. Herran tahto on,
että  terveysuudistuksen  elvyttävä  voima  on  osa  suurta  viimeistä  evankeliumin
sanoman julistusta.”  Medical Ministry,
p. 259; A Call to Medical Evangelism and Health Education, p. 8.
”Keinona  voittaa  ennakkoluuloja  ja  saavuttaa  yhteys  ihmisiin,  lääkinnällistä
lähetystyötä täytyy tehdä, ei ainoastaan yhdessä tai kahdessa paikassa, vaan monissa
paikoissa,  missä  totuutta  ei  ole  vielä  julistettu.  Meidän  tulee  työskennellä
evankeliumin  lääkinnällisinä  lähetystyöntekijöinä,  parantaa  synninsairaita  sieluja
antamalla heille pelastussanoma. Tämä työ hälventää ennakkoluuloja paremmin kuin
mikään muu.”  Testimonies for the
Church, vol. 9, p. 211; A Call to Medical Evangelism and Health Education, p. 8.
”Kristus oli maailman Vapahtaja. Maanpäällisen elämänsä aikana sairaat ja vaivatut
olivat  Hänen  erityisen  myötätuntonsa  kohteena.  Kun  Hän  lähetti  opetuslapasensa
työhön,  Hän  antoi  heille  tehtäväksi  parantaa  sairaita  yhtä  hyvin  kuin  saarnata
evankeliumia.  Kun  Hän  lähetti  ne  seitsemänkymmentä,  Hän  käski  heitä  parantaa
sairaita ja seuraavaksi saarnata Jumalan valtakuntaa, joka oli tullut lähelle. Heidän
ruumiillisesta terveydestään tuli huolehtia ensin, niin että totuuden olisi mahdollista
saavuttaa heidän mielensä.
Vapahtaja  käytti  enemmän  aikaa  sairauden  vaivaamien  parantamiseen  kuin
saarnaamiseen.” Counsels on Health, pp. 33, 34.
Pääkonferenssin  terveysosaston  päämääränä  on,  että  olisi  maailmanlaajuinen
seurakunta, jolla on hyvin tietoa ja terveyttä, ja joka on juurtunut terveysuudistuksen
periaatteisiin  ja  käytäntöön,  niinkuin  Raamattu  ja  Profetian  Henki  korostaa.
Terveysosaston   tehtävä  on  työskennellä  yhdessä  maailmanlaajuisen  seurakunnan
kaikkien  osastojen  ja  tahojen  kanssa,  jotta  Jumalan  luonne  palautettaisiin  Hänen
kansaansa ja Hänen työnsä edistyisi maan päällä ihmiskunnan koetusajan viimeisinä
päivinä – lääkinnällisen lähetystyön kautta.
Suorittaessaan tätä annettua tehtävää pääkonferenssin terveysosasto kohtaa vakavia
haasteita.  Niihin  kuuluu:   riittävien  taloudellisten  varojen  puute;  pätevien
terveydenalan  ammattilaisten  vähyys,  jotka  voisivat  toimia  pääkonferenssin
terveysosastolla  vapaaehtoistyössä;   tarve  valmistaa  ja  julkaista  uusia,
mielenkiintoisia julkaisuja, joihin kuuluu pieniä terveyskirjoja ja lehtiä kolportööri- ja
evankeliumityöhön ympäri maailman;  ja tarve perustaa monia standardisoituja hyvin
toimivia terveysklinikoita, joissa työskentelee seurakunnan jäseniä, jotka ovat hyvin
koulutettuja, kokeneita, hyvät tiedot omaavia ja päteviä terveydenalan osaajia, jotka
toimivat sopusoinnussa Raamatun ja Profetian Hengen opetusten kanssa – keskittyen
tutkittuihin luonnon parannus- ja hoitokeinoihin.
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Monilta  jäsenistämme  (mukaanlukien  lähetystyöntekijät)   puuttuu  riittävä  tieto
infektiosairauksista,  ravitsemuksesta  ja  oikeasta  ruoka-aineiden  yhdistämisestä  ja
valmistamisesta,  ruuan  turvallisuudesta,  hygieniasta,  fysiologian  perusteista  ja
yleisten  kroonisten  sairauksien  (mm.  sydänsairauksien,  aivoverenkiertohäiriöiden,
diabeteksen, verenpaineen ja syöpien) ennaltaehkäisystä. Jäsenien tulee saada myös
opetusta sairauksien levittäjistä, joita ovat kärpäset, hyttyset, jyrsijät ja kotieläimet
sekä vedestä tulevista sairauksista, kuten kolera ja lavantauti. Terveysosaston tulee
antaa tietoa myös ihmisen vanhenemiseen liittyvien fysiologisten ja  kognitiivisten
muutosten aiheuttamien kaatumisten ja loukkaantumisten ennaltaehkäisystä.
Elokuun  8.  päivästä  syyskuun  2.  päivään  2018  pidettiin  kansainvälinen
terveyskonferenssi  Ghanassa,  Ugandassa  ja  Zimbabwessa.  Siellä  oli  edustajia
naapurimaista  Norsunluurannikolta,   Nigeriasta,  Beninistä,  Togosta,   Kongon
demokraattisesta  tasavallasta,  Etelä-Sudanista,  Tansaniasta,  Sambiasta,
Mosambikista,  Lesothosta  ja  Etelä-Afrikasta.  Noin  600  henkeä  osallistui
sapattijumalanpalveluksiin,  ja  terveysluennot  ja  workshopit  oli  hyvin  saatavilla
osallistujille.
Valitettavasti  terveydenhuoltojärjestelmä  monissa  näistä  maista  on  surullisen
riittämätön, epäluotettava, kallis ja riippuvainen lääkkeistä, jotka eivät tehoa hyvin.
Siellä  on  suuri  ja  kipeä  tarve  kunnollisille  terveysklinikoille,  erityisesti  Etelä-
Sudanissa,  Kongon  demokraattisessa  tasavallassa,  Beninissä,  Norsunluurannikolla,
Togossa,  Ugandassa,  Nigeriassa  ja  Ghanassa.  Itse  asiassa  KAIKKI  nämä  maat
tarvitsevat  välitöntä  apua  ja  tukea  edistääkseen  lääkinnällistä  lähetystyötä
vastuualueillaan.  Toisissa  näistä  maista  ei  ole  yhtäkään  kansainvälisen
lähetysseurakunna ylläpitämää klinikkaa. Ei Yhtäkään! Monissa ranskaa puhuvissa
Länsi-Afrikan maissa terveyssanoman opettaminen ja luonnonlääkinnän tarjoaminen
ihmisille on tehokkain tapa voittaa sieluja ja perustaa ja edistää Jumalan seurakunnan
työtä.
Vieraillessamme  Ghanassa  ja  Zimbabwessa  meidän  lääkinnällisen
lähetystyöntekijöiden  ryhmämme  sai  etuoikeuden  vierailla  joillakin  yksityisillä
terveysklinikoilla,  joita  hoiti  muutama  seurakuntamme  jäsen.  Saimme  nähdä  sen
vaikuttavan työn, jota tehtiin huolimatta perustarpeiden ja perustutkimusvälineiden
puutteessa.  Terveysklinikoiden  tarve  Afrikassa  on  suuri,  ja  mahdollisuudet  auttaa
sairaita,  levittää ajankohtaista  totuutta ja voittaa  sieluja Jeesukselle,  ovat  valtavat.
Mutta rukousten lisäksi tarvitaan kipeästi taloudellista tukea.
Jumalan  maailmanlaajuisena  kansana  emme  saa  antaa  lääkinnällisen  lähetystyön
kuihtua.  Vetoan jokaiseen  jäseneen  ja  Jumalan  kansan  ystävään  tulemaan  Herran
avuksi  ja  epäitsekkäästi  tukemaan  pääkonferenssin  terveysosaston  ja
avustustoimitsijoiden työtä!
Seuraavassa on pääkonferenssin terveysosaston päätavoitteita: 

• Kouluttaa  seurakunnan  jäseniä  ja  evankeliumin  työntekijöitä  ihmisen
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fysiologiasta  ja  tautiopista  ja  rohkaista  heitä  tunnistamaan  ja  käyttämään
luonnon parannuskeinoja ja hoitoja sairauksien ehkäisemiseen ja hoitoon.

• Käyttää hyväksi terveydenalan ammattilaisia, jotka ovat jäseniä, opettamaan
jäseniä ja yleisöä terveyden laeista, sairauksien ennaltaehkäisystä ja luonnon
hoitokeinoista.

• Tutkia  ja  julkaista  kannanottoja  suklaasta,  maitotuotteista,  vegaaniudesta,
lääkkeistä,  rokotteista,  kannabiksesta,  ehkäisystä  ja  muista  kiinnostavista
aiheista.

• Työskennellä  sertifioitujen  online-kurssien  järjestämiseksi  lääkinnällisen
lähetyksen työntekijöiden ja terveydenalan ammattilaisten kouluttamiseksi –
sopusoinnussa Raamatun ja Profetian Hengen periaatteiden kanssa – huomio
keskitettynä  sairauksien   ennaltaehkäisyyn  ja  parantamiseen  käyttäen
luonnon parannuskeinoja  ja hoitomuotoja.

• Luoda  ja  julkaista   jäsennelty  sanakirja  luonnon  parannuskeinoista
yleisimpiin  sairauksiin  ja  terveyden  haasteisiin,  jotka  koskettavat  ihmisiä
kaikkialla maailmassa.

• Luoda standardeja/ohjenuoria terveysklinikoiden perustamiseksi ja toiminnan
takaamiseksi  maailmanlaajuisesti  sopusoinnussa  Raamatun  ja  Profetian
Hengen kanssa. 

• Tehdä yhteistyötä unionin ja kentän johtajien sekä terveysosaston ja hyvien
samarailaisten  osaston  johtajien  kanssa  eri  kentillä,  jotta  voidaan  auttaa
seurakunnan  jäseniä,  jotka  asuvat  köyhissä  maissa  suunnittelemaan  ja
aloittamaan  itsensä  kannattavia  miniprojekteja,  sisältäen  paikallisia
terveysklinikoita, jotta voidaan luoda mielekästä työtä ja tuloja seurakunnan
jäsenille.

”Monet, jotka tunnustavat Kristuksen nimeä, rakastavat mielihyvää enemmän kuin
Jumalaa;  he eivät ponnistele henkilökohtaisesti pelastaakseen toisia eivätkä harjoita
itsekieltäymystä, jotta voisivat antaa niistä varoista, jotka Jumala on heille uskonut,
jotta he voisivat olla siunaukseksi kanssaihmisilleen, jotta halukkaat voivat edistää
Kristuksen  valtakunnan asiaa  maailmassa.”  The  Medical  Missionary,September  1,
1892. 
Rakkaat veljet ja sisaret ympäri maailman, tehokkain ja menestyksekkäin tapa edistää
Jumalan  työtä  Afrikassa  ja  kaikkialla  maailmassa  on  yhdistää  lääkinnällinen
lähetystyö iankaikkisen evankliumin saarnaamiseen. Ensi sapattina, olkaa ystävälliset
ja antakaa uhrilahja pääkonferenssin terveysosaston ja avustustoimitsijoiden hyväksi
alttiin, iloisin sydämin!  Teidän uhrilahjanne kantaa hedelmää Jumalan kunniaksi ja
sielujen pelastukseksi!                       

 Morris M. Lowe - Pääkonferenssin terveysosaston ja avustustoimitsijoiden johtaja
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